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完善的产业链和个性化解决方案，

满足全球客户的不同需求！

人民电器集团是人民控股集团全资公司，中国500强企业之一，始创于1986年。

人民电器集团以工业电器为核心产业，拥有浙江、上海、南昌、抚州、枣庄、合肥六大制造基地、35家

全资子公司150家控股成员企业、1500多家加工协作企业和5000多家销售公司。

产品畅销全球125个国家和地区，广泛应用于浦东机场、京沪高铁、三峡水电、北京地铁、奥运场馆

南水北调、青藏铁路、嫦娥探月工程、越南太安水电枢纽等国内外重大工程项目，位居世界机械企业

500强前列。

2023年，经世界品牌实验室测评，品牌价值788.15亿。

公司简介

COMPANY PROFILE

更 安 全

保障人员生命及

财产安全。

更 可 靠

不间断供应电力，

全天随时可用。

更 高 效

降低能源消耗和

成本，提高生产

率，缩短需求供

应时间。

优化机械、工厂

流程，提高使用

舒适性。

更 经 济 更 环 保

通过可再生能源

提供能量，减少

二氧化碳排放量。

电力与能源

电力

石油石化

交通

工业与机器

矿业/建材

水利/水处理

汽车

数据中心

IT

高科技

互联网

商业网络

银行保险

金融机构

电信运营

楼宇

办公楼宇

工业建筑

基础设施

住宅

住宅建设

公共建设

小区设施

为世界人民

提供更安全的电气产品



完善的产业链和个性化解决方案，

满足全球客户的不同需求！

COMPANY PROFILE
公司简介

人民电器集团是人民控股集团全资公司，中国500强企业之一，始创于1986年。

人民电器集团以工业电器为核心产业，拥有浙江、上海、南昌、抚州、枣庄、南通六大制造基地、35家全

资子公司150家控股成员企业、1500多家加工协作企业和5000多家销售公司。

产品畅销全球125个国家和地区，广泛应用于浦东机场、京沪高铁、三峡水电、北京地铁、奥运场馆

南水北调、青藏铁路、嫦娥探月工程、越南太安水电枢纽等国内外重大工程项目，位居世界机械企业

500强前列。

2025年，经世界品牌实验室测评，品牌价值1016.36亿。
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电子式断路器

剩余电流保护断路器

剩余电流保护断路器

逆变器
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工控
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电能质量

F

互感器 互感器

LM-0.5
系列电流互感器

F-001

LMZJ1-0.5
系列电流互感器

F-003

LMZJ1-0.66
系列电流互感器

F-006

LMZ1-0.66A、B
系列电流互感器

F-008

LMK4-0.66
系列电流互感器

F-022

LMK2-0.66
系列电流互感器

F-016

LMK9-0.66
系列保护用
电流互感器

F-028

LJ
系列零序电流
互感器

F-032

LMK3-0.66
系列电流互感器

F-020

LMK1-0.66
系列电流互感器

LMZJ1-1
系列电流互感器

F-013F-010

LMK5-0.66
系列电流互感器

F-025

JDG-0.5
系列电压互感器

F-031

LFZ1D/LMZD
系列电流互感器

F-034

LDK1-0.66
系列电流互感器

F-036

RDJD8
系列剩余电流
动作继电器

F-038

剩余电流动作继电器

电容器、控制器

BSMJ 
自愈式低压
并联电容器

F-043

RD-ZM
系列智能低压
电容器

F-052

无功补偿控制器

JKW5C
系列低压无功
补偿控制器

F-054

JKG2B/JKW5B
系列低压无功
补偿控制器

F-056

JKWRF
系列低压无功
补偿控制器

F-058

RDFK3
系列智能
复合开关

F-061
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LM-0.5系列电流互感器

LM-0 5 50Hz 0 5kV

电路中作电流 、电能计量或继电保护用，并使测量、保护 与高电压相隔离。

产品符合：GB/T 20840.1、GB/T 20840.2 标准。

. 系列互感器为户内型电流互感器，适用于额定频率为 ，额定电压为 . 及以下

测量 装置

产品概述

□ 5~40

□ 环境湿度：≤80%；

□ 海拔高度：≤1000m；

□ 安装场所：户内，且无金属粉尘及剧烈震动的场所；

□ 安装场所的大气中无严重污秽，且介质中无足以腐蚀金属和破坏绝缘的气体与导电尘埃。

环境温度：（- ）℃；

正常工作条件和安装条件

互感器由线圈和安装板、绝缘材料组成，为干式绝缘。

一次母线从窗孔穿过。互感器通过安装板用螺栓固定安装。

结构特征

主要技术数据

1.0级 0.5级
额定一次电流A 额定二次电流A 穿心匝数

二次负荷VA

50

75

100

20

25

30

40

50

75

100

150

200、250、300、
400、500、600

750、800

1000、1200、1500、1600

2000、2500、3000

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

1

1

1

10

6

5

5

3

2

2

1

1

1

1

1

2.5

2.5

5/3.75

5/3.75

2.5

2.5

2.5

2.5

2.5

5/3.75

5/3.75

5/3.75

15/3.75

15/3.75

20/3.75

选型指南

产品型号

LM-0.5

LM-0.5
1.0
0.5

准确级 电流比

5/5
10/5
15/5

3000/5
……

二次负荷（容量）

10/3.75
15
20

5/3.75
2.5

2.5 1.0 5/5
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型号
外形尺寸(mm)

额定安匝
D H

窗孔尺寸(mm)

d

1000~1500

2000~3000

800

图1  LM-0.5型（5~600）A

A

D

H

70

38±1.0

A安装孔

10

8d

互感器的外形及安装尺寸见图1、表1和图2、表2

94 Φ40

95 105 Φ50
LM-0.5

150~300

400~600

86

表1

□ 100A（含）以下电流默认穿心匝数均为多匝式。需要订购单匝式的，请在下订单时说明。

□ 请注明产品型号、二次负荷、相应准确级、电流比、数量。

□ 其它要求——如窗孔尺寸、条码、资产号等，请在合同中注明。

   订货举例： . .   . 级  单匝式 只。LM-0 5 5/3 75VA 0 5 100/5A 100

外形及安装尺寸

订货须知

图2：LM-0.5 (800~3000)A

Φd

ΦD

H

a
安装孔4- 14Φ

b

B

85 135

173 100 236

ΦD Φd

135

H

207 125 276

a B b

80

120

120

112

117

117

62

89

89

LM-0.5

型号
外形尺寸(mm)

额定安匝
窗孔尺寸(mm)

表2
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LM-0.5系列电流互感器

LM-0 5 50Hz 0 5kV

电路中作电流 、电能计量或继电保护用，并使测量、保护 与高电压相隔离。

产品符合：GB/T 20840.1、GB/T 20840.2 标准。
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环境温度：（- ）℃；

正常工作条件和安装条件
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LMZJ1-0.5系列电流互感器

LMZJ1-0.5系列为户内型电流互感器，适用于额定频率为50Hz，额定电压至0.5kV的
交流电路中作电流测量、电能计量和继电保护用。

符合标准：GB/T 20840.1、GB/T 20840.2 

常规互感器由线圈和安装板、绝缘材料（树脂浇注填料）组成。Ⅱ型(新型)互感器除这些外，

还增加了外壳——线圈先装入外壳内，再由树脂浇注填料封装。二者均为干式绝缘。Ⅱ型(新

型)互感器的标牌既可以用激光蚀刻于外壳本体上，又可以在外壳上镶嵌铝标牌。一次母线从

窗孔穿过。互感器通过安装板用螺栓固定安装。

结构特征

产品概述

选型指南

正常工作条件和安装条件

□ 环境温度：（-5~40）℃；

□ 环境湿度：≤80%；

□ 海拔高度：≤1000m；

□ 安装场所：户内，且无金属粉尘及剧烈震动的场所；

□ 安装场所的大气中无严重污秽，且介质中无足以腐蚀金属和破坏绝缘的气体与导电尘埃。

产品型号

LMZJ1-0.5

LMZJ1-0.5

LMZJ1-0.5II

1.0
0.5
0.2
0.5S
0.2S

准确级 电流比

5/5
10/5
15/5
……
6000/5

二次负荷（容量）

10/3.75
15

5/3.75
2.5
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0.5 1.0 5/5

主要技术数据

穿心匝数

50、60

75

100

1

1

1

6

5

3

2

1

1

1

1

1

1

1

1

5

1

150

200

250

300

400

300

400

500

600

30

15

10

1

10

5

2

1

1

1

1

1

1

1

1

750

800

1000

1200

1

1

1

1

1500

1600

2000

2500

3000

二次负荷VA

1.0级

2 5.

0.5级 0.2级

2 5. 5/3.75

5/3 75. 5/3.75

5/3.755/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

2.5 2.5

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

10/3.75

10/3.75

10/3.75

10/3.75

10/3.75

10/3.75

10/3.75

10/3.75

15

15

15

15

0.5S级 0.2S级

5/3.75 5/3.75

5/3.75 5/3.75

5/3.755/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

2.5 2.5

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

10/3.75

10/3.75

10/3.75

10/3.75

10/3.75

10/3.75

10/3.75

10/3.75

15

15

10/3.75

10/3.75

4000

5000

6000

额定一次电流≥4000A时，宜选用额定二次电流为5A的互感器。

默认额定安匝(At)

50、60

75

100

25

30

50

75

5

10

15

150

20

40

100

200

250

300

400

300

400

500

600

750

800

1000

1200

1500

1600

2000

2500

3000

4000

5000

6000

额定二次电流A额定一次电流A
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LMZJ1-0.5系列电流互感器

LMZJ1-0.5系列为户内型电流互感器，适用于额定频率为50Hz，额定电压至0.5kV的
交流电路中作电流测量、电能计量和继电保护用。

符合标准：GB/T 20840.1、GB/T 20840.2 

常规互感器由线圈和安装板、绝缘材料（树脂浇注填料）组成。Ⅱ型(新型)互感器除这些外，

还增加了外壳——线圈先装入外壳内，再由树脂浇注填料封装。二者均为干式绝缘。Ⅱ型(新

型)互感器的标牌既可以用激光蚀刻于外壳本体上，又可以在外壳上镶嵌铝标牌。一次母线从

窗孔穿过。互感器通过安装板用螺栓固定安装。

结构特征

产品概述

选型指南

正常工作条件和安装条件

□ 环境温度：（-5~40）℃；

□ 环境湿度：≤80%；

□ 海拔高度：≤1000m；

□ 安装场所：户内，且无金属粉尘及剧烈震动的场所；

□ 安装场所的大气中无严重污秽，且介质中无足以腐蚀金属和破坏绝缘的气体与导电尘埃。

产品型号

LMZJ1-0.5

LMZJ1-0.5

LMZJ1-0.5II

1.0
0.5
0.2
0.5S
0.2S

准确级 电流比

5/5
10/5
15/5
……
6000/5

二次负荷（容量）

10/3.75
15

5/3.75
2.5

全国统一客服热线:  400 898 1166          www.chinapeople.com 004

0.5 1.0 5/5

主要技术数据

穿心匝数

50、60

75

100

1

1

1

6

5

3

2

1

1

1

1

1

1

1

1

5

1

150

200

250

300

400

300

400

500

600

30

15

10

1

10

5

2

1

1

1

1

1

1

1

1

750

800

1000

1200

1

1

1

1

1500

1600

2000

2500

3000

二次负荷VA

1.0级

2 5.

0.5级 0.2级

2 5. 5/3.75

5/3 75. 5/3.75

5/3.755/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

2.5 2.5

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

10/3.75

10/3.75

10/3.75

10/3.75

10/3.75

10/3.75

10/3.75

10/3.75

15

15

15

15

0.5S级 0.2S级

5/3.75 5/3.75

5/3.75 5/3.75

5/3.755/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

2.5 2.5

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

10/3.75

10/3.75

10/3.75

10/3.75

10/3.75

10/3.75

10/3.75

10/3.75

15

15

10/3.75

10/3.75

4000

5000

6000

额定一次电流≥4000A时，宜选用额定二次电流为5A的互感器。

默认额定安匝(At)

50、60

75

100

25

30

50

75

5

10

15

150

20

40

100

200

250

300

400

300

400

500

600

750

800

1000

1200

1500

1600

2000

2500

3000

4000

5000

6000

额定二次电流A额定一次电流A
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□ 

□ 50A（含）以下的小电流有复匝式（带一次接线端子）互感器可供选择；

□ 请注明产品型号、二次负荷、相应准确级、电流比、数量；

□ 其它要求——如窗孔尺寸、条码、资产号等，请在合同中注明。

   订货举例：LMZJ1-0.5 5/3.75VA  0.5级  复匝式 100只。

100A（含）以下电流默认穿心匝数均为多匝式。需要订购单匝式的，请在下订单时说明；

50/5A 

订货须知

0.5,0.2,0.5S,0.2S

0.5

对应的准确级

0.5,0.2,0.5S,0.2S

0.5,0.2,0.5S,0.2S

型号 默认额定安匝(At)
外形尺寸(mm) 窗孔尺寸(mm) 安装(孔)尺寸(mm)

50、60

75

100

300、400

500~600

750、800 142

L2(D)

Φ93

Φ85

Φ89

Φ95

Φ105

0.5

0.5,0.2,0.5S,0.2S

0.5,0.2,0.5S,0.2S

1000、1200

2000~3000

4000~6000

75~100

150~300

400~600

105

220

184

Φ95

表1

1500、1600

85

85

85

85

85

L

150

184

85

100

120

Φ21

Φ29

Φ35

Φ45

Φ55

d

46

65

70

Φ45

52

9

9

9

9

9

f

12

12

12

13

13

13

13

13

e

16

16

16

H

109

109

116

122

132

165

185

122

142 174

b

8

9

10

10

10

27

27

37.5

10

27

W

50

45

45

45

45

45

45

45

45

45

LMZJ1-0.5/40

L1

110

110

110

110

110

183

225

110

130

152

a

24

42

32

52

62

80.5

144

180

52

101

LMZJ1-0.5/30

LMZJ1-0.5/20

150~250

75、100

LMZJ1-0.5/50

LMZJ1-0.5/60

LMZJ1-0.5/80

LMZJ1-0.5/100

LMZJ1-0.5/140

LMZJ1-0.5/180

0.5,0.2,0.5S

0.5,0.2,0.5S,0.2S

0.2,0.5S,0.2SΦ90 85Φ29 913119 1055110 32

Φ16

LMZJ1-0.5/30Ⅱ

LMZJ1-0.5/50Ⅱ

1

Φ85 85Φ29 913109 1045110 32

913

50

LMZJ1-0.66系列电流互感器

产品概述

LMZJ1-0.66系列为户内型电流互感器，适用于额定频率为50Hz，额定电压至0.66kV的交流

电路中作电流测量、电能计量和继电保护用。

产品符合：GB/T 20840.1、GB/T 20840.2 标准。

正常工作条件和安装条件

□ 5~40

□ 环境湿度：≤80%

□ 海拔高度：≤1000m；

□ 安装场所：户内，且无金属粉尘及剧烈震动的场所。

□ 安装方法：夹持母排安装。

环境温度：（- ）℃；

；

互感器由树脂混合料将二次线圈固化成型。中间窗孔可通过母排或缠绕电线。二次线圈由高磁

导率的优质取向硅钢带或纳米晶软磁合金带制作的矩形铁芯与聚酯漆包圆线制作而成。

结构特征

选型指南

产品型号

LMZ 1-0.66J

LMZJ1-0.66

5/3.75

二次负荷VA

2.5VA

5/3.75VA

10/3.75VA

15VA

准确级

0.5

1.0
0.5
0.2
0.5S
0.2S

30    40

50    60

80    100

140  180

60

窗孔规格

600/5

电流比

50/5
60/5
75/5
……
6000/5

主要技术数据

额定电压

额定频率

额定一次电流范围

额定二次电流

额定二次负荷

准确级

穿心匝数

绝缘电阻

绝缘水平

0.66kV

50Hz/60Hz

50A~6000A

5A，1A

2.5VA，5/3.75VA，10/3.75VA，15VA

1.0，0.5，0.2，0.5S，0.2S

1

二次绕组对地间的绝缘电阻≥30MΩ

0.66/3/-kV

互感器的外形及安装尺寸见图 、图 和表1 2 1

电流互感器

H

P1

L
L1

L2

bd a

A

W

f

e

  安装孔 A

图2  LMZJ1-0.5  (1000~6000)A

S1S2

H

b

P1

a

D

d

L

L1

A

S1S2

W

f

e

图1  LMZJ1-0.5 ，LMZJ1-0.5Ⅱ(50~600)A   (50~800)A

A 安装孔

外形及安装尺寸
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□ 

□ 50A（含）以下的小电流有复匝式（带一次接线端子）互感器可供选择；

□ 请注明产品型号、二次负荷、相应准确级、电流比、数量；

□ 其它要求——如窗孔尺寸、条码、资产号等，请在合同中注明。

   订货举例：LMZJ1-0.5 5/3.75VA  0.5级  复匝式 100只。

100A（含）以下电流默认穿心匝数均为多匝式。需要订购单匝式的，请在下订单时说明；

50/5A 

订货须知

0.5,0.2,0.5S,0.2S

0.5

对应的准确级

0.5,0.2,0.5S,0.2S

0.5,0.2,0.5S,0.2S

型号 默认额定安匝(At)
外形尺寸(mm) 窗孔尺寸(mm) 安装(孔)尺寸(mm)

50、60

75

100

300、400

500~600

750、800 142

L2(D)

Φ93

Φ85

Φ89

Φ95

Φ105

0.5

0.5,0.2,0.5S,0.2S

0.5,0.2,0.5S,0.2S

1000、1200

2000~3000

4000~6000

75~100

150~300

400~600

105

220

184

Φ95

表1

1500、1600

85

85

85

85

85

L

150

184

85

100

120

Φ21

Φ29

Φ35

Φ45

Φ55

d

46

65

70

Φ45

52

9

9

9

9

9

f

12

12

12

13

13

13

13

13

e

16

16

16

H

109

109

116

122

132

165

185

122

142 174

b

8

9

10

10

10

27

27

37.5

10

27

W

50

45

45

45

45

45

45

45

45

45

LMZJ1-0.5/40

L1

110

110

110

110

110

183

225

110

130

152

a

24

42

32

52

62

80.5

144

180

52

101

LMZJ1-0.5/30

LMZJ1-0.5/20

150~250

75、100

LMZJ1-0.5/50

LMZJ1-0.5/60

LMZJ1-0.5/80

LMZJ1-0.5/100

LMZJ1-0.5/140

LMZJ1-0.5/180

0.5,0.2,0.5S

0.5,0.2,0.5S,0.2S

0.2,0.5S,0.2SΦ90 85Φ29 913119 1055110 32

Φ16

LMZJ1-0.5/30Ⅱ

LMZJ1-0.5/50Ⅱ

1

Φ85 85Φ29 913109 1045110 32

913

50

LMZJ1-0.66系列电流互感器

产品概述

LMZJ1-0.66系列为户内型电流互感器，适用于额定频率为50Hz，额定电压至0.66kV的交流

电路中作电流测量、电能计量和继电保护用。

产品符合：GB/T 20840.1、GB/T 20840.2 标准。

正常工作条件和安装条件

□ 5~40

□ 环境湿度：≤80%

□ 海拔高度：≤1000m；

□ 安装场所：户内，且无金属粉尘及剧烈震动的场所。

□ 安装方法：夹持母排安装。

环境温度：（- ）℃；

；

互感器由树脂混合料将二次线圈固化成型。中间窗孔可通过母排或缠绕电线。二次线圈由高磁

导率的优质取向硅钢带或纳米晶软磁合金带制作的矩形铁芯与聚酯漆包圆线制作而成。

结构特征

选型指南

产品型号

LMZ 1-0.66J

LMZJ1-0.66

5/3.75

二次负荷VA

2.5VA

5/3.75VA

10/3.75VA

15VA

准确级

0.5

1.0
0.5
0.2
0.5S
0.2S

30    40

50    60

80    100

140  180

60

窗孔规格

600/5

电流比

50/5
60/5
75/5
……
6000/5

主要技术数据

额定电压

额定频率

额定一次电流范围

额定二次电流

额定二次负荷

准确级

穿心匝数

绝缘电阻

绝缘水平

0.66kV

50Hz/60Hz

50A~6000A

5A，1A

2.5VA，5/3.75VA，10/3.75VA，15VA

1.0，0.5，0.2，0.5S，0.2S

1

二次绕组对地间的绝缘电阻≥30MΩ

0.66/3/-kV

互感器的外形及安装尺寸见图 、图 和表1 2 1

电流互感器

H

P1

L
L1

L2

bd a

A

W

f

e

  安装孔 A

图2  LMZJ1-0.5  (1000~6000)A

S1S2

H

b

P1

a

D

d

L

L1

A

S1S2

W

f

e

图1  LMZJ1-0.5 ，LMZJ1-0.5Ⅱ(50~600)A   (50~800)A

A 安装孔

外形及安装尺寸
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外形及安装尺寸

LMZJ1-0.66 及外形 窗孔尺寸

订货须知

用户在订货时，需提供以下信息：

a) 型号、窗孔规格、额定负荷、准确级、电流比及数量。

c) 特殊要求。

d) 订货举例：

LMZJ1-0.66/40 5/3.75VA  0.5级  400/5  100只。

窗孔规格 默认额定安匝（At） 额定负荷
VA

准确级
窗口尺寸 外形尺寸

A A1 B B1 L H

30

40

50

60

80

100

140

180

50

75

100

100

150~250

300、400

500、600

750、800

1000、1200

1500、1600

1500、1600

2000~3000

4000~6000

2.5

2.5

2.5

2.5

5

5

5

10

10

15

10

15

15

1.0

0.5,0.2,0.5S,0.2S

0.5

0.2,0.5S,0.2S

0.5,0.2,0.5S,0.2S

0.5,0.2,0.5S,0.2S

0.5,0.2,0.5S

0.2S

0.5,0.2,0.5S,0.2S

32

42

52

62

84

102

140

180

26

32

-

-

-

-

-

-

10

12

20

26

35

26

37

40

16

18

-

-

-

-

-

-

83

90

100

112

136

158

203

258

100

112

114

124

111

120

143

160

45

64

85

1P

S2S1

A

L

HB

1P

S2S1 S2S1

A

L
HB

1
A1

B

图1 规格：30、40 图2 规格：50、60 图3

图1、图2左视图

S 1 S 2

1P

65

45

85

LMZJ1-0.66 及外形 窗孔尺寸

LMZ1-0.66A、B系列电流互感器

产品概述

LMZ1-0.66A、B系列为户内型电流互感器，适用于额定频率为50Hz，额定电压至0.66kV的交

流电路中作电流测量、电能计量和继电保护用。

产品符合：GB/T 20840.1、GB/T 20840.2 标准。

正常工作条件和安装条件

□ 5~40

□ 环境湿度：≤80%

□ 海拔高度：≤1000m；

□ 安装场所：户内，且无金属粉尘及剧烈震动的场所。

□ 安装方法：支持面安装或夹持母排安装

环境温度：（- ）℃；

；

互感器由树脂混合料将二次线圈固化成型。中间窗孔可通过母排或缠绕电线。器身底部预埋有用

于支持面安装的嵌装螺母。二次线圈由高磁导率的优质取向硅钢带或纳米晶软磁合金带制作的矩

形铁芯与聚酯漆包圆线制作而成。

结构特征

选型指南

产品型号

LMZ1-0.66

LMZ1-0.66

窗孔规格 准确级

0.5

0.5
0.2
0.5S
0.2S

辅助型号 安装方式

A 2

A: 二次输出端

子在器身下部

B: 二次输出端

子在器身顶部

支持面安装或

母线夹持安装

60

60: 60×40

80: 80×50

100: 100×50

130: 130×60

160: 160×60

10/3.75

二次负荷VA

5/3.75

10/3.75

15

800/5

电流比

300/5
400/5
……
6000/5

LMZ1-0.66A、B

主要技术数据

额定电压

额定频率

额定一次电流范围

额定二次电流

额定二次负荷

准确级

穿心匝数

绝缘电阻

绝缘水平

0.66kV

50Hz/60Hz

300A~6000A

5A，1A

2.5VA，5/3.75VA，10/3.75VA，15VA

0.5，0.2，0.5S，0.2S

1

二次绕组对地间的绝缘电阻≥30MΩ

0.66/3/-kV
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外形及安装尺寸

LMZJ1-0.66 及外形 窗孔尺寸

订货须知

用户在订货时，需提供以下信息：

a) 型号、窗孔规格、额定负荷、准确级、电流比及数量。

c) 特殊要求。

d) 订货举例：

LMZJ1-0.66/40 5/3.75VA  0.5级  400/5  100只。

窗孔规格 默认额定安匝（At） 额定负荷
VA

准确级
窗口尺寸 外形尺寸

A A1 B B1 L H

30

40

50

60

80

100

140

180

50

75

100

100

150~250

300、400

500、600

750、800

1000、1200

1500、1600

1500、1600

2000~3000

4000~6000

2.5

2.5

2.5

2.5

5

5

5

10

10

15

10

15

15

1.0

0.5,0.2,0.5S,0.2S

0.5

0.2,0.5S,0.2S

0.5,0.2,0.5S,0.2S

0.5,0.2,0.5S,0.2S

0.5,0.2,0.5S

0.2S

0.5,0.2,0.5S,0.2S

32

42

52

62

84

102

140

180

26

32

-

-

-

-

-

-

10

12

20

26

35

26

37

40

16

18

-

-

-

-

-

-

83

90

100

112

136

158

203

258

100

112

114

124

111

120

143

160

45

64

85

1P

S2S1

A

L

HB

1P

S2S1 S2S1

A

L

HB
1

A1

B

图1 规格：30、40 图2 规格：50、60 图3

图1、图2左视图

S 1 S 2

1P

65

45

85

LMZJ1-0.66 及外形 窗孔尺寸

LMZ1-0.66A、B系列电流互感器

产品概述

LMZ1-0.66A、B系列为户内型电流互感器，适用于额定频率为50Hz，额定电压至0.66kV的交

流电路中作电流测量、电能计量和继电保护用。

产品符合：GB/T 20840.1、GB/T 20840.2 标准。

正常工作条件和安装条件

□ 5~40

□ 环境湿度：≤80%

□ 海拔高度：≤1000m；

□ 安装场所：户内，且无金属粉尘及剧烈震动的场所。

□ 安装方法：支持面安装或夹持母排安装

环境温度：（- ）℃；

；

互感器由树脂混合料将二次线圈固化成型。中间窗孔可通过母排或缠绕电线。器身底部预埋有用

于支持面安装的嵌装螺母。二次线圈由高磁导率的优质取向硅钢带或纳米晶软磁合金带制作的矩

形铁芯与聚酯漆包圆线制作而成。

结构特征

选型指南

产品型号

LMZ1-0.66

LMZ1-0.66

窗孔规格 准确级

0.5

0.5
0.2
0.5S
0.2S

辅助型号 安装方式

A 2

A: 二次输出端

子在器身下部

B: 二次输出端

子在器身顶部

支持面安装或

母线夹持安装

60

60: 60×40

80: 80×50

100: 100×50

130: 130×60

160: 160×60

10/3.75

二次负荷VA

5/3.75

10/3.75

15

800/5

电流比

300/5
400/5
……
6000/5

LMZ1-0.66A、B

主要技术数据

额定电压

额定频率

额定一次电流范围

额定二次电流

额定二次负荷

准确级

穿心匝数

绝缘电阻

绝缘水平

0.66kV

50Hz/60Hz

300A~6000A

5A，1A

2.5VA，5/3.75VA，10/3.75VA，15VA

0.5，0.2，0.5S，0.2S

1

二次绕组对地间的绝缘电阻≥30MΩ

0.66/3/-kV
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订货须知

外形及安装尺寸

 c 

 L 

 a
 

 b 
 11 

 W 

 W1 

 H
1

嵌装螺母M

图  LMZ1-0.66A、1 B外形及安装尺寸图

 H

LMZ1-0.66A、B外形、窗孔及安装尺寸

注：130和160型在底部中心位置增加了一个M8的安装螺母。

用户在订货时，需提供以下信息：

a) 产品型号、二次负荷、准确级和电流比。

c) 额定安匝与表一所列内径尺寸不对应的应说明一次导线匝数。

d) 有穿多根母排的，请明确告知窗孔a和b的具体尺寸。

   订货举例：LMZ1-0.66A2/100  10/3.75VA 0.5级 2000/5  120只。

型号 默认额定安匝 准确级额定负荷
可适配的最大母排

备注
宽边×窄边 数量 允通电流

允通电流：

为电流互感器可长

期安全工作的最大

电流。按标准一次

电流取值。

2 1000A

2 

3 

3 

3 

3 

2000A

2500A

3000A

4000A

6000A

60×10 

60×12.5 

80×10 

100×10 

125×10 

160×10 

0.5,

0.2,

0.5S,

0.2S 

750、800 

1000、1200 

10VA 

10VA 

1500～2000 

2500、3000 

15VA 

15VA 

15VA 4000～6000 

60 

80 

100 

130 

160 

120.5

133

140

155

170

WH

A2型

57

57

57

59

61

窗孔尺寸

40

52

52

62

78.5

94.3

123

152

a

63

83

103

133

b

安装

尺寸

c

螺母

M

8

10

10

62 198163 12
注

12
注

46

46

46

50

50

W1H1

B2型

128.5

141.5

148.5

163.5

178.5

外形尺寸

L

窗孔

规格

110

132.5

160

194

250

60

80

100

130

160

其他技术参数

LMZJ1-1系列电流互感器

产品概述

LMZJ1-1为户内型电流互感器，适用于额定频率为50(60)Hz，额定电压至1kV的交流电路中作

电流测量、电能计量和继电保护用。

产品符合：GB/T 20840.1、GB/T 20840.2 标准。

正常工作条件和安装条件

□ 5~40

□ 环境湿度：≤80%

□ 海拔高度：≤1000m；

□ 安装场所：户内，且无金属粉尘及剧烈震动的场所。

环境温度：（- ）℃；

；

互感器主要由外壳、二次线圈、安装螺母构成，由灌封胶固定并封装。安装附件用于夹持母排

安装。器身底部设有基座或螺母，用于支持面安装。二次线圈由冷轧取向硅钢片或非晶纳米晶

软磁合金带卷绕而成的铁芯、漆包圆线和嵌装螺母组成。

结构特征

选型指南

产品型号

LMZJ1-1

LMZJ1-1

窗孔规格 准确级

0.5

1
0.5
0.2
0.5S
0.2S

20

20  30

40  50

60  80

100  130

5/3.75

二次负荷VA

2.5

5/3.75

10/3.75

15

50/5

电流比

50/5
75/5
100/5
……
4000/5
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订货须知

外形及安装尺寸

 c 

 L 

 a
 

 b 
 11 

 W 

 W1 

 H
1

嵌装螺母M

图  LMZ1-0.66A、1 B外形及安装尺寸图

 H

LMZ1-0.66A、B外形、窗孔及安装尺寸

注：130和160型在底部中心位置增加了一个M8的安装螺母。

用户在订货时，需提供以下信息：

a) 产品型号、二次负荷、准确级和电流比。

c) 额定安匝与表一所列内径尺寸不对应的应说明一次导线匝数。

d) 有穿多根母排的，请明确告知窗孔a和b的具体尺寸。

   订货举例：LMZ1-0.66A2/100  10/3.75VA 0.5级 2000/5  120只。

型号 默认额定安匝 准确级额定负荷
可适配的最大母排

备注
宽边×窄边 数量 允通电流

允通电流：

为电流互感器可长

期安全工作的最大

电流。按标准一次

电流取值。

2 1000A

2 

3 

3 

3 

3 

2000A

2500A

3000A

4000A

6000A

60×10 

60×12.5 

80×10 

100×10 

125×10 

160×10 

0.5,

0.2,

0.5S,

0.2S 

750、800 

1000、1200 

10VA 

10VA 

1500～2000 

2500、3000 

15VA 

15VA 

15VA 4000～6000 

60 

80 

100 

130 

160 

120.5

133

140

155

170

WH

A2型

57

57

57

59

61

窗孔尺寸

40

52

52

62

78.5

94.3

123

152

a

63

83

103

133

b

安装

尺寸

c

螺母

M

8

10

10

62 198163 12
注

12
注

46

46

46

50

50

W1H1

B2型

128.5

141.5

148.5

163.5

178.5

外形尺寸

L

窗孔

规格

110

132.5

160

194

250

60

80

100

130

160

其他技术参数

LMZJ1-1系列电流互感器

产品概述

LMZJ1-1为户内型电流互感器，适用于额定频率为50(60)Hz，额定电压至1kV的交流电路中作

电流测量、电能计量和继电保护用。

产品符合：GB/T 20840.1、GB/T 20840.2 标准。

正常工作条件和安装条件

□ 5~40

□ 环境湿度：≤80%

□ 海拔高度：≤1000m；

□ 安装场所：户内，且无金属粉尘及剧烈震动的场所。

环境温度：（- ）℃；

；

互感器主要由外壳、二次线圈、安装螺母构成，由灌封胶固定并封装。安装附件用于夹持母排

安装。器身底部设有基座或螺母，用于支持面安装。二次线圈由冷轧取向硅钢片或非晶纳米晶

软磁合金带卷绕而成的铁芯、漆包圆线和嵌装螺母组成。

结构特征

选型指南

产品型号

LMZJ1-1

LMZJ1-1

窗孔规格 准确级

0.5

1
0.5
0.2
0.5S
0.2S

20

20  30

40  50

60  80

100  130

5/3.75

二次负荷VA

2.5

5/3.75

10/3.75

15

50/5

电流比

50/5
75/5
100/5
……
4000/5



型号规格
窄边×宽边

额定一
次电流A

额定二
次电流A

穿心
匝数

二次负荷VA

0.5级 0.2级 0.5S级 0.2S级

LMZJ1-1/20
50、60

5

3×15 1
75

1

1

2.5

10×30 1

6

5

5

3

2

2

1

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

25

30

40

50

75

100

150~250

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.755/3.755/3.75

5/3.755/3.755/3.75

5/3.755/3.75

5/3.755/3.755/3.75

5/3.755/3.755/3.75

5/3.755/3.75

5/3.755/3.755/3.75

5/3.755/3.75

2

2

2

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

10/3.75

10/3.75

10/3.75

10/3.75

10/3.75

5/3.75

10/3.75

10/3.75

10/3.75

10/3.75

10/3.75

10/3.75 10/3.75

10/3.75 10/3.75

10/3.75

10/3.75

10/3.75

10/3.75

10/3.75

10/3.75

10×80 3

10/3.75

10×100 3
5/3.75

5/3.75

10/3.75

1515

15

15

15

15

15

12.5×125 3

10/3.75

15

10/3.75 10/3.75

15 15 10/3.75

2.52.5 2.5

2.5

30

15

5/3.755/3.75 5/3.75 5/3.75

2.5

5

10

2.5

2.5

2.5

2.5

2.5

2.5

1

15 15 15 15

根数

适配的最大母排

75

150

200~600

250

300~600

750、800

300 600

750、800

1000、1200

750

、

、

、

、

、

、

.

、

300~600

~

750、800

~1200

1000 1200

1500 1600

750 800

1000 1200

1500 1600

2000 2500

1000 1200

1500 1600

2000~4000

3

1

1

2

1

5×25

5×40

10×40

5×50

10×50

10×50

10×60

LMZJ1-1/30

LMZJ1-1/40

LMZJ1-1/50

LMZJ1-1/60

LMZJ1-1/80

LMZJ1-1/100

LMZJ1-1/130

2.52.5

2.5

2.5

2.5

2.5

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

10/3.75 10/3.75 10/3.75 10/3.75

1515 15

10/3.75

10/3.75

10/3.75

10/3.75

10/3.75

10/3.75

5/3.75

LMZJ1-1系列电流互感器

主要技术参数
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外形及安装尺寸

a1

a

R

C

48

25

6.4

W

H H
1

b b
1

图1 20 60规格外形及安装尺寸图~

a

C

L

螺母M

25

W

bH
1 H

图2  80 130规格外形及安装尺寸图~

型号规格

LMZJ1-1/20

LMZJ1-1/30

LMZJ1-1/40

LMZJ1-1/50

LMZJ1-1/60

LMZJ1-1/80

LMZJ1-1/100

LMZJ1-1/130

外形尺寸 窗孔尺寸 安装尺寸

L W H(max) H1 R a b a1 b1 c M

-

-

-

-

-

130

153

190

49

44

44

44

43

44

47

48

103

105

110

120

141

146

149

166

92

94

99

108.5

130

135

138

155

37.5

38.5

41

45.5

56

-

-

-

22

32

42

52

63

84

103

132

7

12

17

17

33

53

53

63

-

26

32

42

51

-

-

-

-

17

32

32

52

-

-

-

36

36

36

36

36

94

120

147

-

-

-

-

-

6

6

6

表1

订货须知

用户在订货时，需提供以下信息：

a) 产品型号、窗孔规格、二次负荷、准确级、电流比及数量。

b) 特殊要求

   订货举例：LMZJ1-1/100  15VA 0.5级 1500/5A  600只。



型号规格
窄边×宽边

额定一
次电流A

额定二
次电流A

穿心
匝数

二次负荷VA

0.5级 0.2级 0.5S级 0.2S级

LMZJ1-1/20
50、60

5

3×15 1
75

1

1

2.5

10×30 1

6

5

5

3

2

2

1

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

25

30

40

50

75

100

150~250

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.755/3.755/3.75

5/3.755/3.755/3.75

5/3.755/3.75

5/3.755/3.755/3.75

5/3.755/3.755/3.75

5/3.755/3.75

5/3.755/3.755/3.75

5/3.755/3.75

2

2

2

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

10/3.75

10/3.75

10/3.75

10/3.75

10/3.75

5/3.75

10/3.75

10/3.75

10/3.75

10/3.75

10/3.75

10/3.75 10/3.75

10/3.75 10/3.75

10/3.75

10/3.75

10/3.75

10/3.75

10/3.75

10/3.75

10×80 3

10/3.75

10×100 3
5/3.75

5/3.75

10/3.75

1515

15

15

15

15

15

12.5×125 3

10/3.75

15

10/3.75 10/3.75

15 15 10/3.75

2.52.5 2.5

2.5

30

15

5/3.755/3.75 5/3.75 5/3.75

2.5

5

10

2.5

2.5

2.5

2.5

2.5

2.5

1

15 15 15 15

根数

适配的最大母排

75

150

200~600

250

300~600

750、800

300 600

750、800

1000、1200

750

、

、

、

、

、

、

.

、

300~600

~

750、800

~1200

1000 1200

1500 1600

750 800

1000 1200

1500 1600

2000 2500

1000 1200

1500 1600

2000~4000

3

1

1

2

1

5×25

5×40

10×40

5×50

10×50

10×50

10×60

LMZJ1-1/30

LMZJ1-1/40

LMZJ1-1/50

LMZJ1-1/60

LMZJ1-1/80

LMZJ1-1/100

LMZJ1-1/130

2.52.5

2.5

2.5

2.5

2.5

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

10/3.75 10/3.75 10/3.75 10/3.75

1515 15

10/3.75

10/3.75

10/3.75

10/3.75

10/3.75

10/3.75

5/3.75

LMZJ1-1系列电流互感器

主要技术参数
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外形及安装尺寸

a1

a

R

C

48

25

6.4

W

H H
1

b b
1

图1 20 60规格外形及安装尺寸图~

a

C

L

螺母M

25

W

bH
1 H

图2  80 130规格外形及安装尺寸图~

型号规格

LMZJ1-1/20

LMZJ1-1/30

LMZJ1-1/40

LMZJ1-1/50

LMZJ1-1/60

LMZJ1-1/80

LMZJ1-1/100

LMZJ1-1/130

外形尺寸 窗孔尺寸 安装尺寸

L W H(max) H1 R a b a1 b1 c M

-

-

-

-

-

130

153

190

49

44

44

44

43

44

47

48

103

105

110

120

141

146

149

166

92

94

99

108.5

130

135

138

155

37.5

38.5

41

45.5

56

-

-

-

22

32

42

52

63

84

103

132

7

12

17

17

33

53

53

63

-

26

32

42

51

-

-

-

-

17

32

32

52

-

-

-

36

36

36

36

36

94

120

147

-

-

-

-

-

6

6

6

表1

订货须知

用户在订货时，需提供以下信息：

a) 产品型号、窗孔规格、二次负荷、准确级、电流比及数量。

b) 特殊要求

   订货举例：LMZJ1-1/100  15VA 0.5级 1500/5A  600只。
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LMK1-0.66系列互感器为户内型电流互感器，适用于额定频率为50(60)Hz，额定电压为0.66kV

及以下电路中作电流测量、电能计量或继电保护用，并使测量、保护装置与高电压相隔离。

产品符合：GB/T 20840.1、GB/T 20840.2 标准。

产品概述

选型指南

LMK1-0.66系列电流互感器

正常工作条件和安装条件

□ 环境温度：（-5~40）℃；

□ 环境湿度：≤80%；

□ 海拔高度：≤1000m；

□ 安装场所：户内，且无金属粉尘及剧烈震动的场所；

□ 安装场所的大气中无严重污秽，且介质中无足以腐蚀金属和破坏绝缘的气体与导电尘埃。

互感器主要由线圈和塑料外壳组成，为干式绝缘。

一次母线——电缆或母排——从窗孔穿过。互感器既可以通过紧定螺钉夹持于母排上，也可

通过安装板用螺钉固定安装。

结构特征

复匝式

母线式

产品型号

LMK1-0.66

LMK1-0.66
5/3.75

二次负荷（容量）

5/3.75

复匝式

复匝式

◆

0.2

0.2S

0.5

0.5S

准确级

0.5

电流比

5/5

5/5
10/5
15/5
……
50/5

产品型号

LMK1-0.66

LMK1-0.66

2.5
5/3.75
10/3.75
15

二次负荷（容量） 单匝式

单匝式

◆

0.2

0.2S

0.5

0.5S

准确级 电流比

5/5
10/5
15/5
……
5000/5

30
40
50
60
80
100
120

规格

30 2.5 0.5 5/5

可通过的最大
母排尺寸(mm)

根数
额定一
次电流A

额定二
次电流A

穿心
匝数

二次负荷VA

0.5级 0.2级 0.5S级 0.2S级
型号规格

LMK1-0.66复匝式 5~50 5/3.75 5/3.75 5/3.75 5/3.75

LMK1-0.66/30 10×30 1
50

75、100

5

1

1

30

2.5

2.5

2.5

LMK1-0.66/30

10×30 1

20

30

40

50

75

100

150

200、250

6

5

5

3

2

2

1

1

2.5

5/3.75

2.5

2.5

5/3.75

2.5

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

LMK1-0.66/40

10×40 1

20

30

40

50

75

100

100、150

200~600

750~1000

10

5

5

3

2

2

1

1

1

5/3.75

2.5

5/3.75

2.5

2.5

5/3.75

2.5

5/3.75

10/3.75

5/3.75 5/3.75 5/3.75

10/3.75 10/3.75 10/3.75

LMK1-0.66/50

10×50 1

75

100

150

200、250

300~600

750~1500

4

3

2

1

1

1

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

10/3.75

2.5

5/3.75 5/3.75 5/3.75

10/3.75 10/3.75 10/3.75

LMK1-0.66/60 6×60 2

300~600

1500

750、800

1

1

1

5/3.75

10/3.75

5/3.75

10/3.75 10/3.75 10/3.75

15 15 10/3.75

LMK1-0.66/80 6×80 2

500、600

750~1200

1

1

5/3.75

10/3.75

5/3.75

10/3.75

5/3.75 5/3.75

10/3.75 10/3.75

10/3.75

LMK1-0.66/100 10×100 2

600

750、800

1000、1200

1

1

1

5/3.75

10/3.75 5/3.75 5/3.75 5/3.75

5/3.75

1500、1600

1

LMK1-0.66/120 12.5×120 2 1

1000、1200

2000~5000 1 15

15

15

15

15

15

2.5

2.5

2.5

2.5 2.5

2.5

5 1

10 15 2.5 5/3.75 5/3.75 5/3.75

2.5 5/3.75 5/3.75 5/3.75

1000、1200 1 10/3.75 10/3.75 10/3.75 10/3.75

2000 1 15 15 15 15

15

1 15 15 10/3.75

10/3.75 10/3.75

1500、1600

1 15 15 15 15

15

2000~3000

1500、1600

2000~4000 1 15 15 15 15

15

1 15 15 10/3.75

10/3.75

15

10/3.75 10/3.75 10/3.75 10/3.75

主要技术数据
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LMK1-0.66系列互感器为户内型电流互感器，适用于额定频率为50(60)Hz，额定电压为0.66kV

及以下电路中作电流测量、电能计量或继电保护用，并使测量、保护装置与高电压相隔离。

产品符合：GB/T 20840.1、GB/T 20840.2 标准。

产品概述

选型指南

LMK1-0.66系列电流互感器

正常工作条件和安装条件

□ 环境温度：（-5~40）℃；

□ 环境湿度：≤80%；

□ 海拔高度：≤1000m；

□ 安装场所：户内，且无金属粉尘及剧烈震动的场所；

□ 安装场所的大气中无严重污秽，且介质中无足以腐蚀金属和破坏绝缘的气体与导电尘埃。

互感器主要由线圈和塑料外壳组成，为干式绝缘。

一次母线——电缆或母排——从窗孔穿过。互感器既可以通过紧定螺钉夹持于母排上，也可

通过安装板用螺钉固定安装。

结构特征

复匝式

母线式

产品型号

LMK1-0.66

LMK1-0.66
5/3.75

二次负荷（容量）

5/3.75

复匝式

复匝式

◆

0.2

0.2S

0.5

0.5S

准确级

0.5

电流比

5/5

5/5
10/5
15/5
……
50/5

产品型号

LMK1-0.66

LMK1-0.66

2.5
5/3.75
10/3.75
15

二次负荷（容量） 单匝式

单匝式

◆

0.2

0.2S

0.5

0.5S

准确级 电流比

5/5
10/5
15/5
……
5000/5

30
40
50
60
80
100
120

规格

30 2.5 0.5 5/5

可通过的最大
母排尺寸(mm)

根数
额定一
次电流A

额定二
次电流A

穿心
匝数

二次负荷VA

0.5级 0.2级 0.5S级 0.2S级
型号规格

LMK1-0.66复匝式 5~50 5/3.75 5/3.75 5/3.75 5/3.75

LMK1-0.66/30 10×30 1
50

75、100

5

1

1

30

2.5

2.5

2.5

LMK1-0.66/30

10×30 1

20

30

40

50

75

100

150

200、250

6

5

5

3

2

2

1

1

2.5

5/3.75

2.5

2.5

5/3.75

2.5

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

LMK1-0.66/40

10×40 1

20

30

40

50

75

100

100、150

200~600

750~1000

10

5

5

3

2

2

1

1

1

5/3.75

2.5

5/3.75

2.5

2.5

5/3.75

2.5

5/3.75

10/3.75

5/3.75 5/3.75 5/3.75

10/3.75 10/3.75 10/3.75

LMK1-0.66/50

10×50 1

75

100

150

200、250

300~600

750~1500

4

3

2

1

1

1

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

10/3.75

2.5

5/3.75 5/3.75 5/3.75

10/3.75 10/3.75 10/3.75

LMK1-0.66/60 6×60 2

300~600

1500

750、800

1

1

1

5/3.75

10/3.75

5/3.75

10/3.75 10/3.75 10/3.75

15 15 10/3.75

LMK1-0.66/80 6×80 2

500、600

750~1200

1

1

5/3.75

10/3.75

5/3.75

10/3.75

5/3.75 5/3.75

10/3.75 10/3.75

10/3.75

LMK1-0.66/100 10×100 2

600

750、800

1000、1200

1

1

1

5/3.75

10/3.75 5/3.75 5/3.75 5/3.75

5/3.75

1500、1600

1

LMK1-0.66/120 12.5×120 2 1

1000、1200

2000~5000 1 15

15

15

15

15

15

2.5

2.5

2.5

2.5 2.5

2.5

5 1

10 15 2.5 5/3.75 5/3.75 5/3.75

2.5 5/3.75 5/3.75 5/3.75

1000、1200 1 10/3.75 10/3.75 10/3.75 10/3.75

2000 1 15 15 15 15

15

1 15 15 10/3.75

10/3.75 10/3.75

1500、1600

1 15 15 15 15

15

2000~3000

1500、1600

2000~4000 1 15 15 15 15

15

1 15 15 10/3.75

10/3.75

15

10/3.75 10/3.75 10/3.75 10/3.75

主要技术数据
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LMK1-0.66系列电流互感器

图A-30型

12
22
32

1
2

2
2

3
2

图A1-30型 图B-40型 图C-50型

图D-60型

3
1

2
0

61

82

φ52

图E-80型 图F-100型 图G-120型

1
3 1
2 1
1

21
23

30.5/31.5

φ23/φ25

3
2 2
1

55
62

φ46

47

31

4
2

3
1

1
3

1
1

13

φ31

52

4
2

1
8

1
6

42

φ37

4
0

3
0

66
105

φ60

3
9

3
6

64

124.7

φ62

订货须知

母线式互感器的外形及安装尺寸见图1~图3和表1、复匝式的见图4~图6

LMK1-0.66系列窗孔尺寸见图A-G

表1

型 号 规 格 额定安匝(At)

75、100

120、150

300、400

500、600

44

32

44

50

59

59

59

59

图A-30型

图A1-30型

图B-40型

图C-50型

0.5,0.2,0.5S,0.2S

0.5

0.5,0.2,0.5S,0.2S

0.5,0.2,0.5S,0.2S

对应的准确级
对应的窗孔
尺寸图(mm)

L1 L2

外形尺寸(mm) 安装尺寸(mm)

750、800

1000、1200

1500~2000

2500、3000

50.5

50

80

110

59

59

59

59

图D-60型

图E-80型

图F-100型

图G-120型

0.5,0.2,0.5S,0.2S

0.5,0.2,0.5S,0.2S

0.5,0.2,0.5S,0.2S

0.5,0.2,0.5S,0.2S

150~250 44 59 图A-30型 0.2,0.5S,0.2S

LMK1-0.66/30

LMK1-0.66/30

LMK1-0.66/40

LMK1-0.66/50

LMK1-0.66/60

LMK1-0.66/80

LMK1-0.66/100

LMK1-0.66/120

LMK1-0.66/30

LMK1-0.66/30 50 

98

80

98

98

H

126

118

137

138

98

98

43

37

40

40

W

40

46

40

45

43

43 44 59 图A-30型

外形及安装尺寸

75

60

75

82

L

102

125

170

190

75

75

□ 100A（含）以下电流默认穿心匝数均为多匝式。需要订购单匝式的，请在下订单时说明。

□ 请注明产品型号规格、二次负荷、相应准确级、电流比、数量。

□ 其它要求。

□ 订货举例：LMK1-0.66/30  5/3.75VA  0.5级  100/5A 单匝式 100只。LMK1-0.66 5/3.75VA 0.5级 30/5 复匝式 100只

H

S1 S2

P1

L

L2

L
1

5

7

图1

W

图2 图3 图5图4 图6

7
4

S1 S2

P1

68

37 40

8
0

56

8
6

5
2

66 17

4
6

1.0,0.5,0.5S

200、250 32 59 图A1-30型 0.5LMK1-0.66/30 80 3760

LMK2-0.66系列电流互感器

正常工作条件和安装条件

LMK2-0.66系列互感器为户内型电流互感器，适用于额定频率为50(60)Hz，额定电压为0.66kV

及以下电路中作电流测量、电能计量或继电保护用，并使测量、保护装置与高电压相隔离。

产品符合：GB/T 20840.1、GB/T 20840.2 标准。

□ 环境温度：（-5~40）℃；

□ 环境湿度：≤80%；

□ 海拔高度：≤1000m；

□ 安装场所：户内，且无金属粉尘及剧烈震动的场所；

□ 安装场所的大气中无严重污秽，且介质中无足以腐蚀金属和破坏绝缘的气体与导电尘埃。

互感器主要由线圈和塑料外壳组成，为干式绝缘。

一次母线——电缆或母排——从窗孔穿过。互感器既可以通过紧定螺钉夹持于母排上，也可通

过安装板用螺钉固定安装。

LMK2-0.66的窗孔可穿过2根窄边为10mm的母排。

LMK2-0.66Ⅱ的窗孔可穿过3根窄边为10mm的母排。

结构特征

产品概述

选型指南

LMK2-0.66

LMK2-0.66Ⅱ

LMK2-0.66

产品型号

LMK2-0.66

规格

30

80

40

100

50

120
150

60

二次负荷
（容量）

2.5
5/3.75
10/3.75
15

准确级 电流比

50/5
75/5
100/5
……
5000/5

0.5
0.2
1.0
0.5S
0.2S

规格产品型号

LMK2-0.66

LMK2-0.66

Ⅱ

辅助规格

Ⅱ

5/3.75
10/3.75
15
20

二次负荷
（容量）

0.2

0.2S

0.5

0.5S

准确级 电流比

300/5
400/5
500/5
……
5000/5
6000/5

0.52.530

60 5/3.75 0.2 300/5

50
60
80
100
125
130
200

50/5
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LMK1-0.66系列电流互感器

图 型A-30

12
22
32

1
2

2
2

3
2

图A1-30型 图 型B-40 图 型C-50

图 型D-60

3
1

2
0

61

82

φ52

图 型E-80 图 型F-100 图 型G-120

1
3 1
2 1
1

21
23
31

φ23

3
2 2
1

55
62

φ46

47

31

4
2

3
1

1
3

1
1

13

φ31

52

4
2

1
8

1
6

42

φ37

4
0

3
0

66
105

φ60

3
9

3
6

64

124.7

φ62

订货须知

母线式互感器的外形及安装尺寸见图1~图3和表1、复匝式的见图4~图6

LMK1-0.66系列窗孔尺寸见图A-G

表1

型 号 规 格 额定安匝(At)

75、100

120 150、

300 400、

500 600、

44

32

44

50

59

59

59

59

图 型A-30

图 型A1-30

图 型B-40

图 型C-50

0.5,0.2,0.5 ,0.2S S

0.5

0.5,0.2,0.5S,0.2S

0.5,0.2,0.5S,0.2S

对应的准确级
对应的窗孔
尺寸图(mm)

L1 L2

外形尺寸(mm) 安装尺寸(mm)

750、800

1000、1200

1500~2000

2500 3000、

50.5

50

80

110

59

59

59

59

图 型D-60

图 型E-80

图 型F-100

图 型G-120

0.5,0.2,0.5S,0.2S

0.5,0.2,0.5S,0.2S

0.5,0.2,0.5S,0.2S

0.5,0.2,0.5S,0.2S

150~250 44 59 图 型A-30 0.2,0.5S,0.2S

LMK1-0.66/30

LMK1-0.66/30

LMK1-0.66/40

LMK1-0.66/50

LMK1-0.66/60

LMK1-0.66/80

LMK1-0.66/100

LMK1-0.66/120

LMK1-0.66/30

LMK1-0.66/30 50 

98

80

98

98

H

126

118

137

138

98

98

43

37

40

40

W

40

46

40

45

43

43 44 59 图 型A-30

外形及安装尺寸

75

60

75

82

L

102

125

170

190

75

75

□ 

□ 请注明产品型号规格、二次负荷、相应准确级、电流比、数量。

□ 其它要求。

□ 订货举例：LMK1-0.66/30  5/3.75VA  0.5级  单匝式 100只。LMK1-0.66 5/3.75VA 0.5级 30/5 复匝式 100只

100A（含）以下电流默认穿心匝数均为多匝式。需要订购单匝式的，请在下订单时说明。

100/5A 

H

S1 S2

P1

L

L2

L
1

5

7

图1

W

图2 图3 图5图4 图6

7
4

S1 S2

P1

68

37 40

8
0

56

8
6

5
2

66 17

4
6

1.0,0.5,0.5S

200 250、 32 59 图 型A1-30 0.5LMK1-0.66/30 80 3760

LMK2-0.66系列电流互感器

正常工作条件和安装条件

LMK2-0 66 50(60)Hz 0 66kV

及以下电路中作电流 、电能计量或继电保护用，并使测量、保护 与高电压相隔离。

产品符合：GB/T 20840.1、GB/T 20840.2 标准。

. 系列互感器为户内型电流互感器，适用于额定频率为 ，额定电压为 .

测量 装置

□ 5~40

□ 环境湿度：≤80%

□ 海拔高度：≤1000m；

□ 安装场所：户内，且无金属粉尘及剧烈震动的场所；

□ 安装场所的大气中无严重污秽，且介质中无足以腐蚀金属和破坏绝缘的气体与导电尘埃。

环境温度：（- ）℃；

；

互感器主要由线圈和塑料外壳组成，为干式绝缘。

一次母线——电缆或母排——从窗孔穿过。互感器既可以通过紧定螺钉夹持于母排上，也可通

过安装板用螺钉固定安装。

LMK2-0.66的窗孔可穿过2根窄边为10mm的母排。

LMK2-0.66Ⅱ的窗孔可穿过3根窄边为10mm的母排。

结构特征

产品概述

选型指南

LMK2-0.66

LMK2-0.66Ⅱ

LMK2-0.66

产品型号

LMK2-0.66

规格

30

80

40

100

50

120
150

60

二次负荷
（容量）

2.5
5/3.75
10/3.75
15

准确级 电流比

50/5
75/5
100/5
……
5000/5

0.5
0.2

0.5S
0.2S

1.0

规格产品型号

LMK2-0.66

LMK2-0.66

Ⅱ

辅助规格

Ⅱ

5/3.75
10/3.75
15
20

二次负荷
（容量）

0.2

0.2S

0.5

0.5S

准确级 电流比

300/5
400/5
500/5
……
5000/5
6000/5

0.52.530

60 5/3.75 0.2 300/5

50
60
80
100
125
130
200

50/5
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LMK2-0.66系列电流互感器

主要技术数据

1.LMK2-0.66

型号规格
可通过的最大
母排尺寸(mm) 根数

额定一
次电流A

额定二
次电流A

穿心
匝数

二次负荷VA

0.5级 0.2级 0.5S级 0.2S级

LMK2-0.66 30/

50 5

10×30 1 75

100

5

5

1

1

1

2.5

2.5 2.5 2.5 2.5

2.5 2.5 2.5 2.5

LMK2 0.66 30- /

10×30 1

5

5

5

5

5

5

5

5

6

5

5

3

2

2

1

1

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

25

30

40

50

75

100

150

200~500

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.755/3.75

5/3.755/3.75

5/3.755/3.75

5/3.755/3.75

5/3.755/3.75

5/3.755/3.75

5/3.755/3.75

5/3.755/3.75

LMK2 0.66 40- /

210×40

30

40

50

75

100

150

300 600~

200 250、

750 1000~

5

5

5

5

5

5

5

5

5

10

5

4

4

2

2

1

1

1

5/3.75

2.5

2.5

5/3.75

2.5

5/3.75

5/3.75

2.5

10/3.75

5/3.75 5/3.75

5/3.75

5/3.75

10/3.75 10/3.75

LMK2 0.66 50- / 10×50 2 300 600~

750 1500~

5

5

1

1

5/3.75

10/3.75

5/3.75 5/3.75 5/3.75

10/3.75 10/3.75 10/3.75

LMK2 0.66 60- / 10×60 2
400~600

750~1200

1500 2000~

5

5

5

1

1

1

5/3.75 5/3.75 5/3.75 5/3.75

10/3.75 10/3.75 10/3.75 10/3.75

151515 15

LMK2 0.66 80- / 10×80 2

500、600

750~1200

1500、1600

5

5

5

1

1

1

5/3.75

10/3.75

15

5/3.75 5/3.75 5/3.75

10/3.75 10/3.75 10/3.75

15 15 10/3.75

LMK2 0.66 100- / 10×100 2

600

750、800

2000 4000~

5

5

5

1

1

1

5/3.75 5/3.75 5/3.75

10/3.75

15

10/3.75

15 15

5/3.755/3.75

2.5

5

5

30

15

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

2.5

2.5

2.5

2.5

2.5

2.5

2.5

5

10

250 1 5/3.75 5/3.755 2.5 2.5

300 5 1 5/3.75 5/3.75 2.5 2.5

2.5

2000 3000~ 5 1 15 15 15 15

1000、1200

1500、1600

5

5

1

1

10/3.75 10/3.75 5/3.7510/3.75

15 15 15 10/3.75

15

型号规格
可通过的最大
母排尺寸(mm)

根数
额定一
次电流A

额定二
次电流A

穿心
匝数

二次负荷VA

0 5级. 0.2级 0.5S级 0.2S级

LMK2 0 66 80II- . / 10×80 3

500、600

750~1200

1500、1600

2000~3000

5

5

5

5

1

1

1

1

5/3.75

10/3.75

15

15

5/3.75

10/3.75

15

15

5/3.75

10/3.75 5/3.75

10/3.75

LMK2 0 66 100II- . / 10×100 3

600

750、800

1000、1200

2000 4000~

5

5

5

5

1

1

1

1

5/3.75

10/3.75

10/3.75

5/3.75

10/3.75

10/3.75 10/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

15

LMK2 0 66 125II- . /

LMK2 0 66/130II- .

12 5×125.

12 5×130.

3

3

5

5

5

5

5

5

1

1

1

1

1

1

800 1200~

1500、1600

2000~5000

1500

2000~5000

1000、1200

10/3.75 10/3.75 10/3.75

15

15

15

15

15

15 15

10/3.75

5/3.75

10/3.75

10/3.7515

15

15

15

15

15 15

10/3.75

LMK2-0.66 0II/5 10×50 3

300、400

500、600

750~1200

1500

5 1

5

5

5

1

1

1

5/3.75 5/3.75

15 15

10/3.75

10/3.75

5/3.75

2000 5 1 15 15 15 15

15

10/3.75 10/3.75

5/3.75 5/3.75 5/3.75 5/3.75

2.5 2.5

15

15

15

2.5

2.5

1500、1600 5 1 15

15

15

15

15

15

5/3.75

LMK2 0 66/200II- . 12 5×200. 3 5 13000~6000 15 15 15 15

2.LMK2-0.66Ⅱ

LMK2 0.66 120- /

LMK2 0.66/150-

11.2×120

11.2×140

3

3

5

5

5

5

1

1

1

1

15

15

15

15

15

15

10/3.75 10/3.75

5/3.75 5/3.75

5/3.75

15

15

1000、1200

2000~5000

1500、1600

2000 5000~

1500、1600 15 155 1 5/3.7510/3.75

10/3.75

10/3.75

型号规格
可通过的最大
母排尺寸(mm) 根数

额定一
次电流A

额定二
次电流A

穿心
匝数

二次负荷VA

0.5级 0.2级 0.5S级 0.2S级

续上表

LMK2-0.66 60II/ 10×60 3

300、400

500、600

750~1200

1500

5 1

5

5

5

1

1

1

5/3.75 5/3.75

15 15

10/3.75

10/3.75

5/3.75

2000 5 1 15 15 15 15

15

10/3.75 10/3.75

5/3.75 5/3.75 5/3.75 5/3.75

2.5 2.5



全国统一客服热线:  400 898 1166          www.chinapeople.com 018017 全国统一客服热线:  400 898 1166          www.chinapeople.com

LMK2-0.66系列电流互感器

主要技术数据

1.LMK2-0.66

型号规格
可通过的最大
母排尺寸(mm) 根数

额定一
次电流A

额定二
次电流A

穿心
匝数

二次负荷VA

0.5级 0.2级 0.5S级 0.2S级

LMK2-0.66 30/

50 5

10×30 1 75

100

5

5

1

1

1

2.5

2.5 2.5 2.5 2.5

2.5 2.5 2.5 2.5

LMK2 0.66 30- /

10×30 1

5

5

5

5

5

5

5

5

6

5

5

3

2

2

1

1

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

25

30

40

50

75

100

150

200~500

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.755/3.75

5/3.755/3.75

5/3.755/3.75

5/3.755/3.75

5/3.755/3.75

5/3.755/3.75

5/3.755/3.75

5/3.755/3.75

LMK2 0.66 40- /

210×40

30

40

50

75

100

150

300 600~

200 250、

750 1000~

5

5

5

5

5

5

5

5

5

10

5

4

4

2

2

1

1

1

5/3.75

2.5

2.5

5/3.75

2.5

5/3.75

5/3.75

2.5

10/3.75

5/3.75 5/3.75

5/3.75

5/3.75

10/3.75 10/3.75

LMK2 0.66 50- / 10×50 2 300 600~

750 1500~

5

5

1

1

5/3.75

10/3.75

5/3.75 5/3.75 5/3.75

10/3.75 10/3.75 10/3.75

LMK2 0.66 60- / 10×60 2
400~600

750~1200

1500 2000~

5

5

5

1

1

1

5/3.75 5/3.75 5/3.75 5/3.75

10/3.75 10/3.75 10/3.75 10/3.75

151515 15

LMK2 0.66 80- / 10×80 2

500、600

750~1200

1500、1600

5

5

5

1

1

1

5/3.75

10/3.75

15

5/3.75 5/3.75 5/3.75

10/3.75 10/3.75 10/3.75

15 15 10/3.75

LMK2 0.66 100- / 10×100 2

600

750、800

2000 4000~

5

5

5

1

1

1

5/3.75 5/3.75 5/3.75

10/3.75

15

10/3.75

15 15

5/3.755/3.75

2.5

5

5

30

15

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

2.5

2.5

2.5

2.5

2.5

2.5

2.5

5

10

250 1 5/3.75 5/3.755 2.5 2.5

300 5 1 5/3.75 5/3.75 2.5 2.5

2.5

2000 3000~ 5 1 15 15 15 15

1000、1200

1500、1600

5

5

1

1

10/3.75 10/3.75 5/3.7510/3.75

15 15 15 10/3.75

15

型号规格
可通过的最大
母排尺寸(mm)

根数
额定一
次电流A

额定二
次电流A

穿心
匝数

二次负荷VA

0 5级. 0.2级 0.5S级 0.2S级

LMK2 0 66 80II- . / 10×80 3

500、600

750~1200

1500、1600

2000~3000

5

5

5

5

1

1

1

1

5/3.75

10/3.75

15

15

5/3.75

10/3.75

15

15

5/3.75

10/3.75 5/3.75

10/3.75

LMK2 0 66 100II- . / 10×100 3

600

750、800

1000、1200

2000 4000~

5

5

5

5

1

1

1

1

5/3.75

10/3.75

10/3.75

5/3.75

10/3.75

10/3.75 10/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

15

LMK2 0 66 125II- . /

LMK2 0 66/130II- .

12 5×125.

12 5×130.

3

3

5

5

5

5

5

5

1

1

1

1

1

1

800 1200~

1500、1600

2000~5000

1500

2000~5000

1000、1200

10/3.75 10/3.75 10/3.75

15

15

15

15

15

15 15

10/3.75

5/3.75

10/3.75

10/3.7515

15

15

15

15

15 15

10/3.75

LMK2-0.66 0II/5 10×50 3

300、400

500、600

750~1200

1500

5 1

5

5

5

1

1

1

5/3.75 5/3.75

15 15

10/3.75

10/3.75

5/3.75

2000 5 1 15 15 15 15

15

10/3.75 10/3.75

5/3.75 5/3.75 5/3.75 5/3.75

2.5 2.5

15

15

15

2.5

2.5

1500、1600 5 1 15

15

15

15

15

15

5/3.75

LMK2 0 66/200II- . 12 5×200. 3 5 13000~6000 15 15 15 15

2.LMK2-0.66Ⅱ

LMK2 0.66 120- /

LMK2 0.66/150-

11.2×120

11.2×140

3

3

5

5

5

5

1

1

1

1

15

15

15

15

15

15

10/3.75 10/3.75

5/3.75 5/3.75

5/3.75

15

15

1000、1200

2000~5000

1500、1600

2000 5000~

1500、1600 15 155 1 5/3.7510/3.75

10/3.75

10/3.75

型号规格
可通过的最大
母排尺寸(mm) 根数

额定一
次电流A

额定二
次电流A

穿心
匝数

二次负荷VA

0.5级 0.2级 0.5S级 0.2S级

续上表

LMK2-0.66 60II/ 10×60 3

300、400

500、600

750~1200

1500

5 1

5

5

5

1

1

1

5/3.75 5/3.75

15 15

10/3.75

10/3.75

5/3.75

2000 5 1 15 15 15 15

15

10/3.75 10/3.75

5/3.75 5/3.75 5/3.75 5/3.75

2.5 2.5
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LMK2-0.66系列电流互感器

图2 图3图1

互感器的外形及安装尺寸见图1、图2、图3和表1、表2

外形及安装尺寸

W

L
1

L2

57

P1

S1

L

H

S2

a b

12

22

32

1
2

2
2

3
2

订货须知

LMK2-0.66/30窗孔尺寸

□ 

□ 请注明产品型号规格、二次负荷、相应准确级、电流比、数量。

□ 其它要求。

□ 订货举例：LMK2-0.66/40  5 3.75VA  0.5级  穿心 匝  100只。

             LMK2-0.66/60Ⅱ  5/3.75VA 0.5级 300/5 100只。 

100A（含）以下电流默认穿心匝数均为多匝式。需要订购单匝式的，请在下订单时说明。

/ 150/5A 2

LMK2 0.66 40- /

LMK2 0.66 30- /

型号规格

LMK2 0.66 60- /

LMK2 0.66 50- /

LMK2 0.66 100- /

LMK2 0.66 80- /

LMK2 0.66 150- /

LMK2 0.66 120- /

表1

窗孔尺寸
a×b(mm) 对应的准确级

0.5,0.2,0.5S,0.2S

0.5,0.2,0.5S,0.2S

图A-30型

0.5,0.2,0.5S,0.2S

0.5,0.2,0.5S,0.2S

0.5,0.2,0.5S,0.2S

0.5,0.2,0.5S,0.2S

0.5,0.2,0.5S,0.2S

0.5,0.2,0.5S,0.2S

52×31.5

122×52

155×52

42×31

62×31.5

82×32.5

102×32

LMK2 0.66 100- / Ⅱ

LMK2 0.66 80- / Ⅱ

LMK2 0.66 130- / Ⅱ

LMK2 0.66 0- /20 Ⅱ

LMK2 0.66 125- / Ⅱ

LMK2 0.66 60Ⅱ- /

LMK2 0.66 0Ⅱ- /5

82×52

62×52

52×52

102×52

127×61

135×62

205×61

0.5,0.2,0.5S,0.2S

0.5,0.2,0.5S,0.2S

0.5,0.2,0.5S,0.2S

0.5,0.2,0.5S,0.2S

0.5,0.2,0.5S,0.2S

0.5,0.2,0.5S,0.2S

0.5,0.2,0.5S,0.2S

图A-30

LMK3-0.66系列电流互感器

正常工作条件和安装条件

主要技术数据

LMK3-0 66 50(60)Hz 0 66kV

及以下电路中作电流 、电能计量或继电保护用，并使测量、保护 与高电压相隔离。

产品符合：GB/T  20840.1、GB/T  20840.2  标准。

. 系列互感器为户内型电流互感器，适用于额定频率为 ，额定电压为 .

测量 装置

□ 5~40

□ 环境湿度：≤80%。

□ 海拔高度：≤1000m。

□ 安装场所：户内，且无金属粉尘及剧烈震动的场所。

□ 安装场所的大气中无严重污秽，且介质中无足以腐蚀金属和破坏绝缘的气体与导电尘埃。

环境温度：（- ）℃。

互感器主要由线圈和塑料外壳组成，为环形结构、干式绝缘。

一次母线——电缆——从窗孔穿过。互感器通过安装板用螺钉固定安装。

结构特征

产品概述

选型指南

0.5级
型号规格 额定一次电流A

额定二
次电流A

穿心
匝数

二次负荷VA

LMK3-0.66/35

LMK3-0.66/60

LMK3-0.66/90

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

10/3.75

5/3.75

10/3.75

15

20

30、40

50

75、100

150 400~

300 600~

750 1000~

500、600

750 1000~

1500~3000

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

10

5

3

2

1

1

1

1

1

1

产品型号

LMK3-0.66

户内型电流互感器

规格

35
60
90

△

二次负荷
（容量）

5/3.75
10/3.75
15

◇

准确级

0.5

●

电流比

20/5
40/5
……
3000/5

35

98

98

98

126

118

122

153

160.5

135

145

146

153

161

162

182

75

75

82

102

122

140

170

190

93

102

123

148.5

187

195

258

H L

43

40

40

40

40

45

46

46

43.5

43.5

44

44

50

48

55

44

44

50

50.5

50

80

110

110

46

48

60

79.5

60

60

139

W

59

59

59

59

59

59

59

59

59

59

59

59

59

59

59

安装尺寸(mm)

L1 L2

外形尺寸(mm)
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LMK2-0.66系列电流互感器

图2 图3图1

互感器的外形及安装尺寸见图1、图2、图3和表1、表2

外形及安装尺寸

W

L
1

L2

57

P1

S1

L

H

S2

a b

12

22

32

1
2

2
2

3
2

订货须知

LMK2-0.66/30窗孔尺寸

□ 

□ 请注明产品型号规格、二次负荷、相应准确级、电流比、数量。

□ 其它要求。

□ 订货举例：LMK2-0.66/40  5 3.75VA  0.5级  穿心 匝  100只。

             LMK2-0.66/60Ⅱ  5/3.75VA 0.5级 300/5 100只。 

100A（含）以下电流默认穿心匝数均为多匝式。需要订购单匝式的，请在下订单时说明。

/ 150/5A 2

LMK2 0.66 40- /

LMK2 0.66 30- /

型号规格

LMK2 0.66 60- /

LMK2 0.66 50- /

LMK2 0.66 100- /

LMK2 0.66 80- /

LMK2 0.66 150- /

LMK2 0.66 120- /

表1

窗孔尺寸
a×b(mm) 对应的准确级

0.5,0.2,0.5S,0.2S

0.5,0.2,0.5S,0.2S

图A-30型

0.5,0.2,0.5S,0.2S

0.5,0.2,0.5S,0.2S

0.5,0.2,0.5S,0.2S

0.5,0.2,0.5S,0.2S

0.5,0.2,0.5S,0.2S

0.5,0.2,0.5S,0.2S

52×31.5

122×52

155×52

42×31

62×31.5

82×32.5

102×32

LMK2 0.66 100- / Ⅱ

LMK2 0.66 80- / Ⅱ

LMK2 0.66 130- / Ⅱ

LMK2 0.66 0- /20 Ⅱ

LMK2 0.66 125- / Ⅱ

LMK2 0.66 60Ⅱ- /

LMK2 0.66 0Ⅱ- /5

82×52

62×52

52×52

102×52

127×61

135×62

205×61

0.5,0.2,0.5S,0.2S

0.5,0.2,0.5S,0.2S

0.5,0.2,0.5S,0.2S

0.5,0.2,0.5S,0.2S

0.5,0.2,0.5S,0.2S

0.5,0.2,0.5S,0.2S

0.5,0.2,0.5S,0.2S

图A-30

LMK3-0.66系列电流互感器

正常工作条件和安装条件

主要技术数据

LMK3-0 66 50(60)Hz 0 66kV

及以下电路中作电流 、电能计量或继电保护用，并使测量、保护 与高电压相隔离。

产品符合：GB/T  20840.1、GB/T  20840.2  标准。

. 系列互感器为户内型电流互感器，适用于额定频率为 ，额定电压为 .

测量 装置

□ 5~40

□ 环境湿度：≤80%。

□ 海拔高度：≤1000m。

□ 安装场所：户内，且无金属粉尘及剧烈震动的场所。

□ 安装场所的大气中无严重污秽，且介质中无足以腐蚀金属和破坏绝缘的气体与导电尘埃。

环境温度：（- ）℃。

互感器主要由线圈和塑料外壳组成，为环形结构、干式绝缘。

一次母线——电缆——从窗孔穿过。互感器通过安装板用螺钉固定安装。

结构特征

产品概述

选型指南

0.5级
型号规格 额定一次电流A

额定二
次电流A

穿心
匝数

二次负荷VA

LMK3-0.66/35

LMK3-0.66/60

LMK3-0.66/90

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

10/3.75

5/3.75

10/3.75

15

20

30、40

50

75、100

150 400~

300 600~

750 1000~

500、600

750 1000~

1500~3000

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

10

5

3

2

1

1

1

1

1

1

产品型号

LMK3-0.66

户内型电流互感器

规格

35
60
90

△

二次负荷
（容量）

5/3.75
10/3.75
15

◇

准确级

0.5

●

电流比

20/5
40/5
……
3000/5

35

98

98

98

126

118

137

138

138

135

145

146

153

161

162

182

75

75

82

102

125

170

190

190

93

102

123

148.5

187

195

258

H L

43

40

40

40

40

45

46

46

43.5

43.5

44

44

50

48

55

44

44

50

50.5

50

80

110

110

46

48

60

79.5

60

60

139

W

59

59

59

59

59

59

59

59

59

59

59

59

59

59

59

安装尺寸(mm)

L1 L2

外形尺寸(mm)
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LMK3-0.66系列电流互感器

图2

S1S2

B

图1

A

H
P1 D

d

75

  A 安装孔

8
.5

13

互感器的外形及安装尺寸见图 、图 和表1 2 1

外形及安装尺寸

订货须知

表1

对应的准确级型  号 额定安匝

150~400LMK3-0.66/35

300~1000

500~3000

0.5

外形尺寸(mm)

36

60

90

d

窗孔尺寸(mm)

LMK3-0.66/60

LMK3-0.66/90

0.5

0.5

53

56.5

40.5

BD

82

100

135

H

113

148

93.5

□ 

□ 请注明产品型号规格、二次负荷、相应准确级、电流比、数量。

□ 其它要求——如窗孔尺寸、条码、资产号等，请在合同中注明。

   订货举例：LMK3-0.66/35  5/3.75VA  0.5级  100只。

                

100A（含）以下电流默认穿心匝数均为多匝式，不能订购单匝式的。

150/5A 

30 5 0.5 30/5

LMK4-0.66系列电流互感器

产品概述

选型指南

LMK4-0 66 50(60)Hz

0.66kV及以下电路中作电流 、电能计量或继电保护用，并使测量、保护 与高电压相

隔离。

产品符合：GB/T 20840.1、GB/T 20840.2 标准。

. 系列互感器为户内型电流互感器，适用于额定频率为 ，额定电压为

测量 装置

正常工作条件和安装条件

□ 5~40

□ 环境湿度：≤80%；

□ 海拔高度：≤1000m；

□ 安装场所：户内，且无金属粉尘及剧烈震动的场所；

□ 安装场所的大气中无严重污秽，且介质中无足以腐蚀金属和破坏绝缘的气体与导电尘埃。

环境温度：（- ）℃；

结构特征

互感器主要由线圈和塑料外壳组成，干式绝缘。

一次母线——电缆或母排——从窗孔穿过。互感器既可以通过紧定螺钉夹持于母排上，也可

通过安装板用螺钉固定安装。

产品型号

LMK4-0.66

户内型电流互感器

规格

30

80

40

100

50

120

60

二次负荷(容量)

5/3.75
10/3.75
15

准确级

0.2

0.2S

0.5

0.5S

电流比

30/5
40/5
50/5
……
5000/5
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LMK3-0.66系列电流互感器

图2

S1S2

B

图1

A

H

P1 D

d

75

  A 安装孔

8
.5

13

互感器的外形及安装尺寸见图 、图 和表1 2 1

外形及安装尺寸

订货须知

表1

对应的准确级型  号 额定安匝

150~400LMK3-0.66/35

300~1000

500~3000

0.5

外形尺寸(mm)

36

60

90

d

窗孔尺寸(mm)

LMK3-0.66/60

LMK3-0.66/90

0.5

0.5

53

56.5

40.5

BD

82

100

135

H

113

148

93.5

□ 

□ 请注明产品型号规格、二次负荷、相应准确级、电流比、数量。

□ 其它要求——如窗孔尺寸、条码、资产号等，请在合同中注明。

   订货举例：LMK3-0.66/35  5/3.75VA  0.5级  100只。

                

100A（含）以下电流默认穿心匝数均为多匝式，不能订购单匝式的。

150/5A 

30 5 0.5 30/5

LMK4-0.66系列电流互感器

产品概述

选型指南

LMK4-0 66 50(60)Hz

0.66kV及以下电路中作电流 、电能计量或继电保护用，并使测量、保护 与高电压相

隔离。

产品符合：GB/T 20840.1、GB/T 20840.2 标准。

. 系列互感器为户内型电流互感器，适用于额定频率为 ，额定电压为

测量 装置

正常工作条件和安装条件

□ 5~40

□ 环境湿度：≤80%；

□ 海拔高度：≤1000m；

□ 安装场所：户内，且无金属粉尘及剧烈震动的场所；

□ 安装场所的大气中无严重污秽，且介质中无足以腐蚀金属和破坏绝缘的气体与导电尘埃。

环境温度：（- ）℃；

结构特征

互感器主要由线圈和塑料外壳组成，干式绝缘。

一次母线——电缆或母排——从窗孔穿过。互感器既可以通过紧定螺钉夹持于母排上，也可

通过安装板用螺钉固定安装。

产品型号

LMK4-0.66

户内型电流互感器

规格

30

80

40

100

50

120

60

二次负荷(容量)

5/3.75
10/3.75
15

准确级

0.2

0.2S

0.5

0.5S

电流比

30/5
40/5
50/5
……
5000/5
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LMK4-0.66系列电流互感器

主要技术数据

型号规格
可通过的最大
母排尺寸(mm)

根数
额定一
次电流A

额定二
次电流A

穿心
匝数

二次负荷VA

0.5级 0.2级 0.5S级 0.2S级

LMK4-0.66 30/

LMK4 0.66 40- /

LMK4 0.66 50- /

LMK4 0.66 60- /

10×30

10×40

10×50

10×60

1

1

1

2

30、40

50

75、100

100

5

5

5

5

5

3

2

1

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

150~400

200~400

750~1000

300~600

750~1500

300~600

750、800

1000~2000

5

5

5

5

5

5

5

5

1

1

1

1

1

1

1

1

5/3.75

5/3.75

10/3.75

5/3.75

10/3.75

15

5/3.75

10/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

10/3.75

5/3.75

10/3.75

15

5/3.75

10/3.75

5/3.75 5/3.75

5/3.75 5/3.75

5/3.75 5/3.75

5/3.75 5/3.75

5/3.75 5/3.75

10/3.75 10/3.75

5/3.75 5/3.75

10/3.75 10/3.75

5/3.75 5/3.75

10/3.75 10/3.75

10/3.75 10/3.75

图1 图2

P1
S1 S2

L

H

B

50

图3 图4

L2 L4

L
1

L
3

5

7

互感器的外形及安装尺寸见图1 图4和表1。~

外形及安装尺寸

LMK4 0.66 80- /

LMK4 0.66 100- /

LMK4 0.66/120-

10×80

10×100

10×120

3

3

3

500、600

750、800

1000~3000

600

750~1000

1200、1500

2000~4000

800~1200

1500

2000~5000

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

15

5/3.75

10/3.75

15

20

10/3.75

15

20

5/3.75

10/3.75

15

5/3.75

10/3.75

15

20

10/3.75

15

20

5/3.75

10/3.75

5/3.75 5/3.75

10/3.75 10/3.75

10/3.75 10/3.75

5/3.75

10/3.75 5/3.75

15

20

10/3.75

15/3.75

10/3.75

15

20

5/3.75

10/3.75

15

LMK4 0.66 100- /

800 5000~

600 4000~

LMK4 0.66 80- / 500 3000~

125

105 59

59

LMK4-0.66 120/ 147 59 122×52

102×53108

109 59

59

109 59

82×54

表1

LMK4 0.66 40- /

300 1500~

200 1000~

LMK4 0.66 30- / 100~400

59

49.5 59

型号规格 额定安匝
L1

窗孔尺寸
a×b(mm)

外形尺寸(mm)

L2

安装尺寸(mm)
对应的准确级

59

LMK4 0.66 60- /

LMK4 0.66 50- /

300 2000~

图A-30型

61 59

150

151

151

102

92

H

107

123

152

132

174

84

72

L

88

112 90 59 62×34

62

54 59

L3 L4

59

65 59

86 59

68

68

68

68

B

68

68

68

图B-40型

图C-50型

0.5,0.2,0.5S,0.2S

0.5,0.2,0.5S,0.2S

0.5,0.2,0.5S,0.2S

0.5,0.2,0.5S,0.2S

0.5,0.2,0.5S,0.2S

0.5,0.2,0.5S,0.2S

0.5,0.2,0.5S,0.2S

订货须知

互感器的窗孔尺寸

a11

31

42

1
1

3
1

4
2

11

21

31

11
21
41
52

1
1

2
1

4
1

5
2

36

1
1

2
1

3
1 b

图A-30型 图B-40型 图D-60~120型图C-50型

□ 

□ 请注明产品型号规格、二次负荷、相应准确级、电流比、数量。

□ 其它要求——如窗孔尺寸、条码、资产号等，请在合同中注明。

   订货举例：LMK4-0.66/40  5/3.75VA  0.5级    100只。

                 

100A（含）以下电流默认穿心匝数均为多匝式。需要订购单匝式的，请在下订单时说明。

400/5A
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LMK4-0.66系列电流互感器

主要技术数据

型号规格
可通过的最大
母排尺寸(mm)

根数
额定一
次电流A

额定二
次电流A

穿心
匝数

二次负荷VA

0.5级 0.2级 0.5S级 0.2S级

LMK4-0.66 30/

LMK4 0.66 40- /

LMK4 0.66 50- /

LMK4 0.66 60- /

10×30

10×40

10×50

10×60

1

1

1

2

30、40

50

75、100

100

5

5

5

5

5

3

2

1

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

150~400

200~400

750~1000

300~600

750~1500

300~600

750、800

1000~2000

5

5

5

5

5

5

5

5

1

1

1

1

1

1

1

1

5/3.75

5/3.75

10/3.75

5/3.75

10/3.75

15

5/3.75

10/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

10/3.75

5/3.75

10/3.75

15

5/3.75

10/3.75

5/3.75 5/3.75

5/3.75 5/3.75

5/3.75 5/3.75

5/3.75 5/3.75

5/3.75 5/3.75

10/3.75 10/3.75

5/3.75 5/3.75

10/3.75 10/3.75

5/3.75 5/3.75

10/3.75 10/3.75

10/3.75 10/3.75

图1 图2

P1
S1 S2

L

H

B

50

图3 图4

L2 L4

L
1

L
3

5

7

互感器的外形及安装尺寸见图1 图4和表1。~

外形及安装尺寸

LMK4 0.66 80- /

LMK4 0.66 100- /

LMK4 0.66/120-

10×80

10×100

10×120

3

3

3

500、600

750、800

1000~3000

600

750~1000

1200、1500

2000~4000

800~1200

1500

2000~5000

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

15

5/3.75

10/3.75

15

20

10/3.75

15

20

5/3.75

10/3.75

15

5/3.75

10/3.75

15

20

10/3.75

15

20

5/3.75

10/3.75

5/3.75 5/3.75

10/3.75 10/3.75

10/3.75 10/3.75

5/3.75

10/3.75 5/3.75

15

20

10/3.75

15/3.75

10/3.75

15

20

5/3.75

10/3.75

15

LMK4 0.66 100- /

800 5000~

600 4000~

LMK4 0.66 80- / 500 3000~

125

105 59

59

LMK4-0.66 120/ 147 59 122×52

102×53108

109 59

59

109 59

82×54

表1

LMK4 0.66 40- /

300 1500~

200 1000~

LMK4 0.66 30- / 100~400

59

49.5 59

型号规格 额定安匝
L1

窗孔尺寸
a×b(mm)

外形尺寸(mm)

L2

安装尺寸(mm)
对应的准确级

59

LMK4 0.66 60- /

LMK4 0.66 50- /

300 2000~

图A-30型

61 59

150

151

151

102

92

H

107

123

152

132

174

84

72

L

88

112 90 59 62×34

62

54 59

L3 L4

59

65 59

86 59

68

68

68

68

B

68

68

68

图B-40型

图C-50型

0.5,0.2,0.5S,0.2S

0.5,0.2,0.5S,0.2S

0.5,0.2,0.5S,0.2S

0.5,0.2,0.5S,0.2S

0.5,0.2,0.5S,0.2S

0.5,0.2,0.5S,0.2S

0.5,0.2,0.5S,0.2S

订货须知

互感器的窗孔尺寸

a11

31

42

1
1

3
1

4
2

11

21

31

11
21
41
52

1
1

2
1

4
1

5
2

36
1

1

2
1

3
1 b

图A-30型 图B-40型 图D-60~120型图C-50型

□ 

□ 请注明产品型号规格、二次负荷、相应准确级、电流比、数量。

□ 其它要求——如窗孔尺寸、条码、资产号等，请在合同中注明。

   订货举例：LMK4-0.66/40  5/3.75VA  0.5级    100只。

                 

100A（含）以下电流默认穿心匝数均为多匝式。需要订购单匝式的，请在下订单时说明。

400/5A
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LMK5-0.66系列为户内型电流互感器，适用于额定频率为50Hz，额定电压至0.66kV的交流电

路中作电流测量、电能计量和继电保护用。

产品符合：GB/T 20840.1、GB/T 20840.2标准。

产品概述

产品型号

LMK5-0.66

LMK5-0.66

规格

选型指南

2.5
5

10
15
20

/3.75
/3.75

二次负荷（容量） 准确级 电流比

1级
0.5级
0.2级

0.5S级
0.2S级

100/5
150/5
200/5

6300/5
……

600/50.560 5/3.75VA

80
100
120
130

60
50
40
30

□ 环境温度：（-5~40）℃；

□ 环境湿度：≤80%；

□ 海拔高度：≤1000m；

□ 安装场所：户内，且无金属粉尘及剧烈震动的场所；

□ 安装方法：夹持母排安装。

正常工作条件和安装条件

主要由二次线圈和阻燃塑料外壳组成，两外壳通过铆钉铆合。窗孔供母排通过或缠绕电线。

二次线圈由高磁导率的优质取向硅钢带或纳米晶软磁合金带材制作的环形或矩形铁芯与聚

酯漆包圆线绕制而成。

结构特征

LMK5-0.66系列电流互感器

主要技术数据

型号规格
可通过的最大
母排尺寸(mm)

根数
额定一
次电流A

额定二
次电流A

穿心
匝数

二次负荷VA

0.5级 0.2级 0.5S级 0.2S级

LMK5-0.66 30/

LMK5 0.66 40- /

LMK5 0.66 50- /

LMK5 0.66 60- /

10×40

10×50

10×60

1

1

2

100

5

100

5

1

30

1

150

200~600

750、800

300~600

750~1000

750、800

1500、2000

1000、1200

1

1

1

1

1

1

1

1

5/3.75

10/3.75

5/3.75

10/3.75

15

10/3.75

10/3.75

5/3.75

10/3.75

5/3.75

10/3.75

15

10/3.75

10/3.75

5/3.75 5/3.75

10/3.75 10/3.75

5/3.75 5/3.75

10/3.75 10/3.75

10/3.75

10/3.75

10/3.75

10/3.75

10/3.75 10/3.75

LMK5 0.66 80- /

LMK5 0.66 100- /

LMK5 0.66/120-

LMK5 0.66/130-

10×80

10×100

10×120

10×125

3

3

3

3

500、600

750、800

1000、1200

600

750、800

1500、1600

1500、1600

1500、1600

2000~3000

2000~6300

2000~6300

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

5/3.75

10/3.75

10/3.75

10/3.75

10/3.75

15

15

15

5/3.75

10/3.75

10/3.75

5/3.75

5/3.75

10/3.75

10/3.75

10/3.75

15

15

15

5/3.75

10/3.75

10/3.75

5/3.75 5/3.75

10/3.75 10/3.75

10/3.75 10/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

10/3.75

10/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

15

15

15

10/3.75

10/3.75

5/3.75

10/3.75

10

25

30

40

50

75

100

150

200、250

110×30

15

6

5

5

3

2

2

1

1 5/3.75 2.5 2.5

2.5

2.5

2.5

5/3.75

2.5

2.5

5/3.75

2.5

2.5

2.5

2.5

2.5

2.5

2.5

250 1 2.5

300~600 1 5/3.75 5/3.75 2.5 2.5

1500、1600

2000~3000

1

1 15

15

15

20

15

15

15

15

20

15

15

15

15

20

15

15

15

15

15

10/3.75

1000、1200

1000、1200

1000、1200



全国统一客服热线:  400 898 1166          www.chinapeople.com 026025 全国统一客服热线:  400 898 1166          www.chinapeople.com

LMK5-0.66系列为户内型电流互感器，适用于额定频率为50Hz，额定电压至0.66kV的交流电

路中作电流测量、电能计量和继电保护用。

产品符合：GB/T 20840.1、GB/T 20840.2标准。

产品概述

产品型号

LMK5-0.66

LMK5-0.66

规格

选型指南

2.5
5

10
15
20

/3.75
/3.75

二次负荷（容量） 准确级 电流比

1级
0.5级
0.2级

0.5S级
0.2S级

100/5
150/5
200/5

6300/5
……

600/50.560 5/3.75VA

80
100
120
130

60
50
40
30

□ 环境温度：（-5~40）℃；

□ 环境湿度：≤80%；

□ 海拔高度：≤1000m；

□ 安装场所：户内，且无金属粉尘及剧烈震动的场所；

□ 安装方法：夹持母排安装。

正常工作条件和安装条件

主要由二次线圈和阻燃塑料外壳组成，两外壳通过铆钉铆合。窗孔供母排通过或缠绕电线。

二次线圈由高磁导率的优质取向硅钢带或纳米晶软磁合金带材制作的环形或矩形铁芯与聚

酯漆包圆线绕制而成。

结构特征

LMK5-0.66系列电流互感器

主要技术数据

型号规格
可通过的最大
母排尺寸(mm)

根数
额定一
次电流A

额定二
次电流A

穿心
匝数

二次负荷VA

0.5级 0.2级 0.5S级 0.2S级

LMK5-0.66 30/

LMK5 0.66 40- /

LMK5 0.66 50- /

LMK5 0.66 60- /

10×40

10×50

10×60

1

1

2

100

5

100

5

1

30

1

150

200~600

750、800

300~600

750~1000

750、800

1500、2000

1000、1200

1

1

1

1

1

1

1

1

5/3.75

10/3.75

5/3.75

10/3.75

15

10/3.75

10/3.75

5/3.75

10/3.75

5/3.75

10/3.75

15

10/3.75

10/3.75

5/3.75 5/3.75

10/3.75 10/3.75

5/3.75 5/3.75

10/3.75 10/3.75

10/3.75

10/3.75

10/3.75

10/3.75

10/3.75 10/3.75

LMK5 0.66 80- /

LMK5 0.66 100- /

LMK5 0.66/120-

LMK5 0.66/130-

10×80

10×100

10×120

10×125

3

3

3

3

500、600

750、800

1000、1200

600

750、800

1500、1600

1500、1600

1500、1600

2000~3000

2000~6300

2000~6300

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

5/3.75

10/3.75

10/3.75

10/3.75

10/3.75

15

15

15

5/3.75

10/3.75

10/3.75

5/3.75

5/3.75

10/3.75

10/3.75

10/3.75

15

15

15

5/3.75

10/3.75

10/3.75

5/3.75 5/3.75

10/3.75 10/3.75

10/3.75 10/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

10/3.75

10/3.75

5/3.75

5/3.75

5/3.75

15

15

15

10/3.75

10/3.75

5/3.75

10/3.75

10

25

30

40

50

75

100

150

200、250

110×30

15

6

5

5

3

2

2

1

1 5/3.75 2.5 2.5

2.5

2.5

2.5

5/3.75

2.5

2.5

5/3.75

2.5

2.5

2.5

2.5

2.5

2.5

2.5

250 1 2.5

300~600 1 5/3.75 5/3.75 2.5 2.5

1500、1600

2000~3000

1

1 15

15

15

20

15

15

15

15

20

15

15

15

15

20

15

15

15

15

15

10/3.75

1000、1200

1000、1200

1000、1200
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LMK5-0.66系列电流互感器

订货须知

订货时，需提供以下信息：

□ 型号、窗孔规格、二次负荷、准确级、电流比及数量。

□ 特殊要求。

   订货举例：LMK5-0.66/30 2.5VA 0.5级100/5A  单匝式 100只；

             LMK5-0.66/130 20VA 0.5S级5000/5A 100只。

图1 LMK5-0.66 型 (30~50 )

L

H

L
1

W

57

59

P1

P 1

H

a

b

L 76.5

W

图2 LMK5-0.66 型 (60~130 )

外形及安装尺寸

互感器的外形及安装尺寸见图1 图 和表1。~ 2

表1

LMK5 0.66 40- /

LMK5 0.66 30- /

型号规格
窗孔尺寸
a×b(mm)

外形尺寸(mm)

LMK5 0.66 50- /

H L W

LMK5 0.66 60

LMK5-0.66 80

LMK5-0.66 100

LMK5-0.66 120

LMK5-0.66 130

- /

/

/

/

/

83 33×

62×33

103×33

122 52×

133 55×

见图5

见图4

见图3

安装尺寸L1

44

44

50

60.5

79

88

100

100

105

125

130

36

46

46

56

56

56

56

56

79

101

104

137

161

187

212

217

图3 图4 图5

Φ 23

31

1
1

Φ
30

1
1

31

42

1
9

Φ
36

1
1

2
1

41

52

产品型号

LMK9-0.66

LMK9-0.66
80

100
120
130

60

规格

LMK9-0.66/P系列保护用电流互感器为户内型，适用于额定频率为50Hz，额定电压至0.66kV的

交流电路中。在电路故障状态下，向继电保护等装置提供故障电流信息。

产品符合：GB/T 20840.1、GB/T 20840.2标准。

□ 环境温度：（-5~40）℃；

□ 环境湿度：≤80%；

□ 海拔高度：≤1000m；

□ 安装场所：户内，且无金属粉尘及剧烈震动的场所；

□ 安装场所的大气中无严重污秽，且介质中无足以腐蚀金属和破坏绝缘的气体与导电尘埃。

正常工作条件和安装条件

互感器主要由线圈和塑料外壳组成，干式绝缘。

一次母线从窗孔穿过。互感器通过紧定螺钉夹持于母排上。

结构特征

产品概述

选型指南

2.5
5

10
15
20
30

10P

二次负荷（容量） 准确限值系数 电流比准确级

5
10
15

200/5
300/5
400/5
500/5

6300/5
……

200/5510P60 5

LMK9-0.66系列保护用电流互感器

P

保护用

P
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LMK5-0.66系列电流互感器

订货须知

订货时，需提供以下信息：

□ 型号、窗孔规格、二次负荷、准确级、电流比及数量。

□ 特殊要求。

   订货举例：LMK5-0.66/30 2.5VA 0.5级100/5A  单匝式 100只；

             LMK5-0.66/130 20VA 0.5S级5000/5A 100只。

图1 LMK5-0.66 型 (30~50 )

L

H

L
1

W

57

59

P1

P 1

H

a

b

L 76.5

W

图2 LMK5-0.66 型 (60~130 )

外形及安装尺寸

互感器的外形及安装尺寸见图1 图 和表1。~ 2

表1

LMK5 0.66 40- /

LMK5 0.66 30- /

型号规格
窗孔尺寸
a×b(mm)

外形尺寸(mm)

LMK5 0.66 50- /

H L W

LMK5 0.66 60

LMK5-0.66 80

LMK5-0.66 100

LMK5-0.66 120

LMK5-0.66 130

- /

/

/

/

/

83 33×

62×33

103×33

122 52×

133 55×

见图5

见图4

见图3

安装尺寸L1

44

44

50

60.5

79

88

100

100

105

125

130

36

46

46

56

56

56

56

56

79

101

104

137

161

187

212

217

图3 图4 图5

Φ 23

31

1
1

Φ
30

1
1

31

42

1
9

Φ
36

1
1

2
1

41

52

正常工作条件和安装条件

□ 5 40

□ 环境湿度：≤80%。

□ 海拔高度：≤1000m。

□ 安装场所：户内，无金属粉尘及剧烈震动且不受阳光直接辐射的场所。

环境温度：（- ~ ）℃，24小时内平均温度不高于 35℃。+

LMK6-0.66系列互感器为户内型电流互感器，适用于额定频率为50Hz，最高电压至0.72kV及

以下电路中作电流测量、电能计量用。

产品符合GB/T 20840.1和GB/T 20840.2标准。

产品概述

主要由塑料外壳、二次绕组和端子罩构成，为干式绝缘。

中间的窗孔可供窄边为10mm的双层母排穿过。

结构特征

选型指南

80
100
120
130

60

规格产品型号

LMK6-0.66

LMK6-0.66

5/3.75
10/3.75
15
20

二次负荷
（容量）

△

0.2

0.2S

0.5

0.5S

准确级

◇

电流比

●

300/5
400/5
……
4000/5

全国统一客服热线:  400 898 1166          www.chinapeople.com 024
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LMK6-0.66系列电流互感器

主要技术数据

型号规格
可穿过的最大母排
( mm窄边×宽边)

母排
层叠数

额定一
次电流A

额定二
次电流A

穿心
匝数

二次负荷VA

LMK6-0.66/60

LMK6-0.66/80

LMK6-0.66/100

LMK6-0.66/120

LMK6-0.66/130

10×60

10×80

10×100

10×120

10×130

2

2

2

3

3

300~600

1000~2000

750、800

500、600

750、800

1000 3000~

600

750~1000

1200、1500

2000~4000

800~1200

1500

2000 4000~

800~1200

1500

2000~4000

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

0.5级 0.2级 0.5S级 0.2S级

5 3.75

10/3.75

15

5/3.75

10/3.75

15

/ 5 3.75

10/3.75

15

5/3.75

10/3.75

15

/ 5 3.75

10/3.75

5/3.75

10/3.75

/

10/3.75

10/3.75

5 3.75

10/3.75

5/3.75

10/3.75

/

10/3.75

10/3.75

10 3.75

15

20

10/3.75

15

20

/

5/3.75

10/3.75

15

20

10 3.75

15

20

10/3.75

15

20

/ 10 3.75

15

20

10/3.75

15

20

/

10 3.75

15

5/3.75

10/3.75

15

/

5/3.75

10/3.75

15

20

5/3.75

10/3.75

15

20

 

5/3.75

10/3.75

15/3.75

5/3.75

外形及安装尺寸

见图1、图2和表1

L

P
1

a

b

76.5

56

H

图1 图2

表1

型号规格

LMK6-066/60

LMK6-066 80/

LMK6-066 100/

LMK6-066 120/

外形尺寸(mm)

L

125

149

175

200

H

112

112

117

137

窗孔尺寸
a×b(mm)

62× 33

83× 33

103× 33

122× 52

一次安匝

LMK6-0.66 130/ 132× 52 142 205

300~2000

500 3000

600 4000

800 4000

800 4000

~

~

~

~
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订货须知

□ 其它要求——如窗孔尺寸、条码、资产号等，请在合同中注明。

   订货举例：LMK6-0.66/80  10/3.75VA  0.5级  60只。

□ 请注明产品型号规格、二次负荷、相应准确级、电流比、数量。

800/5A 

全国统一客服热线:  400 898 1166          www.chinapeople.com 028

产品型号

LMK9-0.66

LMK9-0.66
80

100
120
130

60

规格

LMK9-0.66/P系列保护用电流互感器为户内型，适用于额定频率为50Hz，额定电压至0.66kV的

交流电路中。在电路故障状态下，向继电保护等装置提供故障电流信息。

产品符合：GB/T 20840.1、GB/T 20840.2标准。

□ 环境温度：（-5~40）℃；

□ 环境湿度：≤80%；

□ 海拔高度：≤1000m；

□ 安装场所：户内，且无金属粉尘及剧烈震动的场所；

□ 安装场所的大气中无严重污秽，且介质中无足以腐蚀金属和破坏绝缘的气体与导电尘埃。

正常工作条件和安装条件

互感器主要由线圈和塑料外壳组成，干式绝缘。

一次母线从窗孔穿过。互感器通过紧定螺钉夹持于母排上。

结构特征

产品概述

选型指南

2.5
5

10
15
20
30

10P

二次负荷（容量） 准确限值系数 电流比准确级

5
10
15

200/5
300/5
400/5
500/5

6300/5
……

200/5510P60 5

LMK9-0.66系列保护用电流互感器

P

保护用

P
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LMK5-0.66系列电流互感器

订货须知

订货时，需提供以下信息：

□ 型号、窗孔规格、二次负荷、准确级、电流比及数量。

□ 特殊要求。

   订货举例：LMK5-0.66/30 2.5VA 0.5级100/5A  单匝式 100只；

             LMK5-0.66/130 20VA 0.5S级5000/5A 100只。

图1 LMK5-0.66 型 (30~50 )

L

H

L
1

W

57

59

P1

P 1

H

a

b

L 76.5

W

图2 LMK5-0.66 型 (60~130 )

外形及安装尺寸

互感器的外形及安装尺寸见图1 图 和表1。~ 2

表1

LMK5 0.66 40- /

LMK5 0.66 30- /

型号规格
窗孔尺寸
a×b(mm)

外形尺寸(mm)

LMK5 0.66 50- /

H L W

LMK5 0.66 60

LMK5-0.66 80

LMK5-0.66 100

LMK5-0.66 120

LMK5-0.66 130

- /

/

/

/

/

83 33×

62×33

103×33

122 52×

133 55×

见图5

见图4

见图3

安装尺寸L1

44

44

50

60.5

79

88

100

100

105

125

130

36

46

46

56

56

56

56

56

79

101

104

137

161

187

212

217

图3 图4 图5

Φ 23

31

1
1

Φ
30

1
1

31

42

1
9

Φ
36

1
1

2
1

41

52

产品型号

LMK9-0.66

LMK9-0.66
80

100
120
130

60

规格

LMK9-0.66/P系列保护用电流互感器为户内型，适用于额定频率为50Hz，额定电压至0.66kV的

交流电路中。在电路故障状态下，向继电保护等装置提供故障电流信息。

产品符合：GB/T 20840.1、GB/T 20840.2标准。

□ 环境温度：（-5~40）℃；

□ 环境湿度：≤80%；

□ 海拔高度：≤1000m；

□ 安装场所：户内，且无金属粉尘及剧烈震动的场所；

□ 安装场所的大气中无严重污秽，且介质中无足以腐蚀金属和破坏绝缘的气体与导电尘埃。

正常工作条件和安装条件

互感器主要由线圈和塑料外壳组成，干式绝缘。

一次母线从窗孔穿过。互感器通过紧定螺钉夹持于母排上。

结构特征

产品概述

选型指南

2.5
5

10
15
20
30

10P

二次负荷（容量） 准确限值系数 电流比准确级

5
10
15

200/5
300/5
400/5
500/5

6300/5
……

200/5510P60 5

LMK9-0.66系列保护用电流互感器

P

保护用

P
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LMK9-0.66系列保护用电流互感器

b

a

P1

L

56
76.5

H

图1 图2

主要技术数据

型号规格
可通过的最大
母排尺寸(mm)

根数 额定一次电流A
额定二
次电流A

穿心
匝数

二次负荷VA

10P5 10P10 10P15

LMK9-0.66/P60D
LMK9-0.66/P60C
LMK9-0.66/P60J

10×60 2

LMK9-0.66/P80D
LMK9-0.66/P80C
LMK9-0.66/P80J

LMK9-0.66/P100D
LMK9-0.66/P100C
LMK9-0.66/P100J

LMK9-0.66/P120D
LMK9-0.66/P120C
LMK9-0.66/P120J

LMK9-0.66/P130D
LMK9-0.66/P130C
LMK9-0.66/P130J

10×80

10×100

10×120

10×130

2

2

3

3

200~400

500~800

500~1200

750、800

1000、1200

1500、2000

1000、1200

1500、2000

2500、3000

2500、6300

2000

5,1

5,1

5,1

5,1

5,1

5,1

5,1

5,1

5,1

5,1

5,1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

5

10

15

10

15

20

30

20

30

20

15

5

5

10

5

10

10

10

10

15

10

15 10

5

10

5

5

5

5

2.5

5

2.5

型号规格

LMK9-0.66/P60J

LMK9-0.66/P80J

LMK9-0.66/P100J

LMK9-0.66/P120J

LMK9-0.66/P130J

外形尺寸(mm)

H L

137

161

187

212

217

112

112

117

137

142

额定安匝

200~800

500~1200

750~2000

1000~3000

2000~6300

窗孔尺寸 a×b (mm)

62×33

83×33

103×33

122×52

133×55

外形及安装尺寸

表1

LMK9-0.66/PJ见图1、图2和表1

LMK9-0.66/PC见图3、图4和表2

LMK9-0.66/PD见图5、图6和表3

a

b

P
1

60

L

H

76.5

56

图3 图4

P 1

H

a

b

L

图5

76.5

56

图6

表2

型号规格
外形尺寸( )mm

H L
额定安匝

窗孔尺寸 
a×b(mm)

LMK9-0.66 P60C

LMK9 0.66 P80C

LMK9 0.66 P100C

LMK9 0.66 P120C

LMK9 0.66/P130C

/

- /

- /

- /

-

112

112

117

137

142

125

149

175

200

205

200~800

500~1200

750~2000

1000~3000

2000~6300

62×33

83×33

103×33

122×52

133×55

表3

订货须知

□ 其它要求——如窗孔尺寸、条码、资产号等，请在合同中注明。

   订货举例：LMK9-0.66/P80C  10VA  10P10  60只。

                

□ 请注明产品型号规格、二次负荷、相应准确级、电流比、数量。

800/5A  

型号规格
外形尺寸(mm)

H L
额定安匝

窗孔尺寸 
a×b(mm)

LMK9 0.66 P60D

LMK9 0.66 P80D

LMK9 0.66 P100D

LMK9 0.66 P120D

LMK9-0.66 P130D

- /

- /

- /

- /

/

137

161

187

212

217

100

100

105

125

130

200~800

500~1200

750~2000

1000~3000

2000~6300

62×33

83×33

103×33

122×52

133×55
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LMK9-0.66系列保护用电流互感器

b

a

P1

L

56
76.5

H

图1 图2

主要技术数据

型号规格
可通过的最大
母排尺寸(mm)

根数 额定一次电流A
额定二
次电流A

穿心
匝数

二次负荷VA

10P5 10P10 10P15

LMK9-0.66/P60D
LMK9-0.66/P60C
LMK9-0.66/P60J

10×60 2

LMK9-0.66/P80D
LMK9-0.66/P80C
LMK9-0.66/P80J

LMK9-0.66/P100D
LMK9-0.66/P100C
LMK9-0.66/P100J

LMK9-0.66/P120D
LMK9-0.66/P120C
LMK9-0.66/P120J

LMK9-0.66/P130D
LMK9-0.66/P130C
LMK9-0.66/P130J

10×80

10×100

10×120

10×130

2

2

3

3

200~400

500~800

500~1200

750、800

1000、1200

1500、2000

1000、1200

1500、2000

2500、3000

2500、6300

2000

5,1

5,1

5,1

5,1

5,1

5,1

5,1

5,1

5,1

5,1

5,1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

5

10

15

10

15

20

30

20

30

20

15

5

5

10

5

10

10

10

10

15

10

15 10

5

10

5

5

5

5

2.5

5

2.5

型号规格

LMK9-0.66/P60J

LMK9-0.66/P80J

LMK9-0.66/P100J

LMK9-0.66/P120J

LMK9-0.66/P130J

外形尺寸(mm)

H L

137

161

187

212

217

112

112

117

137

142

额定安匝

200~800

500~1200

750~2000

1000~3000

2000~6300

窗孔尺寸 a×b (mm)

62×33

83×33

103×33

122×52

133×55

外形及安装尺寸

表1

LMK9-0.66/PJ见图1、图2和表1

LMK9-0.66/PC见图3、图4和表2

LMK9-0.66/PD见图5、图6和表3

a

b

P
1

60

L

H

76.5

56

图3 图4

P 1

H

a

b

L

图5

76.5

56

图6

表2

型号规格
外形尺寸( )mm

H L
额定安匝

窗孔尺寸 
a×b(mm)

LMK9-0.66 P60C

LMK9 0.66 P80C

LMK9 0.66 P100C

LMK9 0.66 P120C

LMK9 0.66/P130C

/

- /

- /

- /

-

112

112

117

137

142

125

149

175

200

205

200~800

500~1200

750~2000

1000~3000

2000~6300

62×33

83×33

103×33

122×52

133×55

表3

订货须知

□ 其它要求——如窗孔尺寸、条码、资产号等，请在合同中注明。

   订货举例：LMK9-0.66/P80C  10VA  10P10  60只。

                

□ 请注明产品型号规格、二次负荷、相应准确级、电流比、数量。

800/5A  

型号规格
外形尺寸(mm)

H L
额定安匝

窗孔尺寸 
a×b(mm)

LMK9 0.66 P60D

LMK9 0.66 P80D

LMK9 0.66 P100D

LMK9 0.66 P120D

LMK9-0.66 P130D

- /

- /

- /

- /

/

137

161

187

212

217

100

100

105

125

130

200~800

500~1200

750~2000

1000~3000

2000~6300

62×33

83×33

103×33

122×52

133×55
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500/100

JDG-0.5系列电压互感器

结构

主要技术参数

JDG-0.5、JDG4-0.5为单相户内空气自冷式互感器、供额定频率50Hz、额定电压0.5kV及

以下交流线路中作测量电压、电能及继电保护用。

产品符合： 、GB/T  20840.3  标准。GB/T  20840.1

型号 电压比
0.5级 1级 3级

准确级次及额定输出（VA） 极限输出
（VA）

绝缘电压
（kV）

JDG-0.5、JDG4-0.5型互感器为干式，外铁芯结构，绕组经过浸漆处理，使产品不容易受潮。

JDG-0.5产品铁芯采用优质硅钢片叠装而成。JDG4-0.5产品铁芯采用优质硅钢片制成C形,产

品体积小重量轻，安装占用空间小，—次绕组引出线端子的标志为A,X,二次绕组引出线端子的

标志为a,×,均在接线柱上清晰标注。在夹件上的接地标志旁有接地螺栓供接地用,下部支架供

安装用。整体结构紧凑,使用方便。

产品概述

选型指南

JDG-0.5

JDG4-0.5

500/100

380/100

220/100

500/100

380/100

220/100

25

25

25

15

15

15

40

40

40

25

25

25

100

100

100

50

50

50

200

200

200

200

200

200

3

3

3

3

3

3

外形及安装尺寸

65±0.5

4.5

1
3

6

75±1.0

98

JDG4-0.5

1
1

JDG-0.5

92

117

3
1

.5

105

130

产品型号

JDG-0.5

JDG-0.5

JDG4-0.5

电压比

500/100

380/100

220/100

LJ系列零序电流互感器

技术参数

产品概述

选型指南

LJ及LJ1型零序电流互感器系供小接地电流系统中的发电机或同期调相机及电动机定子线圈或

高压电缆接地保护之用。与本互感器连用的继电器为DD11/6及DL11/0.2型。当保护范围内

有接地故障时，在互感器的二次回路中即有零序电流产生，从而引起继电器的动作。

LJ-Φ75型电流互感器户内装置，使用于额定电压为500V及以下，频率为50Hz的交流设备上，

可供最大直径不超过75mm的三相电缆来操动DL11/0.2继电器作为测定零序电流及对接地故

障的保护之用。

注：电缆外径为50mm以下，当大于 50mm时，须采用大—号的零序电流互感器。

LJ-Φ75型电流互感器与DL11/0.2型继电器连用，基本性能之一为其保护灵敏度的大小，亦

即使继电器动作的电流或流经其原线圈的最小接地短路电流的安培数，其主要技术参数列于下

表。接线图见下图。

Φ

型号

LJ 2-

LJ-4

LJ-7

可穿电缆
根数

1~2

3 4~

5 7~

二次总
阻抗（Ω）

≤10

≤10

≤10

继电路

整定电流（A）

0.03

0.03

0.03

灵敏度（A）

1~3

1~3

1~3

40

40

40

二次回路中
不平衡电压（mV）

表1

表2

最大保
护灵敏
度（A）

使用的
最大电缆
直径(mm)

一秒热
稳定
（倍数）

额定二次
电流（A）

联接线
电阻（Ω）

继电器
整定电流
范围（A）

继电器
启动电流
（并联时）
（A）

注：Z 一二次回路的总阻抗2

产品型号

LJ

零序电流互感器

可安电缆根数 窗口可通过电缆最大直径

2 Φ75

2

4

7

Φ75
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500/100

JDG-0.5系列电压互感器

结构

主要技术参数

JDG-0.5、JDG4-0.5为单相户内空气自冷式互感器、供额定频率50Hz、额定电压0.5kV及

以下交流线路中作测量电压、电能及继电保护用。

产品符合： 、GB/T  20840.3  标准。GB/T  20840.1

型号 电压比
0.5级 1级 3级

准确级次及额定输出（VA） 极限输出
（VA）

绝缘电压
（kV）

JDG-0.5、JDG4-0.5型互感器为干式，外铁芯结构，绕组经过浸漆处理，使产品不容易受潮。

JDG-0.5产品铁芯采用优质硅钢片叠装而成。JDG4-0.5产品铁芯采用优质硅钢片制成C形,产

品体积小重量轻，安装占用空间小，—次绕组引出线端子的标志为A,X,二次绕组引出线端子的

标志为a,×,均在接线柱上清晰标注。在夹件上的接地标志旁有接地螺栓供接地用,下部支架供

安装用。整体结构紧凑,使用方便。

产品概述

选型指南

JDG-0.5

JDG4-0.5

500/100

380/100

220/100

500/100

380/100

220/100

25

25

25

15

15

15

40

40

40

25

25

25

100

100

100

50

50

50

200

200

200

200

200

200

3

3

3

3

3

3

外形及安装尺寸

65±0.5

4.5

1
3

6

75±1.0

98

JDG4-0.5

1
1

JDG-0.5

92

117

3
1

.5

105

130

产品型号

JDG-0.5

JDG-0.5

JDG4-0.5

电压比

500/100

380/100

220/100

LJ系列零序电流互感器

技术参数

产品概述

选型指南

LJ及LJ1型零序电流互感器系供小接地电流系统中的发电机或同期调相机及电动机定子线圈或

高压电缆接地保护之用。与本互感器连用的继电器为DD11/6及DL11/0.2型。当保护范围内

有接地故障时，在互感器的二次回路中即有零序电流产生，从而引起继电器的动作。

LJ-Φ75型电流互感器户内装置，使用于额定电压为500V及以下，频率为50Hz的交流设备上，

可供最大直径不超过75mm的三相电缆来操动DL11/0.2继电器作为测定零序电流及对接地故

障的保护之用。

注：电缆外径为50mm以下，当大于 50mm时，须采用大—号的零序电流互感器。

LJ-Φ75型电流互感器与DL11/0.2型继电器连用，基本性能之一为其保护灵敏度的大小，亦

即使继电器动作的电流或流经其原线圈的最小接地短路电流的安培数，其主要技术参数列于下

表。接线图见下图。

Φ

型号

LJ 2-

LJ-4

LJ-7

可穿电缆
根数

1~2

3 4~

5 7~

二次总
阻抗（Ω）

≤10

≤10

≤10

继电路

整定电流（A）

0.03

0.03

0.03

灵敏度（A）

1~3

1~3

1~3

40

40

40

二次回路中
不平衡电压（mV）

表1

表2

最大保
护灵敏
度（A）

使用的
最大电缆
直径(mm)

一秒热
稳定
（倍数）

额定二次
电流（A）

联接线
电阻（Ω）

继电器
整定电流
范围（A）

继电器
启动电流
（并联时）
（A）

注：Z 一二次回路的总阻抗2

产品型号

LJ

零序电流互感器

可安电缆根数 窗口可通过电缆最大直径

2 Φ75

2

4

7

Φ75
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LJ系列零序电流互感器

由于用户到发电厂或变电站的距离不同，保护灵敏度亦因之有所不同，距发电厂或变电站愈远则所需之灵敏度应越高，愈

故在分支电路中保护作用的选择可分为几种等级，对于继电器各种启动电流的保护灵敏度近似值，可借助上列曲线求得。保护灵敏度选择方

法如下：曲线的横座标为继电器动作时互感器二次线圈的端电压，此电压等于继电器启动电流与继电器及其连接导线的总阻抗之乘积。最右

面的纵座标为继电器的启动电流值。在选择保护灵敏度时，首先选择继电器启动电流。

近则灵敏度可稍差。

外形及安装尺寸

型  号 A(mm) φD(mm) φd(mm) 重量(kg)B(mm) C(mm) E(mm) h(mm) H(mm) 

LJ-2

LJ-4

LJ-7

150

220

220

200

280

300

155

155

155

195

205

195

195

217

235

305

355

385

230

285

310

110

140

185

21

28

S1 S2

P1

1
7

5

125

∅75

148

5882
80

1
0

3

LJ-φ75外形尺寸

S1 S2

A1±0.5

B1

A2±2
B2

d
D

H

4×d1

31

表3

有接地电阻的接线图

被保护物

接地电阻

电流互感器

继电器

无接地电阻的接线图

电流互感器

继电器

二次线圈端电压(V)

0  02  04  06  08  10  12  14  16  18  20

6

5

4

3

2

1

继
电
器
起
动
电
流
（

A
）

保
护
灵
敏
度
（

A
）

40

30

20

10

06

05

04

03

02

01

LFZ1D/LMZD系列电流互感器

互感器主要由一次绕组或(及)二次线圈、嵌件以及固化成型的树脂混合料组成，中间窗孔可通

过一次母线。二次线圈由高磁导率的优质取向冷轧硅钢片或纳米晶软磁合金带材制作的环形或

矩形铁芯与聚酯漆包圆线绕制而成。

产品概述

选型指南

正常工作条件和安装条件

结构特征

LFZ1D/LMZ□D-RMD□为户内型低压计量用电流互感器，适用于额定频率为50Hz，额定电压

为0.66kV及以下的线路。其用途是给测量仪器传递信息，并使测量控制装置与高电压相隔离。

产品符合：GB/T 20840.1、GB/T 20840.2，Q/GDW 1572标准。

□ 环境温度：（-5～40）℃。

□ 环境湿度：≤80%。

□ 海拔高度：≤1000m。

□ 安装场所：户内，且无金属粉尘及剧烈震动的场所。

主要技术数据

型号 额定一次电流(A) 额定二次电流(A) 穿心匝数
二次负荷(VA)

LFZ1D-RMD1

LMZ1D-RMD2

0.5S 0.2S

LMZ2D-RMD3

LMZ3D-RMD4

LMZ4D-RMD5

10,15,20,25,

30,40,50,60

75,100,150

200,300,400,500

600,750,800

1000,1500,2000

5

5

5

5

5

1

1

1

1

- 5/2.5 5/2.5

5/2.5 5/2.5

5/2.5 5/2.5

10/3.75 10/3.75

10/3.75 10/3.75

准确级

0.5S

0.2S

电流比

10/5,15/5,20/5

30/5,40/5,50/5

60/5,75/5,100/5

....,2000/5

二次负荷 容量)(

5/2.5

10/3.75

产品型号

LFZ1D-RMD1

LFZ1D-RMD1

LMZ1D-RMD2

0.5S5/2.5 10/5
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LJ系列零序电流互感器

由于用户到发电厂或变电站的距离不同，保护灵敏度亦因之有所不同，距发电厂或变电站愈远则所需之灵敏度应越高，愈

故在分支电路中保护作用的选择可分为几种等级，对于继电器各种启动电流的保护灵敏度近似值，可借助上列曲线求得。保护灵敏度选择方

法如下：曲线的横座标为继电器动作时互感器二次线圈的端电压，此电压等于继电器启动电流与继电器及其连接导线的总阻抗之乘积。最右

面的纵座标为继电器的启动电流值。在选择保护灵敏度时，首先选择继电器启动电流。

近则灵敏度可稍差。

外形及安装尺寸

型  号 A(mm) φD(mm) φd(mm) 重量(kg)B(mm) C(mm) E(mm) h(mm) H(mm) 

LJ-2

LJ-4

LJ-7

150

220

220

200

280

300

155

155

155

195

205

195

195

217

235

305

355

385

230

285

310

110

140

185

21

28

S1 S2

P1

1
7

5

125

∅75

148

5882
80

1
0

3

LJ-φ75外形尺寸

S1 S2

A1±0.5

B1

A2±2
B2

d
D

H

4×d1

31

表3

有接地电阻的接线图

被保护物

接地电阻

电流互感器

继电器

无接地电阻的接线图

电流互感器

继电器

二次线圈端电压(V)

0  02  04  06  08  10  12  14  16  18  20
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LFZ1D/LMZD系列电流互感器

互感器主要由一次绕组或(及)二次线圈、嵌件以及固化成型的树脂混合料组成，中间窗孔可通

过一次母线。二次线圈由高磁导率的优质取向冷轧硅钢片或纳米晶软磁合金带材制作的环形或

矩形铁芯与聚酯漆包圆线绕制而成。

产品概述

选型指南

正常工作条件和安装条件

结构特征

LFZ1D/LMZ□D-RMD□为户内型低压计量用电流互感器，适用于额定频率为50Hz，额定电压

为0.66kV及以下的线路。其用途是给测量仪器传递信息，并使测量控制装置与高电压相隔离。

产品符合：GB/T 20840.1、GB/T 20840.2，Q/GDW 1572标准。

□ 环境温度：（-5～40）℃。

□ 环境湿度：≤80%。

□ 海拔高度：≤1000m。

□ 安装场所：户内，且无金属粉尘及剧烈震动的场所。

主要技术数据

型号 额定一次电流(A) 额定二次电流(A) 穿心匝数
二次负荷(VA)

LFZ1D-RMD1

LMZ1D-RMD2

0.5S 0.2S

LMZ2D-RMD3

LMZ3D-RMD4

LMZ4D-RMD5

10,15,20,25,

30,40,50,60

75,100,150

200,300,400,500

600,750,800

1000,1500,2000

5

5

5

5

5

1

1

1

1

- 5/2.5 5/2.5

5/2.5 5/2.5

5/2.5 5/2.5

10/3.75 10/3.75

10/3.75 10/3.75

准确级

0.5S

0.2S

电流比

10/5,15/5,20/5

30/5,40/5,50/5

60/5,75/5,100/5

....,2000/5

二次负荷 容量)(

5/2.5

10/3.75

产品型号

LFZ1D-RMD1

LFZ1D-RMD1

LMZ1D-RMD2

0.5S5/2.5 10/5
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LFZ1D/LMZD系列电流互感器

互感器的外形及安装尺寸见图1~ 表1图6和

外形及安装尺寸

型号

图6

H

w

11

Φ6

图5

P1

b

a

87.5

140

L

电流比

窗孔尺寸(mm)

a×b

34×7

46×9

74

151.5

外形尺寸(mm)

54

173.5

d

Φ30

Φ32LMZ2D-RMD3

LMZ3D-RMD4

LMZ4D-RMD5

144

164

84×30

104×50

图号

图3 图4、

LFZ1D-RMD1 100

LMZ1D-RMD2 110

110

118

147.5

L HW

图1

P1

L

85

Φ
100

电流比

图2

8.5

H

W

Φ6

图3

P1

L

85

a

bΦ
d

电流比
Φ
100

图4

8.5

W

H

Φ6

图1 图2、

图5 图6、

- -

-

-

表1

□ 请注明产品型号、二次负荷、准确级、电流比、数量；

□ 其他要求如条码、资产号、电子标签、装箱要求等，请在合同中注明；

□ 有订货技术条件或规范的，请予以提供。

订货须知

LDK1-0.66系列电流互感器

产品概述

LDK1-0.66为户内型电流互感器，适用于额定频率为50(60)Hz，额定电压为0.66kV及以下

的线路，给测量仪器、仪表或继电保护、控制装置传递信息，并使测量、保护和控制装置与高

电压相隔离。

产品符合：GB/T 20840.1、GB/T 20840.2标准。

正常工作条件和安装条件

□ 5~40

□ 环境湿度：≤80%

□ 海拔高度：≤1000m；

□ 安装场所：户内，且无金属粉尘及剧烈震动的场所。

环境温度：（- ）℃；

；

结构特征

互感器主要由二次线圈和阻燃塑料外壳组成，两外壳通过铆钉铆合。中间窗孔可通过一次母线

或缠绕软电缆。

二次线圈由高磁导率的优质取向硅钢带制作的环形铁芯与聚酯漆包圆线绕制而成。

选型指南

产品型号

2.5

二次负荷VA

2.5

准确级

0.5 100/5

电流比

5
1.0
0.5

40/5
50/5
60/5
75/5
100/5

LDK1-0.66 20

规格

20

30
LDK1-0.66
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LFZ1D/LMZD系列电流互感器

互感器的外形及安装尺寸见图1~ 表1图6和

外形及安装尺寸

型号

图6

H

w

11

Φ6

图5

P1

b

a

87.5

140

L

电流比

窗孔尺寸(mm)

a×b

34×7

46×9

74

151.5

外形尺寸(mm)

54

173.5

d

Φ30

Φ32LMZ2D-RMD3

LMZ3D-RMD4

LMZ4D-RMD5

144

164

84×30

104×50

图号

图3 图4、

LFZ1D-RMD1 100

LMZ1D-RMD2 110

110

118

147.5

L HW

图1

P1

L

85

Φ
100

电流比

图2

8.5

H

W

Φ6

图3

P1

L

85

a

bΦ
d

电流比
Φ
100

图4

8.5

W

H

Φ6

图1 图2、

图5 图6、

- -

-

-

表1

□ 请注明产品型号、二次负荷、准确级、电流比、数量；

□ 其他要求如条码、资产号、电子标签、装箱要求等，请在合同中注明；

□ 有订货技术条件或规范的，请予以提供。

订货须知

LDK1-0.66系列电流互感器

产品概述

LDK1-0.66为户内型电流互感器，适用于额定频率为50(60)Hz，额定电压为0.66kV及以下

的线路，给测量仪器、仪表或继电保护、控制装置传递信息，并使测量、保护和控制装置与高

电压相隔离。

产品符合：GB/T 20840.1、GB/T 20840.2标准。

正常工作条件和安装条件

□ 5~40

□ 环境湿度：≤80%

□ 海拔高度：≤1000m；

□ 安装场所：户内，且无金属粉尘及剧烈震动的场所。

环境温度：（- ）℃；

；

结构特征

互感器主要由二次线圈和阻燃塑料外壳组成，两外壳通过铆钉铆合。中间窗孔可通过一次母线

或缠绕软电缆。

二次线圈由高磁导率的优质取向硅钢带制作的环形铁芯与聚酯漆包圆线绕制而成。

选型指南

产品型号

2.5

二次负荷VA

2.5

准确级

0.5 100/5

电流比

5
1.0
0.5

40/5
50/5
60/5
75/5
100/5

LDK1-0.66 20

规格

20

30
LDK1-0.66
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LDK1-0.66系列电流互感器

图1：20型正视

S1 S2

P1-K

20

10.52
4

R11

8
0

60

图3：侧视

37.5

6
7

.5

图2：30型正视

S1 S2

P1

8
0

60

10.5
R11

30

1
1

30.8

图4：安装尺寸

59

3
1

.5

5

7

外形及安装尺寸

主要技术数据

0.66kV

50(60)Hz

二次绕组对地间的绝缘电阻≥30MΩ

二次绕组对地间应能承受3kV(有效值)的工频电压

额定电压

额定频率

绝缘电阻

工频耐受电压

LDK1-0.66/20

LDK1-0.66/30

LDK1-0.66/20

LDK1-0.66/30

LDK1-0.66/20

型号规格 电流比 二次负荷 准确级 功率因数

75/5A 1.0

50/5A 1.0

40/5A

2.5VA
0.8

（滞后）

5

100/5A 1.0,0.5

60/5A 1.0

表1

用户在订货时，需提供以下信息：

a) 产品型号、规格、电流比、二次负荷、准确级。

b) 订货数量。

c) 特殊要求。

订货举例：

    LDK1-0.66/30 100/5A  2.5VA 0.5级 100只。

    LDK1-0.66/30 100/5A  2.5VA 1.0级 100只。

订货须知

RDJD8系列剩余电流动作继电器

RDJD8剩余电流动作继电器与交流接触器或断路器组合成涌电保护装置，适应于中性点直接接

地的低压(AC380V或220V、50Hz)配电系统，主要功能是对有致命危险的人身触电或线路、

设备漏电提供间接接触保护。采用相鉴幅新技术，消除了触电时的不灵敏及死区，能自动区分

漏电与触电。自动跟踪线路漏电动作范围；可进行远程控制，增设过欠压保护功能或相序保护

功能，并采用LED数码管显示，可显示和查询(A、B、C)各相漏电电流值，并可查询漏电动作

次数。继电器主要分触点输出型与节能输出型，根据配电设备动能的需求进行配置，保证电网

安全可靠运行。

产品符合：GB/T22387  标准。

□ 周围空气温度：周围空气温度不超过+40℃，且其24h内其平均温度值不超过+35℃；周围

   空气温度下限为-5℃；

海拔高度：不超过2000m；

大气条件：最高温度为+40℃时。空气的相对湿度不超过50％：在较低的温度下可以允

   有较高的相对湿度，例如20℃时达90％．对由于温度变化偶尔产生的凝露应采取适当的措

   污染等级：3；

在有防雨雪设备、无爆炸危险的介质中，且介质中无足以腐蚀金属和破坏绝缘的气体及

   严重存在导电尘埃的地方；

剩余电流继电器的安装板和继电器本体应垂直于地面安装并固定在无显著摇动和无冲击

   振动的地方；

剩余电流继电器安装场所的外磁场，任何方向都不应超过地磁场的5倍；

安装类别：III

使用类别：AC-15。

□ 

□ 许

施；

□ 

□ 

□ 

□ 

□ ；

□ 

正常工作条件和安装条件

产品概述

选型指南

1

剩余电流

动作继电器

产品型号

RDJD8

控制输出类型

1 触点输出型
2:节能输出型 
:

A

特征代号

A:单相过欠压保护型
B:三相过欠压保护型
C:普通保护型

250

电流规格

250A
400A
630A



037 全国统一客服热线:  400 898 1166          www.chinapeople.com

LDK1-0.66系列电流互感器

图1：20型正视
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外形及安装尺寸

主要技术数据

0.66kV

50(60)Hz

二次绕组对地间的绝缘电阻≥30MΩ

二次绕组对地间应能承受3kV(有效值)的工频电压

额定电压

额定频率

绝缘电阻

工频耐受电压

LDK1-0.66/20

LDK1-0.66/30

LDK1-0.66/20

LDK1-0.66/30

LDK1-0.66/20

型号规格 电流比 二次负荷 准确级 功率因数

75/5A 1.0

50/5A 1.0

40/5A

2.5VA
0.8

（滞后）

5

100/5A 1.0,0.5

60/5A 1.0

表1

用户在订货时，需提供以下信息：

a) 产品型号、规格、电流比、二次负荷、准确级。

b) 订货数量。

c) 特殊要求。

订货举例：

    LDK1-0.66/30 100/5A  2.5VA 0.5级 100只。

    LDK1-0.66/30 100/5A  2.5VA 1.0级 100只。

订货须知

CTK1-0.66系列开合式电流互感器

产品概述

CTK1-0.66系列为户内型开合式电流互感器，适用于额定频率为50(60)Hz，额定电压至0.66kV

的交流电路中作电流测量、电能计量用和继电保护用。

符合标准：GB/T 20840.2 《第二部分：电流互感器的补充技术要求》。

正常工作条件和安装条件

□ 5~40

□ 环境湿度：≤80%

□ 海拔高度：≤2000m；

□ 安装场所：户内，且无金属粉尘及剧烈震动的场所。

环境温度：（- ）℃；

；

结构特征

主要由二次线圈和阻燃塑料外壳组成。线圈中的铁芯分为主铁芯和副铁芯，呈分合式结构。

二次绕组缠绕于主铁芯之上，副铁芯用于分开和闭合磁路。

选型指南

产品型号

2.5

二次负荷VA

2.5

5

10

15

20

准确级

0.5 150/5

电流比

0.5
1.0
3

150/5
...
5000/5

CTK1-0.66 23

规格

23、46、

58、88、

510、612、

614、812、

816

电流互感器



CTK1-0.66系列开合式电流互感器

主要技术数据 产品参数

□ 额定电压：0.66kV。

□ 额定频率：50Hz。 

□ 额定一次电流：150A~5000A。

□ 额定二次电流：5A。

□ 二次负荷功率因数：0.8（滞后）。

□ 额定负荷：2.5VA，5VA，10VA，15VA，20VA。

□ 准确级：3，1.0，0.5。

□ 绝缘电阻：二次绕组及对地间的绝缘电阻≥30MΩ。

□ 工频耐受电压：二次绕组及对地间应能承受3kV（有效值）/60s的工频电压。

图1 图2
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b

L W

a

窗孔
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窗孔
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窗孔尺寸 窗孔尺寸

a ab bH H

外形尺寸 外形尺寸

L LW W
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816

23 22 32

46 612
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42 62

51 62

62.3 126

14282

88 81282 8282

-

122

52
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162
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161.5 204
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190.5

251

5991

114 162.5
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144 151
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55 70

7116459

55.5 59
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外形及安装尺寸

字母含义见图1、图2 见表1，尺寸
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用户在订货时，需提供以下信息：

a) 产品型号、窗孔规格、额定容量、准确级、电流比。

b) 订货数量。

c) 特殊要求。

订货举例：

    CTK1-0.66/23 2.5VA 3级 150/5 60只。

订货须知



CTK1-0.66系列开合式电流互感器

主要技术数据 产品参数

□ 额定电压：0.66kV。

□ 额定频率：50Hz。 

□ 额定一次电流：150A~5000A。

□ 额定二次电流：5A。

□ 二次负荷功率因数：0.8（滞后）。

□ 额定负荷：2.5VA，5VA，10VA，15VA，20VA。

□ 准确级：3，1.0，0.5。

□ 绝缘电阻：二次绕组及对地间的绝缘电阻≥30MΩ。

□ 工频耐受电压：二次绕组及对地间应能承受3kV（有效值）/60s的工频电压。
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外形及安装尺寸

字母含义见图1、图2 见表1，尺寸
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用户在订货时，需提供以下信息：

a) 产品型号、窗孔规格、额定容量、准确级、电流比。

b) 订货数量。

c) 特殊要求。

订货举例：

    CTK1-0.66/23 2.5VA 3级 150/5 60只。

订货须知
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LDK1-0.66系列电流互感器

图1：20型正视
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外形及安装尺寸

主要技术数据

0.66kV

50(60)Hz

二次绕组对地间的绝缘电阻≥30MΩ

二次绕组对地间应能承受3kV(有效值)的工频电压

额定电压

额定频率

绝缘电阻

工频耐受电压

LDK1-0.66/20

LDK1-0.66/30

LDK1-0.66/20

LDK1-0.66/30

LDK1-0.66/20

型号规格 电流比 二次负荷 准确级 功率因数

75/5A 1.0

50/5A 1.0

40/5A

2.5VA
0.8

（滞后）

5

100/5A 1.0,0.5

60/5A 1.0

表1

用户在订货时，需提供以下信息：

a) 产品型号、规格、电流比、二次负荷、准确级。

b) 订货数量。

c) 特殊要求。

订货举例：

    LDK1-0.66/30 100/5A  2.5VA 0.5级 100只。

    LDK1-0.66/30 100/5A  2.5VA 1.0级 100只。

订货须知

RDJD8系列剩余电流动作继电器

RDJD8剩余电流动作继电器与交流接触器或断路器组合成涌电保护装置，适应于中性点直接接

地的低压(AC380V或220V、50Hz)配电系统，主要功能是对有致命危险的人身触电或线路、

设备漏电提供间接接触保护。采用相鉴幅新技术，消除了触电时的不灵敏及死区，能自动区分

漏电与触电。自动跟踪线路漏电动作范围；可进行远程控制，增设过欠压保护功能或相序保护

功能，并采用LED数码管显示，可显示和查询(A、B、C)各相漏电电流值，并可查询漏电动作

次数。继电器主要分触点输出型与节能输出型，根据配电设备动能的需求进行配置，保证电网

安全可靠运行。

产品符合：GB/T22387  标准。

□ 周围空气温度：周围空气温度不超过+40℃，且其24h内其平均温度值不超过+35℃；周围

   空气温度下限为-5℃；

海拔高度：不超过2000m；

大气条件：最高温度为+40℃时。空气的相对湿度不超过50％：在较低的温度下可以允

   有较高的相对湿度，例如20℃时达90％．对由于温度变化偶尔产生的凝露应采取适当的措

   污染等级：3；

在有防雨雪设备、无爆炸危险的介质中，且介质中无足以腐蚀金属和破坏绝缘的气体及

   严重存在导电尘埃的地方；

剩余电流继电器的安装板和继电器本体应垂直于地面安装并固定在无显著摇动和无冲击

   振动的地方；

剩余电流继电器安装场所的外磁场，任何方向都不应超过地磁场的5倍；

安装类别：III

使用类别：AC-15。

□ 

□ 许

施；

□ 

□ 

□ 

□ 

□ ；

□ 

正常工作条件和安装条件

产品概述

选型指南

1

剩余电流

动作继电器

产品型号

RDJD8

控制输出类型

1 触点输出型
2:节能输出型 
:

A

特征代号

A:单相过欠压保护型
B:三相过欠压保护型
C:普通保护型

250

电流规格

250A
400A
630A
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RDJD8系列剩余电流动作继电器

主要技术参数

□ 额定电压Un: 220V/380V，额定频率：50Hz。

□ 额定电流: 250A、400A、630A；

□ 互感器内径: 45mm(250A)、55mm(400A)、70mm(630A)、85mm(特订)；

□ 额定辅助电源电压Usn: AC220V，其电压变化范围：(85％~110％)Usn；

□ 额定剩余动作电流: 可调(50 mA、100mA、300mA、500mA)：

□ 额定剩余动作电流自动跟踪: 50mA、100mA、200mA、300mA、500mA；

□ 脉冲突变动作电流: ≤50mA、75mA；

□ 继电器触点容量: AC-15: 380V/0.47A、250V/0.75A、DC-13: 250V/0.27A

□ 剩余电流继电器的分断时间(Ft)：Ft≤0.2s、0.3s、0.5s、1S；

□ 重合闸时间：20s~30s；

□ 额定短时耐受电流：6000A；

□ 欠压动作值单相：155V±5％V(电压恢复正常后自动合闸)。

□ 过压动作值单湘：280V±5％V(电压恢复正常后自动合闸)。

□ 相序保护型三相不平衡度：8％~13％之间(客户特殊订做)。

□ 额定熔丝管容量：节能型为5A、6A、8A；触点输出型为0.5A。

□ 剩余电流继电器的外壳防护等级：lP40(接线端子的防护等级为lP00)；

外形及安装尺寸

外形尺寸(长×宽×高，单位：mm)：170×105×64

剩余电流继电器的外形尺寸和安装尺寸(见图1)

剩余电流动作继电器输出电气原理图(见图2、3)

剩余电流动作继电器案例电气原理图(见图6、7)

□ 

□ 

□ 

□ 

图1 RDJD8 剩余电流继电器外形尺寸与安装尺寸
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图2 RDJD8  触点输出接线方式
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图3 RDJD8  节能型输出接线方式
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图4 RDJD8  功能拔码开关数字上下表示图
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图5 RDJD8  远程控制接线图
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图6 RDJD8  节能型配AC380V接触器接线图

图7 RDJD8 节能输出型AC220V交流接触器 接线图

注：禁止剩余电流继电器的接线端子“1”接入相线，“6”“7”两端子接入线圈后禁止再另接其它线，“5”端为交流接触器线圈工作电

压选择端，AC380V时接相线，AC220V时接零线。

注:禁止剩余电流继电器的接线端子1接入相线， 6”“7 两端子接入线圈后禁止再另接其它线， 5”端为交流接触器线圈工怍电压选择端，

AC380V时接相线，AC220V时接零线。只可配置普通型交流接触器，
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RDJD8系列剩余电流动作继电器

主要技术参数

□ 额定电压Un: 220V/380V，额定频率：50Hz。

□ 额定电流: 250A、400A、630A；

□ 互感器内径: 45mm(250A)、55mm(400A)、70mm(630A)、85mm(特订)；

□ 额定辅助电源电压Usn: AC220V，其电压变化范围：(85％~110％)Usn；

□ 额定剩余动作电流: 可调(50 mA、100mA、300mA、500mA)：

□ 额定剩余动作电流自动跟踪: 50mA、100mA、200mA、300mA、500mA；

□ 脉冲突变动作电流: ≤50mA、75mA；

□ 继电器触点容量: AC-15: 380V/0.47A、250V/0.75A、DC-13: 250V/0.27A

□ 剩余电流继电器的分断时间(Ft)：Ft≤0.2s、0.3s、0.5s、1S；

□ 重合闸时间：20s~30s；

□ 额定短时耐受电流：6000A；

□ 欠压动作值单相：155V±5％V(电压恢复正常后自动合闸)。

□ 过压动作值单湘：280V±5％V(电压恢复正常后自动合闸)。

□ 相序保护型三相不平衡度：8％~13％之间(客户特殊订做)。

□ 额定熔丝管容量：节能型为5A、6A、8A；触点输出型为0.5A。

□ 剩余电流继电器的外壳防护等级：lP40(接线端子的防护等级为lP00)；

外形及安装尺寸

外形尺寸(长×宽×高，单位：mm)：170×105×64

剩余电流继电器的外形尺寸和安装尺寸(见图1)

剩余电流动作继电器输出电气原理图(见图2、3)

剩余电流动作继电器案例电气原理图(见图6、7)
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□ 

□ 

图1 RDJD8 剩余电流继电器外形尺寸与安装尺寸
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零 A B C

1 2 3 4 5 6 7

图3 RDJD8  节能型输出接线方式

5 6 7

线包

零 A B C

1 2 3 4

拔码开关数字

ON DIP

1 2 3 4 5 6 7 8

上

下
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图5 RDJD8  远程控制接线图
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图6 RDJD8  节能型配AC380V接触器接线图

图7 RDJD8 节能输出型AC220V交流接触器 接线图

注：禁止剩余电流继电器的接线端子“1”接入相线，“6”“7”两端子接入线圈后禁止再另接其它线，“5”端为交流接触器线圈工作电

压选择端，AC380V时接相线，AC220V时接零线。

注:禁止剩余电流继电器的接线端子1接入相线， 6”“7 两端子接入线圈后禁止再另接其它线， 5”端为交流接触器线圈工怍电压选择端，

AC380V时接相线，AC220V时接零线。只可配置普通型交流接触器，
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RDJD8系列剩余电流动作继电器

图8 RDJD8  触点输出型配AC380V接触器接线图

注：禁止剩余电流继电器的接线端子“1”接入相线， “6”“7”接线端子为无源触点输出，“5”与“6”为常闭，“6”与“7”为

常开。继电器通电正常工作时，“6”与“7”是闭合状态，可配置节能型交流接触器、断路器、报警信号输出等方案。

“5”

图9 RDJD8  触点输出型配AC220V接触器接线图

注：禁止剩余电流继电器的接线端子“1”接入相线， “6”“7”接线端子为无源触点输出，“5”与“6”为常闭，“6”与“7”为

常开。继电器通电正常工作时，“6”与“7”是闭合状态，可配置节能型交流接触器、断路器、报警信号输出等方案。
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图10 RDJD8  触点输出型AC220V分励脱扣断路器接线图

注：禁止剩余电流继电器的接线端子“1”接入相线， “6”“7”接线端子为无源触点输出，“5”与“6”为常闭，“6”与“7”为常开。继电器通电正

常工作时，“6”与“7”是闭合状态，可配置节能型交流接触器、断路器、报警信号输出等方案。

“5”

图11 RDJD8  触点输出型AC220V失压脱扣断路器接线图

注：禁止剩余电流继电器的接线端子“1”接入相线， “6”“7”接线端子为无源触点输出，“5”与“6”为常闭，“6”与“7”为常开。继电器通电正

常工作时，“6”与“7”是闭合状态，可配置节能型交流接触器、断路器、报警信号输出等方案。
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订货须知

客户在订购时, 必须写明：产品型号、规格、整定电流范围及订货数量。
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RDJD8系列剩余电流动作继电器

图8 RDJD8  触点输出型配AC380V接触器接线图

注：禁止剩余电流继电器的接线端子“1”接入相线， “6”“7”接线端子为无源触点输出，“5”与“6”为常闭，“6”与“7”为

常开。继电器通电正常工作时，“6”与“7”是闭合状态，可配置节能型交流接触器、断路器、报警信号输出等方案。

“5”

图9 RDJD8  触点输出型配AC220V接触器接线图

注：禁止剩余电流继电器的接线端子“1”接入相线， “6”“7”接线端子为无源触点输出，“5”与“6”为常闭，“6”与“7”为

常开。继电器通电正常工作时，“6”与“7”是闭合状态，可配置节能型交流接触器、断路器、报警信号输出等方案。
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图10 RDJD8  触点输出型AC220V分励脱扣断路器接线图

注：禁止剩余电流继电器的接线端子“1”接入相线， “6”“7”接线端子为无源触点输出，“5”与“6”为常闭，“6”与“7”为常开。继电器通电正

常工作时，“6”与“7”是闭合状态，可配置节能型交流接触器、断路器、报警信号输出等方案。

“5”

图11 RDJD8  触点输出型AC220V失压脱扣断路器接线图

注：禁止剩余电流继电器的接线端子“1”接入相线， “6”“7”接线端子为无源触点输出，“5”与“6”为常闭，“6”与“7”为常开。继电器通电正

常工作时，“6”与“7”是闭合状态，可配置节能型交流接触器、断路器、报警信号输出等方案。
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客户在订购时, 必须写明：产品型号、规格、整定电流范围及订货数量。
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BSMJ 自愈式低压并联电容器

□ 体积小：重量轻，由于使用金属化聚丙烯膜新材料作为介质，体积，重量仅为老产品的1/4或1/5

□ 损耗低：实际值低于0.10%，所以电容器自身能耗很低，发热小，温升低，工作寿命长，节能

   效果更佳;

□ 优良的自愈性能：过电压所造成介质局部击穿能迅速自愈，恢复正常工作，使可靠性大为提高;

□ 安全性：内装自放电电阻和保险装置。内装放电电阻能使电容器上所带的电能自动泄放掉；

   当电容器发生故障时，保险装置能及时断开电源，避免故障的进一步发展，确保使用安全。

;

自愈式低电压并联电容器，主要用于低压电网提高功率因数，减少无功损耗，改善电压质量。

产品符合：GB/T12747.1  IEC60831-1标准。

产品概述

选型指南

特点

主要技术参数

0.4 

额定电压KV

15 

额定容量kVar

3  

相数

3：三相1-50KVar

BSMJ

产品型号

自愈式低压并联电容器

B MJ：石蜡浸渍

B MJ：矿物油浸渍

B MJ：硅油浸渍

B MJ：植物油浸渍

B MJ：树脂浸渍

S

Z

G

C

K

0.4

0.45

0.525

0.69

额定电压

额定容量

容量允差

损耗角正切值

极间耐电压

极壳间耐压

最高过电压

最高过电流

自放电特性

230VAC，400VAC，450VAC，525VAC, 690VAC, 1050VAC。

1-50KVar。

0-+10%。

低于0.10%。

1.75倍额定电压10s。

3kV(AC)10s。

额定电压的110%。

额定电流的130%。

断开电源后3分钟，剩余电压降为50V以下。
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BSMJ 自愈式低压并联电容器

□ 体积小：重量轻，由于使用金属化聚丙烯膜新材料作为介质，体积，重量仅为老产品的1/4或1/5

□ 损耗低：实际值低于0.10%，所以电容器自身能耗很低，发热小，温升低，工作寿命长，节能

   效果更佳;

□ 优良的自愈性能：过电压所造成介质局部击穿能迅速自愈，恢复正常工作，使可靠性大为提高;

□ 安全性：内装自放电电阻和保险装置。内装放电电阻能使电容器上所带的电能自动泄放掉；

   当电容器发生故障时，保险装置能及时断开电源，避免故障的进一步发展，确保使用安全。

;

自愈式低电压并联电容器，主要用于低压电网提高功率因数，减少无功损耗，改善电压质量。

产品符合：GB/T12747.1  IEC60831-1标准。

产品概述

选型指南

特点

主要技术参数

0.4 

额定电压KV

15 

额定容量kVar

3  

相数

3：三相1-50KVar

BSMJ

产品型号

自愈式低压并联电容器

B MJ：石蜡浸渍

B MJ：矿物油浸渍

B MJ：硅油浸渍

B MJ：植物油浸渍

B MJ：树脂浸渍

S

Z

G

C

K

0.4

0.45

0.525

0.69

额定电压

额定容量

容量允差

损耗角正切值

极间耐电压

极壳间耐压

最高过电压

最高过电流

自放电特性

230VAC，400VAC，450VAC，525VAC, 690VAC, 1050VAC。

1-50KVar。

0-+10%。

低于0.10%。

1.75倍额定电压10s。

3kV(AC)10s。

额定电压的110%。

额定电流的130%。

断开电源后3分钟，剩余电压降为50V以下。
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BSMJ 自愈式低压并联电容器

产品规格产品规格

额定电压 额定频率 额定容量 额定电容 额定电流 L×W×H

0.4 50

1.4

2.9

4.3

5.8

7.2

120 45 115

120 45 115

120 45 115

120 45 115

120 45 115

× ×

× ×

× ×

× ×

× ×

1.3

2.6

3.8

5.1

6.4

120 45 115

120 45 115

120 45 115

120 45 115

120 45 115

× ×

× ×

× ×

× ×

× ×

1

2

3

4

5

19.9

39.8

59.7

79.6

99.5

1

2

3

4

5

15.7

31.4

47.2

62.9

78.6

0.45 50

产品型号

BSMJ0 4-1-3

BSMJ0.4-2-3

BSMJ0.4-3-3

BSMJ0.4-4-3

BSMJ0.4-5-3

.

BSMJ0.45-1-3

BSMJ0.45-2-3

BSMJ0.45-3-3

BSMJ0.45-4-3

BSMJ0.45-5-3

额定电压 额定频率 额定容量 额定电容 额定电流 L×W×H

产品型号

BSMJ0 4-1-3

BSMJ0.4-2-3

BSMJ0.4-3-3

BSMJ0.4-4-3

BSMJ0.4-5-3

BSMJ0.4-6-3

BSMJ0.4-7.5-3

BSMJ0.4-8-3

BSMJ0.4-10-3

BSMJ0.4-12-3

BSMJ0.4-14-3

BSMJ0.4-15-3

BSMJ0.4-16-3

BSMJ0.4-18-3

BSMJ0.4-20-3

BSMJ0.4-22-3

BSMJ0.4-24-3

BSMJ0.4-25-3

BSMJ0.4-28-3

BSMJ0.4-30-3

BSMJ0.4-35-3

BSMJ0.4-40-3

BSMJ0.4-45-3

BSMJ0.4-50-3

BSMJ0.4-55-3

BSMJ0.4-60-3

BSMJ0.45-1-3

BSMJ0.45-2-3

BSMJ0.45-3-3

BSMJ0.45-4-3

BSMJ0.45-5-3

BSMJ0.45-6-3

BSMJ0.45-7.5-3

.

额定电压 额定频率 额定容量 额定电容 额定电流 L×W×H

1

2

3

4

5

6

7.5

8

10

12

14

15

16

18

20

22

24

25

28

30

35

40

45

50

55

60

1

2

3

4

5

6

7.5

19.9

39.8

59.7

79.6

99.5

119.4

149.2

159.2

198.9

238.7

278.5

298.4

318.3

358.1

397.9

437.7

477.7

497.4

557.3

596.8

696.3

796.2

895.2

995.2

1094.2

1194.3

15.7

31.4

47.2

62.9

78.6

94.3

117.9

1.4

2.9

4.3

5.8

7.2

8.7

10.8

11.6

14.4

17.3

20.2

21.7

23.1

26.0

28.9

31.8

34.6

36.1

40.4

43.3

50.5

57.7

65.0

72.2

79.4

86.6

1.3

2.6

3.8

5.1

6.4

7.7

9.6

0.4 50

0.45 50

170 60 115

170 60 115

170 60 115

170 60 115

170 60 115

170 60 115

170 60 115

× ×

× ×

× ×

× ×

× ×

× ×

× ×

170 60 115

170 60 115

170 60 115

170 60 115

170 60 115

170 60 115

170 60 115

170 60 115

170 60 135

170 60 175

170 60 175

170 60 175

170 60 175

170 60 215

170 60 215

170 60 215

170 60 245

× ×

× ×

× ×

× ×

× ×

× ×

× ×

× ×

× ×

× ×

× ×

× ×

× ×

× ×

× ×

× ×

× ×

170×60×245

170×89×215

170×89×215

170×89×245

170×89×245

170×89×300

170×89×300

270×125×230

270×125×230

产品型号

28

30

35

40

45

50

55

60

5

10

15

16

18

20

25

30

40

50

60

5

10

15

16

20

25

30

40

50

60

5

10

15

20

25

440.3

471.8

550.2

629.1

707.7

786.3

864.5

943.6

57.7

115.5

173.2

184.8

207.9

231.0

288.9

346.6

462.2

577.7

693.3

33.4

66.9

100.3

107.0

133.8

167.2

200.7

267.4

334.3

401.4

11.0

22.0

33.2

44.2

55.3

35.9

38.5

44.9

51.3

57.7

64.2

70.6

77.5

5.5

11.0

16.5

17.6

19.8

22.0

27.5

33.0

44.0

55.0

66.0

4.2

8.4

12.6

13.4

16.7

20.9

25.1

33.5

41.9

50.2

2.4

4.8

7.2

9.6

12

1

165x56x215

165x56x240

165x56x240

165x56x240

162x87x200

170×89×215

170×89×215

170×89×245

170×89×245

170×89×300

170×89×300

270×125×230

270×125×230

120x45x115

170x60x135

170x60x175

170x60x175

170x60x215

170x60x215

170x60x245

170x89x215

170*89*245

170*89*300

270*125*230

20x45x115

170x60x135

170x60x175

170x60x175

170x60x215

170x60x245

170x89x215

170x89x245

170x89x300

270x125x230

0.525 50

0.69 50

1.2 50

BSMJ0.45-28-3

BSMJ0.45-30-3

BSMJ0.45-35-3

BSMJ0.45-40-3

BSMJ0.45-45-3

BSMJ0.45-50-3

BSMJ0.45-55-3

BSMJ0.45-60-3

BSMJ0.525-5-3

BSMJ0.525-10-3

BSMJ0.525-15-3

BSMJ0.525-16-3

BSMJ0.525-18-3

BSMJ0.525-20-3

BSMJ0.525-25-3

BSMJ0.525-30-3

BSMJ0.525-40-3

BSMJ0.525-50-3

BSMJ0.525-60-3

BSMJ0.69-5-3

BSMJ0.69-10-3

BSMJ0.69-15-3

BSMJ0.69-16-3

BSMJ0.69-20-3

BSMJ0,69-25-3

BSMJ0.69-30-3

BSMJ0.69-40-3

BSMJ0.69-50-3

BSMJ0.69-60-3

BSMJ1.2-5-3

BSMJ1.2-10-3

BSMJ1.2-15-3

BSMJ1.2-20-3

BSMJ1.2-25-3

170 60 115

170 60 135

170 60 175

170 60 175

170 60 175

170 60 175

170 60 215

170 60 215

170 60 215

170 60 245

× ×

× ×

× ×

× ×

× ×

× ×

× ×

× ×

× ×

× ×

170×60×245

BSMJ0.45-8-3

BSMJ0.45-10-3

BSMJ0.45-12-3

BSMJ0.45-14-3

BSMJ0.45-15-3

BSMJ0.45-16-3

BSMJ0.45-18-3

BSMJ0.45-20-3

BSMJ0.45-22-3

BSMJ0.45-24-3

BSMJ0.45-25-3

8

10

12

14

15

16

18

20

22

24

25

125.8

157.2

188.6

220.1

235.8

251.5

282.9

314.4

345.8

377.3

393.2

10.3

12.8

15.4

18.0

19.2

20.5

23.1

25.7

28.3

30.8

32.1

0.45 50
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BSMJ 自愈式低压并联电容器

产品规格产品规格

额定电压 额定频率 额定容量 额定电容 额定电流 L×W×H

0.4 50

1.4

2.9

4.3

5.8

7.2

120 45 115

120 45 115

120 45 115

120 45 115

120 45 115

× ×

× ×

× ×

× ×

× ×

1.3

2.6

3.8

5.1

6.4

120 45 115

120 45 115

120 45 115

120 45 115

120 45 115

× ×

× ×

× ×

× ×

× ×

1

2

3

4

5

19.9

39.8

59.7

79.6

99.5

1

2

3

4

5

15.7

31.4

47.2

62.9

78.6

0.45 50

产品型号

BSMJ0 4-1-3

BSMJ0.4-2-3

BSMJ0.4-3-3

BSMJ0.4-4-3

BSMJ0.4-5-3

.

BSMJ0.45-1-3

BSMJ0.45-2-3

BSMJ0.45-3-3

BSMJ0.45-4-3

BSMJ0.45-5-3

额定电压 额定频率 额定容量 额定电容 额定电流 L×W×H

产品型号

BSMJ0 4-1-3

BSMJ0.4-2-3

BSMJ0.4-3-3

BSMJ0.4-4-3

BSMJ0.4-5-3

BSMJ0.4-6-3

BSMJ0.4-7.5-3

BSMJ0.4-8-3

BSMJ0.4-10-3

BSMJ0.4-12-3

BSMJ0.4-14-3

BSMJ0.4-15-3

BSMJ0.4-16-3

BSMJ0.4-18-3

BSMJ0.4-20-3

BSMJ0.4-22-3

BSMJ0.4-24-3

BSMJ0.4-25-3

BSMJ0.4-28-3

BSMJ0.4-30-3

BSMJ0.4-35-3

BSMJ0.4-40-3

BSMJ0.4-45-3

BSMJ0.4-50-3

BSMJ0.4-55-3

BSMJ0.4-60-3

BSMJ0.45-1-3

BSMJ0.45-2-3

BSMJ0.45-3-3

BSMJ0.45-4-3

BSMJ0.45-5-3

BSMJ0.45-6-3

BSMJ0.45-7.5-3

.

额定电压 额定频率 额定容量 额定电容 额定电流 L×W×H

1

2

3

4

5

6

7.5

8

10

12

14

15

16

18

20

22

24

25

28

30

35

40

45

50

55

60

1

2

3

4

5

6

7.5

19.9

39.8

59.7

79.6

99.5

119.4

149.2

159.2

198.9

238.7

278.5

298.4

318.3

358.1

397.9

437.7

477.7

497.4

557.3

596.8

696.3

796.2

895.2

995.2

1094.2

1194.3

15.7

31.4

47.2

62.9

78.6

94.3

117.9

1.4

2.9

4.3

5.8

7.2

8.7

10.8

11.6

14.4

17.3

20.2

21.7

23.1

26.0

28.9

31.8

34.6

36.1

40.4

43.3

50.5

57.7

65.0

72.2

79.4

86.6

1.3

2.6

3.8

5.1

6.4

7.7

9.6

0.4 50

0.45 50

170 60 115

170 60 115

170 60 115

170 60 115

170 60 115

170 60 115

170 60 115

× ×

× ×

× ×

× ×

× ×

× ×

× ×

170 60 115

170 60 115

170 60 115

170 60 115

170 60 115

170 60 115

170 60 115

170 60 115

170 60 135

170 60 175

170 60 175

170 60 175

170 60 175

170 60 215

170 60 215

170 60 215

170 60 245

× ×

× ×

× ×

× ×

× ×

× ×

× ×

× ×

× ×

× ×

× ×

× ×

× ×

× ×

× ×

× ×

× ×

170×60×245

170×89×215

170×89×215

170×89×245

170×89×245

170×89×300

170×89×300

270×125×230

270×125×230

产品型号

28

30

35

40

45

50

55

60

5

10

15

16

18

20

25

30

40

50

60

5

10

15

16

20

25

30

40

50

60

5

10

15

20

25

440.3

471.8

550.2

629.1

707.7

786.3

864.5

943.6

57.7

115.5

173.2

184.8

207.9

231.0

288.9

346.6

462.2

577.7

693.3

33.4

66.9

100.3

107.0

133.8

167.2

200.7

267.4

334.3

401.4

11.0

22.0

33.2

44.2

55.3

35.9

38.5

44.9

51.3

57.7

64.2

70.6

77.5

5.5

11.0

16.5

17.6

19.8

22.0

27.5

33.0

44.0

55.0

66.0

4.2

8.4

12.6

13.4

16.7

20.9

25.1

33.5

41.9

50.2

2.4

4.8

7.2

9.6

12

1

165x56x215

165x56x240

165x56x240

165x56x240

162x87x200

170×89×215

170×89×215

170×89×245

170×89×245

170×89×300

170×89×300

270×125×230

270×125×230

120x45x115

170x60x135

170x60x175

170x60x175

170x60x215

170x60x215

170x60x245

170x89x215

170*89*245

170*89*300

270*125*230

20x45x115

170x60x135

170x60x175

170x60x175

170x60x215

170x60x245

170x89x215

170x89x245

170x89x300

270x125x230

0.525 50

0.69 50

1.2 50

BSMJ0.45-28-3

BSMJ0.45-30-3

BSMJ0.45-35-3

BSMJ0.45-40-3

BSMJ0.45-45-3

BSMJ0.45-50-3

BSMJ0.45-55-3

BSMJ0.45-60-3

BSMJ0.525-5-3

BSMJ0.525-10-3

BSMJ0.525-15-3

BSMJ0.525-16-3

BSMJ0.525-18-3

BSMJ0.525-20-3

BSMJ0.525-25-3

BSMJ0.525-30-3

BSMJ0.525-40-3

BSMJ0.525-50-3

BSMJ0.525-60-3

BSMJ0.69-5-3

BSMJ0.69-10-3

BSMJ0.69-15-3

BSMJ0.69-16-3

BSMJ0.69-20-3

BSMJ0,69-25-3

BSMJ0.69-30-3

BSMJ0.69-40-3

BSMJ0.69-50-3

BSMJ0.69-60-3

BSMJ1.2-5-3

BSMJ1.2-10-3

BSMJ1.2-15-3

BSMJ1.2-20-3

BSMJ1.2-25-3

170 60 115

170 60 135

170 60 175

170 60 175

170 60 175

170 60 175

170 60 215

170 60 215

170 60 215

170 60 245

× ×

× ×

× ×

× ×

× ×

× ×

× ×

× ×

× ×

× ×

170×60×245

BSMJ0.45-8-3

BSMJ0.45-10-3

BSMJ0.45-12-3

BSMJ0.45-14-3

BSMJ0.45-15-3

BSMJ0.45-16-3

BSMJ0.45-18-3

BSMJ0.45-20-3

BSMJ0.45-22-3

BSMJ0.45-24-3

BSMJ0.45-25-3

8

10

12

14

15

16

18

20

22

24

25

125.8

157.2

188.6

220.1

235.8

251.5

282.9

314.4

345.8

377.3

393.2

10.3

12.8

15.4

18.0

19.2

20.5

23.1

25.7

28.3

30.8

32.1

0.45 50
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4-M8

270 

H
3

5

294

307

1
2

0

6
7

58

4-7X10孔

外形尺寸：（长×宽×高）mm）
270×120×H+35

图F4

内部接线图

C C CA B c

A B c N

UAN= UBN= UCN=230V/250V
UAB= UBC= UCA=400V/450V
C总= CA+CB+CC

产品型号

BSMJ0.23-3 3YN

BSMJ0.23-5-3YN

BSMJ0.23-7.5-3YN

BSMJ0.23-10-3YN

BSMJ0.23-15-3YN

BSMJ0.23-20-3YN

BSMJ0.23-25-3YN

BSMJ0.23-30-3YN

BSMJ0.23-40-3YN

BSMJ0.25-3-3YN

BSMJ0.25-5-3YN

BSMJ0.25-7.5-3YN

BSMJ0.25-10-3YN

BSMJ0.25-15-3YN

BSMJ0.25-20-3YN

BSMJ0.25-25-3YN

BSMJ0.25-30-3YN

BSMJ0.25-40-3YN

-

额定电压 额定频率 额定容量 额定电容 额定电流 L×W×H

3

5

7.5

10

15

20

25

30

40

3

5

7.5

10

15

20

25

30

40

181

301

451

602

903

1203

1504

1805

2407

153

255

382

509

764

1019

1273

1528

2037

4.3

7.3

10.9

14.5

21.7

29.0

36.2

43.5

58.0

4.0

6.7

10.0

13.3

20.0

26.7

33.3

40.0

53.3

170x60x115

170x60x175

170x89x215

170x89x245

170x89x300

270x125x230

170x60x115

x135

x215

270x125x230

170x60x135

170x60x215

170x89x300

170x60

170x60x175

170x60

170x89x215

170x89x245

170x89x300

170x89x300

0.25

50

0.23

产品规格
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分相补偿电容器的内部接线见下图。内部为Y形连接，中性点N端引出。我公司的电容器标称容

量为三相总容量，即每相的容量为型号中标称容量的三分之一。例如：BSMJ0.23-15-3YN型

电容器的三相总容量为15kvar。每相的容量为5kvaro该系列电容器主要规格见下表。也可制造

额定电压0.25kV的电容器，其外壳尺寸与额定电压0.23V相同容量电容器的外壳尺寸相同。

分相补偿并联电容器，采用目前先进的锌铝复合金属化膜，引用国内外先进的生产工艺，技术

及先进设备，对于三相不平衡负载，可使用分相补偿电容器，对A、B、C三相中的任何一相单

独进行投切、分相补偿无功功率。这样使补偿精度更高，节电效果更佳。

产品符合：GB/T 12747.1   IEC60831-1 标准。

产品概述

选型指南

结构说明

中性点N与补偿装置的N端直接连接。电容器的三个主接线端子分别与三个单相电容器投切专用

接触器的出线端子连接。由分相补偿控制器分别对A、B、C三相中的任何一相单独进行投切。

分相补偿电容器的相电压为230V或250V，线电压仍为400V或450V。注意：当只有两相主回

路投入时，中性线回路中的电流大于单相主回路中的电流，因此，中性线的导线横截面积为主

回路导线的一倍。

使用说明

BSMJ 自愈式低压并联电容器(分相补偿)

0.25 

额定电压KV

15 

额定容量kVar

3  

相数

3：三相

BSMJ

产品型号

自愈式低压并联电容器

B MJ：石蜡浸渍

B MJ：矿物油浸渍

B MJ：硅油浸渍

B MJ：植物油浸渍

B MJ：树脂浸渍

S

Z

G

C

K

0.25 1-40KVar 分相补偿

YN  

派生代号
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4-M8

270 

H
3

5

294

307

1
2

0

6
7

58

4-7X10孔

外形尺寸：（长×宽×高）mm）
270×120×H+35

图F4

内部接线图

C C CA B c

A B c N

UAN= UBN= UCN=230V/250V
UAB= UBC= UCA=400V/450V
C总= CA+CB+CC

产品型号

BSMJ0.23-3 3YN

BSMJ0.23-5-3YN

BSMJ0.23-7.5-3YN

BSMJ0.23-10-3YN

BSMJ0.23-15-3YN

BSMJ0.23-20-3YN

BSMJ0.23-25-3YN

BSMJ0.23-30-3YN

BSMJ0.23-40-3YN

BSMJ0.25-3-3YN

BSMJ0.25-5-3YN

BSMJ0.25-7.5-3YN

BSMJ0.25-10-3YN

BSMJ0.25-15-3YN

BSMJ0.25-20-3YN

BSMJ0.25-25-3YN

BSMJ0.25-30-3YN

BSMJ0.25-40-3YN

-

额定电压 额定频率 额定容量 额定电容 额定电流 L×W×H

3

5

7.5

10

15

20

25

30

40

3

5

7.5

10

15

20

25

30

40

181

301

451

602

903

1203

1504

1805

2407

153

255

382

509

764

1019

1273

1528

2037

4.3

7.3

10.9

14.5

21.7

29.0

36.2

43.5

58.0

4.0

6.7

10.0

13.3

20.0

26.7

33.3

40.0

53.3

170x60x115

170x60x175

170x89x215

170x89x245

170x89x300

270x125x230

170x60x115

x135

x215

270x125x230

170x60x135

170x60x215

170x89x300

170x60

170x60x175

170x60

170x89x215

170x89x245

170x89x300

170x89x300

0.25

50

0.23

产品规格
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分相补偿电容器的内部接线见下图。内部为Y形连接，中性点N端引出。我公司的电容器标称容

量为三相总容量，即每相的容量为型号中标称容量的三分之一。例如：BSMJ0.23-15-3YN型

电容器的三相总容量为15kvar。每相的容量为5kvaro该系列电容器主要规格见下表。也可制造

额定电压0.25kV的电容器，其外壳尺寸与额定电压0.23V相同容量电容器的外壳尺寸相同。

分相补偿并联电容器，采用目前先进的锌铝复合金属化膜，引用国内外先进的生产工艺，技术

及先进设备，对于三相不平衡负载，可使用分相补偿电容器，对A、B、C三相中的任何一相单

独进行投切、分相补偿无功功率。这样使补偿精度更高，节电效果更佳。

产品符合：GB/T 12747.1   IEC60831-1 标准。

产品概述

选型指南

结构说明

中性点N与补偿装置的N端直接连接。电容器的三个主接线端子分别与三个单相电容器投切专用

接触器的出线端子连接。由分相补偿控制器分别对A、B、C三相中的任何一相单独进行投切。

分相补偿电容器的相电压为230V或250V，线电压仍为400V或450V。注意：当只有两相主回

路投入时，中性线回路中的电流大于单相主回路中的电流，因此，中性线的导线横截面积为主

回路导线的一倍。

使用说明

BSMJ 自愈式低压并联电容器(分相补偿)

0.25 

额定电压KV

15 

额定容量kVar

3  

相数

3：三相

BSMJ

产品型号

自愈式低压并联电容器

B MJ：石蜡浸渍

B MJ：矿物油浸渍

B MJ：硅油浸渍

B MJ：植物油浸渍

B MJ：树脂浸渍

S

Z

G

C

K

0.25 1-40KVar 分相补偿

YN  

派生代号
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外形及安装尺寸

产品型号 额定电压 额定容量 额定电容 额定电流 外形尺寸连接方式

BSMJ0.4-3-3

BSMJ0.4-4-3

BSMJ0.4-5-3

BSMJ0.4-6-3

BSMJ0.4-7.5-3

BSMJ0.4-10-3

BSMJ0.4-12-3

BSMJ0.4-14-3

BSMJ0.4-15-3

BSMJ0.40-16-3

BSMJ0.40-18-3

BSMJ0.40-20-3

BSMJ0.40-25-3

3.0

4.0

5.0

6.0

7.5

10.0

12.0

14.0

15.0

16.0

18.0

20.0

25.0

59.7

79.6

99.5

119.4

149.2

198.9

238.7

278.5

298.4

318.4

358.1

397.9

497.4

4.3

5.8

7.2

8.7

10.8

14.4

17.3

20.2

21.6

23.1

26.0

28.9

36.1

Φ76x210

Φ76x210

Φ76x210

Φ76x210

Φ76x210

Φ76x240

Φ76x240

Φ86x240

Φ86x240

Φ86x240

Φ116x280

Φ116x280

Φ116x280

400

400

BSMJ0.45-3-3

BSMJ0.45-4-3

BSMJ0.45-5-3

BSMJ0.45-6-3

BSMJ0.45-7.5-3

BSMJ0.45-10-3

BSMJ0.45-12-3

BSMJ0.45-14-3

BSMJ0.45-15-3

BSMJ0.45-16-3

BSMJ0.45-18-3

BSMJ0.45-20-3

BSMJ0.45-25-3

3.0

4.0

5.0

6.0

7.5

10.0

12.0

14.0

15.0

16.0

18.0

20.0

25.0

47.2

62.9

78.6

94.3

117.9

157.2

188.6

220.1

235.8

251.5

282.9

314.4

393.0

3.8

5.1

6.4

7.7

9.6

12.8

15.4

18.0

19.2

20.5

23.1

25.6

32.1

Φ76x210

Φ76x210

Φ76x210

Φ76x210

Φ76x210

Φ76x240

Φ76x240

Φ86x240

Φ86x240

Φ86x240

Φ116x280

Φ116x280

Φ116x280

450
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引用标准

使用条件

允许过电压

允许过电流

耐冲击电流

容量允许偏差

损耗角正切，工频额定电压

介质损耗

试验电压

GB12747-2004、IEC60831-96、UL810-95

-250C/+500C湿度≤90%RH海拔≤2000m

1.OUn、1 1 Un8h/d、1 3Un Imin

1.31n

≤3001n

（-5-+10)%

tg60.0015

≤0.25W/kvar

极间2.15Un lOS极壳3000V AG 60So

. .

BSMJ圆柱式自愈式低电压并联电容器

圆柱式自愈式低电压并联电容器，主要用于低压电网提高功率因数，减少无功损耗，改善电压

质量。

产品符合：GB/T12747.1   IEC60831-1标准。

产品概述

选型指南

主要技术参数

高可靠性能产品可承受3001n以上浪涌冲击。

高安全性产品具有非常优秀的自愈性，铝外壳永不生锈，可触摸式接线端子，安全可靠，

   顶盖拉断式防爆结构，更增加产品的安全性。

外置放电电阻，确保电容在断开电源后3分钟内端子间剩余电压降至50V以下。使电容安全

   退出电网，确保安全。

体积小、重量轻、是方型、椭圆产品的2/3以下，易于安装。

□ 

□ 

□ 

□ 

特点

0.4 

额定电压KV

15 

额定容量kVar

1-50KVar

BSMJ

产品型号

自愈式低压并联电容器

B MJ：石蜡浸渍

B MJ：矿物油浸渍

B MJ：硅油浸渍

B MJ：植物油浸渍

B MJ：树脂浸渍

S

Z

G

C

K

0.4

0.45

0.525

0.69

3  

相数

3：三相

Y

派生代号

Y:圆柱式
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外形及安装尺寸

产品型号 额定电压 额定容量 额定电容 额定电流 外形尺寸连接方式

BSMJ0.4-3-3

BSMJ0.4-4-3

BSMJ0.4-5-3

BSMJ0.4-6-3

BSMJ0.4-7.5-3

BSMJ0.4-10-3

BSMJ0.4-12-3

BSMJ0.4-14-3

BSMJ0.4-15-3

BSMJ0.40-16-3

BSMJ0.40-18-3

BSMJ0.40-20-3

BSMJ0.40-25-3

3.0

4.0

5.0

6.0

7.5

10.0

12.0

14.0

15.0

16.0

18.0

20.0

25.0

59.7

79.6

99.5

119.4

149.2

198.9

238.7

278.5

298.4

318.4

358.1

397.9

497.4

4.3

5.8

7.2

8.7

10.8

14.4

17.3

20.2

21.6

23.1

26.0

28.9

36.1

Φ76x210

Φ76x210

Φ76x210

Φ76x210

Φ76x210

Φ76x240

Φ76x240

Φ86x240

Φ86x240

Φ86x240

Φ116x280

Φ116x280

Φ116x280

400

400

BSMJ0.45-3-3

BSMJ0.45-4-3

BSMJ0.45-5-3

BSMJ0.45-6-3

BSMJ0.45-7.5-3

BSMJ0.45-10-3

BSMJ0.45-12-3

BSMJ0.45-14-3

BSMJ0.45-15-3

BSMJ0.45-16-3

BSMJ0.45-18-3

BSMJ0.45-20-3

BSMJ0.45-25-3

3.0

4.0

5.0

6.0

7.5

10.0

12.0

14.0

15.0

16.0

18.0

20.0

25.0

47.2

62.9

78.6

94.3

117.9

157.2

188.6

220.1

235.8

251.5

282.9

314.4

393.0

3.8

5.1

6.4

7.7

9.6

12.8

15.4

18.0

19.2

20.5

23.1

25.6

32.1

Φ76x210

Φ76x210

Φ76x210

Φ76x210

Φ76x210

Φ76x240

Φ76x240

Φ86x240

Φ86x240

Φ86x240

Φ116x280

Φ116x280

Φ116x280

450
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引用标准

使用条件

允许过电压

允许过电流

耐冲击电流

容量允许偏差

损耗角正切，工频额定电压

介质损耗

试验电压

GB12747-2004、IEC60831-96、UL810-95

-250C/+500C湿度≤90%RH海拔≤2000m

1.OUn、1 1 Un8h/d、1 3Un Imin

1.31n

≤3001n

（-5-+10)%

tg60.0015

≤0.25W/kvar

极间2.15Un lOS极壳3000V AG 60So

. .

BSMJ圆柱式自愈式低电压并联电容器

圆柱式自愈式低电压并联电容器，主要用于低压电网提高功率因数，减少无功损耗，改善电压

质量。

产品符合：GB/T12747.1   IEC60831-1标准。

产品概述

选型指南

主要技术参数

高可靠性能产品可承受3001n以上浪涌冲击。

高安全性产品具有非常优秀的自愈性，铝外壳永不生锈，可触摸式接线端子，安全可靠，

   顶盖拉断式防爆结构，更增加产品的安全性。

外置放电电阻，确保电容在断开电源后3分钟内端子间剩余电压降至50V以下。使电容安全

   退出电网，确保安全。

体积小、重量轻、是方型、椭圆产品的2/3以下，易于安装。

□ 

□ 

□ 

□ 

特点

0.4 

额定电压KV

15 

额定容量kVar

1-50KVar

BSMJ

产品型号

自愈式低压并联电容器

B MJ：石蜡浸渍

B MJ：矿物油浸渍

B MJ：硅油浸渍

B MJ：植物油浸渍

B MJ：树脂浸渍

S

Z

G

C

K

0.4

0.45

0.525

0.69

3  

相数

3：三相

Y

派生代号

Y:圆柱式
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RD-ZM智能式无功补偿电容器是由智能测控单元、零投切复合开关、智能保护单元、两台（△型）

或一台（F型）低压自愈式电力电容器组成一个独立完整的智能补偿单元。替代由智能无功控

制器、熔丝（或微断）、晶闸管复合开关（或接触器）、热继电器、指示灯、低压电力电容器

多种分散器件组装而成的自动无功补偿装置。

产品既可单台使用，也可多台组网构成补偿系统使用；既可三相补偿，也可三相和分相混合补

偿。智能电容器集电子技术、传感技术、网络技术及电器制造等先进技术，将传统无功补偿产

品集成化、网络化、智能化。改变了现有低压无功自动补偿设备的结构模式，大大提高了设备

的可靠性及使用寿命，具有结构简洁、生产简易、成本降低、性能提高、维护简便的全面优点。

产品型号格式命名: 表示企业代号； 表示智能电容器； 表示补偿电容器为共补接

法， 表示补偿电容器为分补接法；电容器电压 表示电容器的额定电压。如

. / 就表示智能低压电容器，补偿电容器是三角形接法共补，额定电压 补偿容

量为 。

R

”F” - R -

0 4 20， 400V，

20KVar

D ZM- G”

DZMG

- ”

产品概述

选型指南

主要技术参数

RD-ZM系列智能低压电容器

G

补偿方式

RDZM

产品型号

450

额定电压

450

250

第一台电容器额定容量

20

20
15
10
5

20

第二台电容器额定容量

20
15
10
5

智能式

无功补偿

电容器

G:补偿电容器

   为共补接法

F:补偿电容器

   为分补接法

智能电容器为模块化设计，组成模块有：①高品质电容器②智能测控模块③投切开关模块④线

路保护模块高品质电容器。

采用目前先进的复合边缘加厚金属化膜的自愈式低压并联电容器。具有重量轻、特性好、使用寿

命长、损耗低、发热小、温升低等全面的优点。

□ 

实现电压过零导通和电流过零切断，使智能系统在接通和断开的瞬间具有可控硅开关的优点，

而在正常接通期间又具有接触器开关无功耗的优点。其实现方法是：投入时是在电压过零瞬间

可控硅先过零触点，稳定后再将磁保持继电器吸合导通；而切出时是先将磁保持继电器断开，

可控硅延时过零断开，从而实现电流过零切除。

智能测控模块与线路保护模块

采用单片机控制投切并智能监控可控硅、磁保持继电器以及输入电源和负载的运行状况，从而

具备完善的保护功能：

电压故障缺相保护：系统电压缺相供电时，开关拒绝闭合；接通后若出现缺相，则自动退投。

电源电压缺相保护：工作电源缺相供电时，开关拒绝闭合；接通后若出现缺相则自动退投

自诊断故障保护：系统自动监控可控硅，磁保持继电器的运行状态，若其出现故障，则拒绝闭

合或自动退投断开电容器；

投切开关模块

□ 

。

停电保护：接通后遇突然停电时，自动跳闸断开；

无谐波注入：由于导通瞬间是由可控硅过零触发，延时后由继电器吸合、导通，而继电器吸合

导通就不会产生谐波。

功耗小：由于采用了磁保持继电器，控制装置只在投切动作瞬间耗电，平时不耗电；且由于磁

保持继电器的接触电阻小，因而不发热，这样就不用外加散热片或风扇，降低了成本。彻底避

免了可控硅的烧毁现象，同时也对同机运行的其它电器不造成危害，真正达到了节能降耗的目的。
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BSMJ圆柱式自愈式低电压并联电容器

BSMJ0.525-3-3

BSMJ0.525-4-3

BSMJ0.525-5-3

BSMJ0.525-6-3

BSMJ0.525-7.5-3

BSMJ0.525-10-3

BSMJ0.525-12-3

BSMJ0.525-14-3

BSMJ0.525-15-3

BSMJ0.525-16-3

BSMJ0.525-18-3

BSMJ0.525-20-3

BSMJ0.525-25-3

BSMJ0.69-3-3

BSMJ0.69-4-3

BSMJ0.69-5-3

BSMJ0.69-6-3

BSMJ0.69-7.5-3

BSMJ0.69-10-3

BSMJ0.69-12-3

BSMJ0.69-14-3

BSMJ0.69-15-3

BSMJ0.69-16-3

BSMJ0.69-18-3

BSMJ0.69-20-3

BSMJ0.69-25-3

3.0

4.0

5.0

6.0

7.5

10.0

12.0

14.0

15.0

16.0

18.0

20.0

25.0

3.0

4.0

5.0

6.0

7.5

10.0

12.0

14.0

15.0

16.0

18.0

20.0

25.0

34.6

46.2

57.7
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产品型号 额定电压 额定容量 额定电容 额定电流 外形尺寸连接方式
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BSMJ圆柱式自愈式低电压并联电容器
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产品型号 额定电压 额定容量 额定电容 额定电流 外形尺寸连接方式

RD-ZM智能式无功补偿电容器是由智能测控单元、零投切复合开关、智能保护单元、两台（△型）

或一台（F型）低压自愈式电力电容器组成一个独立完整的智能补偿单元。替代由智能无功控

制器、熔丝（或微断）、晶闸管复合开关（或接触器）、热继电器、指示灯、低压电力电容器

多种分散器件组装而成的自动无功补偿装置。

产品既可单台使用，也可多台组网构成补偿系统使用；既可三相补偿，也可三相和分相混合补

偿。智能电容器集电子技术、传感技术、网络技术及电器制造等先进技术，将传统无功补偿产

品集成化、网络化、智能化。改变了现有低压无功自动补偿设备的结构模式，大大提高了设备

的可靠性及使用寿命，具有结构简洁、生产简易、成本降低、性能提高、维护简便的全面优点。

产品型号格式命名: 表示企业代号； 表示智能电容器； 表示补偿电容器为共补接

法， 表示补偿电容器为分补接法；电容器电压 表示电容器的额定电压。如

. / 就表示智能低压电容器，补偿电容器是三角形接法共补，额定电压 补偿容

量为 。

R

”F” - R -

0 4 20， 400V，

20KVar

D ZM- G”

DZMG

- ”

产品概述

选型指南

主要技术参数

RD-ZM系列智能低压电容器

G

补偿方式

RDZM

产品型号

450

额定电压

450

250

第一台电容器额定容量

20

20
15
10
5

20

第二台电容器额定容量

20
15
10
5

智能式

无功补偿

电容器

G:补偿电容器

   为共补接法

F:补偿电容器

   为分补接法

智能电容器为模块化设计，组成模块有：①高品质电容器②智能测控模块③投切开关模块④线

路保护模块高品质电容器。

采用目前先进的复合边缘加厚金属化膜的自愈式低压并联电容器。具有重量轻、特性好、使用寿

命长、损耗低、发热小、温升低等全面的优点。

□ 

实现电压过零导通和电流过零切断，使智能系统在接通和断开的瞬间具有可控硅开关的优点，

而在正常接通期间又具有接触器开关无功耗的优点。其实现方法是：投入时是在电压过零瞬间

可控硅先过零触点，稳定后再将磁保持继电器吸合导通；而切出时是先将磁保持继电器断开，

可控硅延时过零断开，从而实现电流过零切除。

智能测控模块与线路保护模块

采用单片机控制投切并智能监控可控硅、磁保持继电器以及输入电源和负载的运行状况，从而

具备完善的保护功能：

电压故障缺相保护：系统电压缺相供电时，开关拒绝闭合；接通后若出现缺相，则自动退投。

电源电压缺相保护：工作电源缺相供电时，开关拒绝闭合；接通后若出现缺相则自动退投

自诊断故障保护：系统自动监控可控硅，磁保持继电器的运行状态，若其出现故障，则拒绝闭

合或自动退投断开电容器；

投切开关模块

□ 

。

停电保护：接通后遇突然停电时，自动跳闸断开；

无谐波注入：由于导通瞬间是由可控硅过零触发，延时后由继电器吸合、导通，而继电器吸合

导通就不会产生谐波。

功耗小：由于采用了磁保持继电器，控制装置只在投切动作瞬间耗电，平时不耗电；且由于磁

保持继电器的接触电阻小，因而不发热，这样就不用外加散热片或风扇，降低了成本。彻底避

免了可控硅的烧毁现象，同时也对同机运行的其它电器不造成危害，真正达到了节能降耗的目的。
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RD-ZM系列智能低压电容器

5
m

m

Φ7mm×7mm

5
0

m
m

370mm

390mm

注：智能电容器不同容量之间宽度及深度一致，仅高度有差异。

产品选型

产品外形尺寸

型号规格

R

RDZMG/0.45-15

RDZMG/0.45-20

RDZMG/0.45-25

RDZMG/0.45-30

DZMG/0.45-10

电压等级( )KV

0.4/0 45.

容量(Kvar)

10

15

20

25

30

总电容值UF

157

236

314

393

471

额定电流A

12.8

19.2

25.7

35

38.5

120

160

215

215

245

外形及高度mm

型号

RD ZMG/450 20+20- -

RD ZMG/450 20+10- -

RD-ZMG/450-15+15

RD-ZMG/450-10+10

RD-ZMG/450-10+5

RD-ZMG/450-5+5

RD-ZMG/250-20

RD-ZMG/250-10

RD-ZMG/250-5

H(mm)

300

300

260

216

216

200

300

216

216

环境温度

相对湿度

海拔高度

额定频率

工作电源

额定电流

额定工作电压

允许偏差

使用寿命

相数

控制容量

电路功耗

接触压降

接点耐压

响应时间

每次接通与关断间隔

连续两次接通间隔

绝缘等级

输入阻抗

导通阻抗

工作指示灯

故障指示灯

-10℃ +55℃；

40℃时，20%~90%；

≤2000m

380V 220V 50HZ;

三相电压同步变化不大于±20%;波形为正弦波，失真度小于5%;

50HZ±5%;

220V，50HZ

45A/55A

10

△ Y

30Kvar     单相分补≤

~

/ 三相四线交流

万次

三相( 型接法)、单相( 形接法)

三相共补≤ 10Kvar

≤1.5VA

≤100mV

≥1600V

≤1000ms

≥1秒

≥120秒

在正常大气条件下，≥10MΩ

≥6.8K

≤0.003Ω

开关闭合后发亮；

可控硅或继电器出现故障时发亮。

产品概述

JKW(G)系列无功功率自动补偿控制器，以控制物理量不同分JKG与JKW两种，适用于低压配电

系统电容器补偿装置的自动调节，使功率因数达到用户预定状态，提高电力变压器的利用效率，

减少线损，改善供电的电压质量，从而提高了经济效益与社会效益。

正常工作条件及安装条件

□ 海拔：海拔高度不高于2500米；

□ 温度：环境温度-25℃~+50℃；

□ 湿度：空气湿度在40℃时不超过50%，20℃时不超过90%；

□ 安装环境：周围环境无腐蚀性气体，无导电尘埃，无易燃易爆的介质存在；

□ 安装地点：无剧烈震动。

特点

□ 以无功功率计算投切电容容量、补偿精度高。

□ 功率因数测量精度高，显示范围宽。

□ 初始相位预置(软件调节同名端或电流信号极性)。

□ 具有功率因数与无功功率两种控制模式。

□ 人机界面友好操作方便。

□ 各种控制参数全数字可调节直观使用方便。

□ 具有自动运行与手动运行两种工作方式。

□ 具有过电压和欠电压保护功能。

□ 具有掉电保护功能数据不丢失。

□ 电流信号输入阻抗≤0.01Ω。

额定电压

额定电流

触点容量

功率因数

无功功率

欠压保护值

控制方式

灵敏度

防护等级

AC 220/380V 50

AC 0 5A  50Hz

AC 220  5A  50Hz

滞后0.001-超前0.001

0-9999Kvar

300V

自动寻优/循环投切

100mA

外壳IP40

 Hz

~

主要技术数据

5:普通款；
6: 升级款

JKG

产品型号

无功补偿控制器

控制回路

控制回路数: 
4,6,8,10,12

12

接线方式

F

补偿方式

C：共补

C

无:配接触器 静态；
F 配复合开关 动态:

额定电压

5

选型指南

JKW5C系列低压无功补偿控制器
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RD-ZM系列智能低压电容器
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注：智能电容器不同容量之间宽度及深度一致，仅高度有差异。

产品选型

产品外形尺寸

型号规格
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相对湿度

海拔高度

额定频率
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使用寿命
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控制容量
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响应时间

每次接通与关断间隔

连续两次接通间隔

绝缘等级

输入阻抗

导通阻抗

工作指示灯

故障指示灯

-10℃ +55℃；

40℃时，20%~90%；

≤2000m

380V 220V 50HZ;

三相电压同步变化不大于±20%;波形为正弦波，失真度小于5%;

50HZ±5%;

220V，50HZ

45A/55A

10

△ Y

30Kvar     单相分补≤

~

/ 三相四线交流

万次

三相( 型接法)、单相( 形接法)

三相共补≤ 10Kvar

≤1.5VA

≤100mV

≥1600V

≤1000ms

≥1秒

≥120秒

在正常大气条件下，≥10MΩ

≥6.8K

≤0.003Ω

开关闭合后发亮；

可控硅或继电器出现故障时发亮。

产品概述

JKW(G)系列无功功率自动补偿控制器，以控制物理量不同分JKG与JKW两种，适用于低压配电

系统电容器补偿装置的自动调节，使功率因数达到用户预定状态，提高电力变压器的利用效率，

减少线损，改善供电的电压质量，从而提高了经济效益与社会效益。

正常工作条件及安装条件

□ 海拔：海拔高度不高于2500米；

□ 温度：环境温度-25℃~+50℃；

□ 湿度：空气湿度在40℃时不超过50%，20℃时不超过90%；

□ 安装环境：周围环境无腐蚀性气体，无导电尘埃，无易燃易爆的介质存在；

□ 安装地点：无剧烈震动。

特点

□ 以无功功率计算投切电容容量、补偿精度高。

□ 功率因数测量精度高，显示范围宽。

□ 初始相位预置(软件调节同名端或电流信号极性)。

□ 具有功率因数与无功功率两种控制模式。

□ 人机界面友好操作方便。

□ 各种控制参数全数字可调节直观使用方便。

□ 具有自动运行与手动运行两种工作方式。

□ 具有过电压和欠电压保护功能。

□ 具有掉电保护功能数据不丢失。

□ 电流信号输入阻抗≤0.01Ω。

额定电压

额定电流

触点容量

功率因数

无功功率

欠压保护值

控制方式
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AC 0 5A  50Hz

AC 220  5A  50Hz

滞后0.001-超前0.001

0-9999Kvar

300V

自动寻优/循环投切

100mA

外壳IP40

 Hz

~

主要技术数据

5:普通款；
6: 升级款

JKG

产品型号

无功补偿控制器

控制回路
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接线方式

F

补偿方式

C：共补
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无:配接触器 静态；
F 配复合开关 动态:
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JKW5C系列低压无功补偿控制器
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接线图

总电流互感器

     图1    JKW5C接线图(取样电压380V) 

COM 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1
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J10 J1

J11J12 P交流接触器

电容柜

至负载
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B
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N
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B

C

N

总电流互感器

图2   JKW5C接线图(取样电压220V)                              
      开孔尺寸：113X113（mm ）
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图4 JKW5C接线图(取样电压220V)                                  

      开孔尺寸：113X113(mm)

总电流互感器
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复合开关
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+12V

总电流互感器

     图3 JKW5C接线图(取样电压380V)     

开孔尺寸：113X113(mm)
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JKW5C系列低压无功补偿控制器

产品概述

JKW(G)系列无功功率自动补偿控制器，以控制物理量不同分JKG与JKW两种，适用于低压配

电系统电容器补偿装置的自动调节，使功率因数达到用户预定状态，提高电力变压器的利用

效率，减少线损，改善供电的电压值量，从而提高了经济效益与社会效益。

正常工作条件及安装条件

□ 海拔：海拔高度不高于2500米；

□ 温度：环境温度-25℃~+50℃；

□ 湿度：空气湿度在40℃时不超过50%，20℃时不超过90%；

□ 安装环境：周围环境无腐蚀性气体，无导电尘埃，无易燃易爆的介质存在；

□ 安装地点：无剧烈震动。

特点

□ 以无功功率计算投切电容容量、补偿精度高。

□ 功率因数测量精度高，显示范围宽。

□ 初始相位预置(软件调节同名端或电流信号极性)。

□ 具有功率因数与无功功率两种控制模式。

□ 人机界面友好操作方便。

□ 各种控制参数全数字可调节直观使用方便。

□ 具有自动运行与手动运行两种工作方式。

□ 具有过电压和欠电压保护功能。

□ 具有掉电保护功能数据不丢失。

□ 电流信号输入阻抗≤0.01Ω。

额定电压

额定电流

触点容量

功率因数

无功功率

欠压保护值

控制方式

灵敏度

防护等级

主要技术数据

AC 220/380V  50Hz

AC 0~5A  50Hz

AC 220  5A  50Hz

滞后0.001-超前0.001

0-9999Kvar

300V

自动寻优/循环投切

100mA

外壳IP40

2: AC220V；
5: AC380V

JKG

产品型号

无功补偿控制器

控制回路

控制回路数: 
4,6,8,10,12

12

接线方式

F

补偿方式

B：共补

B

无:配接触器 静态；
F 配复合开关 动态:

额定电压

2

选型指南

JKG2B/JKW5B系列低压无功补偿控制器
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接线图

总电流互感器

     图1    JKW5C接线图(取样电压380V) 
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电容柜
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总电流互感器

图2   JKW5C接线图(取样电压220V)                              
      开孔尺寸：113X113（mm ）
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图4 JKW5C接线图(取样电压220V)                                  

      开孔尺寸：113X113(mm)

总电流互感器
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总电流互感器

     图3 JKW5C接线图(取样电压380V)     

开孔尺寸：113X113(mm)
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+12V

JKW5C系列低压无功补偿控制器

产品概述

JKW(G)系列无功功率自动补偿控制器，以控制物理量不同分JKG与JKW两种，适用于低压配

电系统电容器补偿装置的自动调节，使功率因数达到用户预定状态，提高电力变压器的利用

效率，减少线损，改善供电的电压值量，从而提高了经济效益与社会效益。

正常工作条件及安装条件

□ 海拔：海拔高度不高于2500米；

□ 温度：环境温度-25℃~+50℃；

□ 湿度：空气湿度在40℃时不超过50%，20℃时不超过90%；

□ 安装环境：周围环境无腐蚀性气体，无导电尘埃，无易燃易爆的介质存在；

□ 安装地点：无剧烈震动。

特点

□ 以无功功率计算投切电容容量、补偿精度高。

□ 功率因数测量精度高，显示范围宽。

□ 初始相位预置(软件调节同名端或电流信号极性)。

□ 具有功率因数与无功功率两种控制模式。

□ 人机界面友好操作方便。

□ 各种控制参数全数字可调节直观使用方便。

□ 具有自动运行与手动运行两种工作方式。

□ 具有过电压和欠电压保护功能。

□ 具有掉电保护功能数据不丢失。

□ 电流信号输入阻抗≤0.01Ω。

额定电压

额定电流

触点容量

功率因数

无功功率

欠压保护值

控制方式

灵敏度

防护等级

主要技术数据

AC 220/380V  50Hz

AC 0~5A  50Hz

AC 220  5A  50Hz

滞后0.001-超前0.001

0-9999Kvar

300V

自动寻优/循环投切

100mA

外壳IP40

2: AC220V；
5: AC380V

JKG

产品型号

无功补偿控制器

控制回路

控制回路数: 
4,6,8,10,12

12

接线方式

F

补偿方式

B：共补

B

无:配接触器 静态；
F 配复合开关 动态:

额定电压

2

选型指南

JKG2B/JKW5B系列低压无功补偿控制器
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图3    JKG2B(JKW5B)接线图(取样电压380V) 图4    JKG2B(JKW5B)接线图(取样电压220V)
         开孔尺寸：162X102（mm ） 
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图8 JKG2B接线图(取样电压220V)    
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JKG2B/JKW5B系列低压无功补偿控制器 JKWRF系列低压无功补偿控制器

JKWRF系列无功功率自动补偿控制器，以高速高性能的微处理器为核心器件同时取样3相电压

3相电流信号，并提供6种分补+共补补偿方案，12种投切编码方案，用户可通过修改控制参数

任意选择，控制参数一经修改永久保存，掉电不丢失。采用基波功率因数和基波无功率复合控

制电容器组的投切，投切稳定无投切震荡，对电压谐波电流谐波干扰不敏感。新型液晶显示无

功功率补偿控制器，不但可以配套无功补偿装置(补偿方式有共补和分补两种方式，总路数可

达24路)偿电网中的无功损耗，提高功率因数，降低线损，从而提高电网的负载能力和供电质

量；还可实时监测电网的三相电压、电流、无功功率、功率因数、谐波等运行数据，可完成对

整个低压配电线路的实时监测、数据分析。为低压配电线路的科学管理提供第一手可靠数据。

适用于交流45Hz-65Hz、0.4KV以下电力系统无功功率补偿的自动控制。

默认：数码
液晶：液晶型

型

JKWRF

产品型号

无功补偿控制器

控制回路

16：12、16
24：24

16

接线方式

F

补偿方式

混补

RF

无:配接触器 静态；
F 配复合开关 动态:

产品类别

液晶型

选型指南

正常工作条件及安装条件

□ 海拔：海拔高度不高于2500米；

□ 温度：环境温度-25℃~+50℃；

□ 湿度：空气湿度在40℃时不超过50%，20℃时不超过90%；

□ 安装环境：周围环境无腐蚀性气体，无导电尘埃，无易燃易爆的介质存在；

□ 安装地点：无剧烈震动。

特点

□ 以基波无功功率计算投切电容器容量,可避免多种形式的投切震荡并在有谐波的场合下

   能正确显示电网功率因数。

□ 功率因数测量精度高,显示范围宽。

□ 实时显示基波功率因数(COSΦ)

□ 有12种编码输出方式供用户选择。

□ 最多有6种补偿方案供用户选择。

□ 最多16路输出。

□ 人机界面友好操作方便。

□ 各种控制参数全数字可凋直观使用方便。

□ 具有自动运行与手动运行两种工作方式。

□ 具有过电压和欠电压保护功能。

□ 具有掉电保护功能数据不丢失。

□ 电流信号输入阻抗低≤0.01Ω。

□ 目标功率因数调节范围宽。

□ 具有通讯功能。

□ 具有谐波保护功能。
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         开孔尺寸：162X102（mm ） 
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JKG2B/JKW5B系列低压无功补偿控制器 JKWRF系列低压无功补偿控制器

JKWRF系列无功功率自动补偿控制器，以高速高性能的微处理器为核心器件同时取样3相电压

3相电流信号，并提供6种分补+共补补偿方案，12种投切编码方案，用户可通过修改控制参数

任意选择，控制参数一经修改永久保存，掉电不丢失。采用基波功率因数和基波无功率复合控

制电容器组的投切，投切稳定无投切震荡，对电压谐波电流谐波干扰不敏感。新型液晶显示无

功功率补偿控制器，不但可以配套无功补偿装置(补偿方式有共补和分补两种方式，总路数可

达24路)偿电网中的无功损耗，提高功率因数，降低线损，从而提高电网的负载能力和供电质

量；还可实时监测电网的三相电压、电流、无功功率、功率因数、谐波等运行数据，可完成对

整个低压配电线路的实时监测、数据分析。为低压配电线路的科学管理提供第一手可靠数据。

适用于交流45Hz-65Hz、0.4KV以下电力系统无功功率补偿的自动控制。

默认：数码
液晶：液晶型

型

JKWRF

产品型号

无功补偿控制器

控制回路

16：12、16
24：24

16

接线方式

F

补偿方式

混补

RF

无:配接触器 静态；
F 配复合开关 动态:

产品类别

液晶型

选型指南

正常工作条件及安装条件

□ 海拔：海拔高度不高于2500米；

□ 温度：环境温度-25℃~+50℃；

□ 湿度：空气湿度在40℃时不超过50%，20℃时不超过90%；

□ 安装环境：周围环境无腐蚀性气体，无导电尘埃，无易燃易爆的介质存在；

□ 安装地点：无剧烈震动。

特点

□ 以基波无功功率计算投切电容器容量,可避免多种形式的投切震荡并在有谐波的场合下

   能正确显示电网功率因数。

□ 功率因数测量精度高,显示范围宽。

□ 实时显示基波功率因数(COSΦ)

□ 有12种编码输出方式供用户选择。

□ 最多有6种补偿方案供用户选择。

□ 最多16路输出。

□ 人机界面友好操作方便。

□ 各种控制参数全数字可凋直观使用方便。

□ 具有自动运行与手动运行两种工作方式。

□ 具有过电压和欠电压保护功能。

□ 具有掉电保护功能数据不丢失。

□ 电流信号输入阻抗低≤0.01Ω。

□ 目标功率因数调节范围宽。

□ 具有通讯功能。

□ 具有谐波保护功能。
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JKWRF系列低压无功补偿控制器

主要技术数据

额定工作频率

额定工作电流

欠压保护值

整机消耗功率

显示

灵敏度

防护等级

外形尺寸

开孔尺寸

显示功率因数

静态输出触电容量每路

动态输出容量每路

连接方式

45Hz-65Hz

AC 0-5A

170V

10VA

4位红色数码管

50mA

外壳IP40

122mm×122mm 99mm

113mm 113mm

滞后0.001-超前0.01

AC 220V 7A

-12V 10mA

插座

×

×

JKWRF型接线图

静态输出当交流接触器额定工作电压位380V时P点接B；为220V时接N。

JKWRF型接线图 动态输出

接线图

数码型

外形尺寸及安装尺寸

液晶型数码型

静态补偿(全部三相共补，电流采样只需接一相)

COM 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

﹜
回 路 输 出

LA
LB
LC
N

UA UB UC N la la* lb lb* lc lc*

型号规格：
额定电压：AC220V*3
输出公共端： COM

备注：补偿方式为三相共补时，电压采样为三相四线，电流采样任意接其中一相

输出回路：     回路
采样电流： ≤5A
生产日期：

静态

采样电压 采 样 电 流 回 路 输 出﹜ ﹜ ﹜
UB UC N la la* lb lb* lc lc* 485A 485B 24 23 22 21 20 19UA

控制器背面接口端子功能图(按从左至右排列) 

COM 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

﹜

回 路 输 出

LA
LB
LC
N

UA UB UC N la la* lb lb* lc lc*

型号规格：
额定电压：AC220V*3
输出公共端： COM

备注：补偿方式为三相共补时，电压采样为三相四线，电流采样任意接其中一相

输出回路：     回路
采样电流： ≤5A
生产日期：

动态

采样电压 采 样 电 流 回 路 输 出﹜ ﹜ ﹜
UB UC N la la* lb lb* lc lc* 485A 485B 24 23 22 21 20 19UA
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JKWRF系列低压无功补偿控制器

主要技术数据

额定工作频率

额定工作电流

欠压保护值

整机消耗功率

显示

灵敏度

防护等级

外形尺寸
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显示功率因数
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动态输出容量每路

连接方式
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AC 0-5A
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50mA
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113mm 113mm

滞后0.001-超前0.01
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-12V 10mA

插座

×

×

JKWRF型接线图

静态输出当交流接触器额定工作电压位380V时P点接B；为220V时接N。

JKWRF型接线图 动态输出

接线图

数码型

外形尺寸及安装尺寸

液晶型数码型

静态补偿(全部三相共补，电流采样只需接一相)

COM 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

﹜
回 路 输 出

LA
LB
LC
N

UA UB UC N la la* lb lb* lc lc*

型号规格：
额定电压：AC220V*3
输出公共端： COM

备注：补偿方式为三相共补时，电压采样为三相四线，电流采样任意接其中一相

输出回路：     回路
采样电流： ≤5A
生产日期：

静态

采样电压 采 样 电 流 回 路 输 出﹜ ﹜ ﹜
UB UC N la la* lb lb* lc lc* 485A 485B 24 23 22 21 20 19UA

控制器背面接口端子功能图(按从左至右排列) 

COM 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

﹜
回 路 输 出

LA
LB
LC
N

UA UB UC N la la* lb lb* lc lc*

型号规格：
额定电压：AC220V*3
输出公共端： COM

备注：补偿方式为三相共补时，电压采样为三相四线，电流采样任意接其中一相

输出回路：     回路
采样电流： ≤5A
生产日期：

动态

采样电压 采 样 电 流 回 路 输 出﹜ ﹜ ﹜
UB UC N la la* lb lb* lc lc* 485A 485B 24 23 22 21 20 19UA
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正常工作条件及安装条件

RDFK3系列智能复合开关

产品概述

RDFK3系列智能复合开关有共补和分补两种，共补开关用于投切三相电容，采用 接法；分补

开关用于投切单相电容，采用Y形接法。复合开关选用晶闸管开关和磁保持开关并联运行，其

在接通和断开的瞬间具有可控硅过零投切的特点，而在正常接通器件又具有磁保持开关零功耗

的优点。复合开关具有无冲击、低功耗、高寿命等显著优点，可替代接触器或晶闸管开关，广

泛用于低压无功补偿领域。

选型指南

□ 过零投切：复合开关的基本工作原理是将可控硅开关与磁保持继电器并接，实现电压过零

   导通和电流过零断开，使复合开关在接通和断开的瞬间具有可控硅开关无涌流的优点，而

   在正常接通期间又具有物理开关无功耗的优点。其实现方法是：投入时在电压过零瞬间控

   制可控硅先导通，稳定后再将磁保持继电器吸合导通；而切除时是先将磁保持继电器断开，

   可控硅延时过零断开，从而实现电流过零切除；

□ 采用单片机控制投切并智能监控可控硅、磁保持继电器以及输入电源和负载的运行状况，

   从而具备以下完善的保护功能：

□ 电压故障缺相保护：系统电压缺相供电时，开关拒绝闭合；

□ 电源电压缺相保护：工作电源缺相供电时，开关拒绝闭合；

□ 自诊断故障保护：系统自动监控可控硅、磁保持继电器的运行状态，若其出现故障，则拒

   绝闭合或自动退投断开；

□ 停电保护：接通后遇突然停电时，自动跳闸断开；

□ 无谐波注入：由于导通瞬间是由可控硅过零触发，延时后由磁保持继电器吸合导通，而继

   电器工作时不会产生谐波；

□ 功耗小：由于采用了磁保持继电器，控制装置只在投切动作瞬间耗电，平时不耗电；且由

   于磁保持继电器的接触电阻小，因而不发热，这样就不用外加散热片或风扇，降低了成本。

   彻底避免了可控硅的烧毁现象，同时也对同机运行的其它电器不造成危害，真正达到了节

   能降耗的目的；

□ 输入信号与复合开关光电隔离：抗干扰能力强，工作安全可靠；

  主要特点

工作温度:(-25~+50)℃

□ 空气湿度在40°C时不超过50%,20°C时不超过90%；

□ 海拔高度：<2000m，地震强度<8级；

□ 安装场所：除火灾、爆炸、水淹、强化学腐蚀等场所外的地方；

□ 使用环境的电压畸变率不超过5%，不然必须串联电抗器。

□ ；

RDFK3

产品型号

智能复合开关

额定电压（V）

380V
220V

380V

额定电流（A）

60A
80A

60A

电容器链接方式

  △: 三相共补    

Y ：三相分补

Y

技术参数

接线图示   

K2

V

N

K1

K3

A B C

L1 L2 L3

C2 C3C1

N

C C C

LLL

V

N

K1

A B C

L1 L2 L3

LLL

C2 C3C1

C

分补型复合开关接线图 共补型复合开关接线图

N：变压器中性线（零线）

V：开关触发信号的公供端（+12V）

K1：共补型为三相触发端；分补型为L1相触发端（低电平有效）

K2：分补型的L2相触发端（低电平有效）

K3：分补型的L3相触发端（低电平有效）
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安装孔Ø5输入端

输出端

控制信号

额定工作电压

工作电源

电压畸变率

额定频率

使用寿命

开关耐压

电路功耗

380V±20%

220V

≤5%

50HZ±5

10万次

2000V

≤2W                                  

开关压降

每次接通与关断间隔

连续两次接通间隔

控制电路

输入阻抗

绝缘强度

≤50mV

≥1秒

≥20秒

控制电平5~24VDC

≥5.1KΩ

2.5KV/1min
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正常工作条件及安装条件

RDFK3系列智能复合开关

产品概述

RDFK3系列智能复合开关有共补和分补两种，共补开关用于投切三相电容，采用 接法；分补

开关用于投切单相电容，采用Y形接法。复合开关选用晶闸管开关和磁保持开关并联运行，其

在接通和断开的瞬间具有可控硅过零投切的特点，而在正常接通器件又具有磁保持开关零功耗

的优点。复合开关具有无冲击、低功耗、高寿命等显著优点，可替代接触器或晶闸管开关，广

泛用于低压无功补偿领域。

选型指南

□ 过零投切：复合开关的基本工作原理是将可控硅开关与磁保持继电器并接，实现电压过零

   导通和电流过零断开，使复合开关在接通和断开的瞬间具有可控硅开关无涌流的优点，而

   在正常接通期间又具有物理开关无功耗的优点。其实现方法是：投入时在电压过零瞬间控

   制可控硅先导通，稳定后再将磁保持继电器吸合导通；而切除时是先将磁保持继电器断开，

   可控硅延时过零断开，从而实现电流过零切除；

□ 采用单片机控制投切并智能监控可控硅、磁保持继电器以及输入电源和负载的运行状况，

   从而具备以下完善的保护功能：

□ 电压故障缺相保护：系统电压缺相供电时，开关拒绝闭合；

□ 电源电压缺相保护：工作电源缺相供电时，开关拒绝闭合；

□ 自诊断故障保护：系统自动监控可控硅、磁保持继电器的运行状态，若其出现故障，则拒

   绝闭合或自动退投断开；

□ 停电保护：接通后遇突然停电时，自动跳闸断开；

□ 无谐波注入：由于导通瞬间是由可控硅过零触发，延时后由磁保持继电器吸合导通，而继

   电器工作时不会产生谐波；

□ 功耗小：由于采用了磁保持继电器，控制装置只在投切动作瞬间耗电，平时不耗电；且由

   于磁保持继电器的接触电阻小，因而不发热，这样就不用外加散热片或风扇，降低了成本。

   彻底避免了可控硅的烧毁现象，同时也对同机运行的其它电器不造成危害，真正达到了节

   能降耗的目的；

□ 输入信号与复合开关光电隔离：抗干扰能力强，工作安全可靠；

  主要特点

工作温度:(-25~+50)℃

□ 空气湿度在40°C时不超过50%,20°C时不超过90%；

□ 海拔高度：<2000m，地震强度<8级；

□ 安装场所：除火灾、爆炸、水淹、强化学腐蚀等场所外的地方；

□ 使用环境的电压畸变率不超过5%，不然必须串联电抗器。

□ ；
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分补型复合开关接线图 共补型复合开关接线图

N：变压器中性线（零线）

V：开关触发信号的公供端（+12V）

K1：共补型为三相触发端；分补型为L1相触发端（低电平有效）
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